







Tabela 2A  
Wspólne wskaźniki rezultatu dla EFS (ze względu na oś priorytetową, priorytet inwestycyjny i kategorię regionu)

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	Wspólny wskaźnik produktu stosowany jako podstawa do ustalania celów	Jednostka miary dla wartości bazowej i docelowej	Wartość docelowa (2023 r.)			Wartość skumulowana			Wskaźnik osiągnięć			2022 r.	2021 r.	2020 r.	2019 r.	2018 r.	2017 r.	2016 r.	2015 r.	2014 r.	
					Ogółem	M	K	Ogółem	M	K				M	K	M	K	M	K	M	K	M	K
CR06	Uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Stabiej rozwinięte	CO2 długoterwalnie bezrobotni	Współczynnik	52%	60%	48%	62% (3 000)	67% (1 176)	59% (1 824)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
CR06	Uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Stabiej rozwinięte	CO3 osoby biernie zawodowo	Współczynnik	32%	40%	25%	42% (321)	38% (108)	44% (213)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
CR07	Uczestnicy znajdujący się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Stabiej rozwinięte	-	-	23%	-	-	6,2%(824)	5%(404)	7,5%(390)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
CR08	Uczestnicy powyżej 54 roku życia, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Stabiej rozwinięte	-	-	-	-	-	52%(769)	58% (532)	42% (237)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
CR09	Uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Stabiej rozwinięte	-	-	-	-	-	66% (4 843)	70% (2 107)	63% (2 736)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
PI 8a																							
CR01	Biernie zawodowo uczestnicy poszukujący pracy po opuszczeniu programu	Stabiej rozwinięte	-	-	-	-	-	13	6	7	-	-	-	0	0	0	0	0	0	0	6	7	0
CR02	Uczestnicy kształcący lub szkolący się po opuszczeniu programu	Stabiej rozwinięte	-	-	-	-	-	3	0	3	-	-	-	0	0	0	0	0	0	0	3	0	0
CR03	Uczestnicy uzyskujący kwalifikacje po opuszczeniu programu	Stabiej rozwinięte	-	-	-	-	-	1	1	0	-	-	-	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0
CR04	Uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu	Stabiej rozwinięte	-	-	-	-	-	655	313	342	-	-	-	45	57	45	38	2	1	36	85	180	156
CR05	Uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej poszukujący pracy, uczestniczący w kształceniu lub szkoleniu, zdobywający kwalifikacje lub pracujący (łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek) po opuszczeniu programu	Stabiej rozwinięte	-	-	-	-	-	567	293	274	-	-	-	44	57	45	38	2	1	34	35	159	133
CR06	Uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Stabiej rozwinięte	-	-	-	-	-	70% (672)	77% (256)	67% (416)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
CR07	Uczestnicy znajdujący się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Stabiej rozwinięte	-	-	-	-	-	60% (57)	50% (250)	66,7% (31)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
CR08	Uczestnicy powyżej 54 roku życia, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Stabiej rozwinięte	-	-	-	-	-	42% (58)	62% (32)	30% (26)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
CR09	Uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Stabiej rozwinięte	-	-	-	-	-	69% (512)	76% (211)	64% (301)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
PI 8b																							
CR01	Biernie zawodowo uczestnicy poszukujący pracy po opuszczeniu programu	Stabiej rozwinięte	-	-	-	-	-	89	2	87	-	-	-	0	10	0	28	0	28	2	18	0	2
CR02	Uczestnicy kształcący lub szkolący się po opuszczeniu programu	Stabiej rozwinięte	-	-	-	-	-	1	0	1	-	-	-	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0
CR03	Uczestnicy uzyskujący kwalifikacje po opuszczeniu programu	Stabiej rozwinięte	-	-	-	-	-	0	0	0	-	-	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
CR04	Uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu	Stabiej rozwinięte	-	-	-	-	-	631	28	603	-	-	-	2	188	3	92	13	181	5	68	3	61
CR05	Uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej poszukujący pracy, uczestniczący w kształceniu lub szkoleniu, zdobywający kwalifikacje lub pracujący (łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek) po opuszczeniu programu	Stabiej rozwinięte	-	-	-	-	-	240	7	233	-	-	-	0	64	2	44	5	78	0	25	0	21
CR06	Uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Stabiej rozwinięte	-	-	-	-	-	68%(384)	64%(188)	68%(366)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
CR07	Uczestnicy znajdujący się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Stabiej rozwinięte	-	-	-	-	-	30,5% (874)	33,3%(97)	30,3%(779)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
CR08	Uczestnicy powyżej 54 roku życia, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Stabiej rozwinięte	-	-	-	-	-	0%(0)	0%(0)	0%(0)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
CR09	Uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Stabiej rozwinięte	-	-	-	-	-	58% (123)	67% (6)	58% (117)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
PI 8c																							
CR01	Biernie zawodowo uczestnicy poszukujący pracy po opuszczeniu programu	Stabiej rozwinięte	-	-	-	-	-	1	0	1	-	-	-	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0
CR02	Uczestnicy kształcący lub szkolący się po opuszczeniu programu	Stabiej rozwinięte	-	-	-	-	-	1	0	1	-	-	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
CR03	Uczestnicy uzyskujący kwalifikacje po opuszczeniu programu	Stabiej rozwinięte	-	-	-	-	-	1 672	713	959	-	-	-	0	0	0	0	0	0	431	752	282	207
CR04	Uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu	Stabiej rozwinięte	-	-	-	-	-	595	213	382	-	-	-	0	0	0	0	0	0	174	310	39	72
CR05	Uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej poszukujący pracy, uczestniczący w kształceniu lub szkoleniu, zdobywający kwalifikacje lub pracujący (łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek) po opuszczeniu programu	Stabiej rozwinięte	-	-	-	-	-	956	382	574	-	-	-	0	0	0	0	0	0	239	442	143	132
CR06	Uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Stabiej rozwinięte	-	-	-	-	-	49% (730)	51% (284)	47% (446)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
CR07	Uczestnicy znajdujący się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Stabiej rozwinięte	-	-	-	-	-	43,3% (485)	48,5% (258)	38,7% (227)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
CR08	Uczestnicy powyżej 54 roku życia, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Stabiej rozwinięte	-	-	-	-	-	24% (68)	35%(35)	18% (33)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
CR09	Uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Stabiej rozwinięte	-	-	-	-	-	45% (326)	47% (127)	44% (199)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
PI 8d																							
CR01	Biernie zawodowo uczestnicy poszukujący pracy po opuszczeniu programu	Stabiej rozwinięte	-	-	-	-	-	1	0	1	-	-	-	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0
CR02	Uczestnicy kształcący lub szkolący się po opuszczeniu programu	Stabiej rozwinięte	-	-	-	-	-	0	0	0	-	-	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
CR03	Uczestnicy uzyskujący kwalifikacje po opuszczeniu programu	Stabiej rozwinięte	-	-	-	-	-	2	0	2	-	-	-	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0
CR04	Uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu	Stabiej rozwinięte	-	-	-	-	-	10	5	5	-	-	-	3	2	1	1	1	2	0	0	0	0

Tabela 2A  
Wspólne wskaźniki rezultatu dla EFS (ze względu na oś priorytetową, priorytet inwestycyjny i kategorię regionu)

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	Wspólny wskaźnik produktu stosowany jako podstawa do ustalania celów	Jednostka miary dla wartości bazowej i docelowej	Wartość docelowa (2023 r.)			Wartość skumulowana			Wskaźnik osiągnięć			2022 r.	2021 r.	2020 r.	2019 r.	2018 r.	2017 r.	2016 r.	2015 r.	2014 r.		
					Ogółem	M	K	Ogółem	M	K				M	K	M	K	M	K	M	K	M	K	M
CR05	Uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej poszukujący pracy, uczestniczący w kształceniu lub szkoleniu, zdobywający kwalifikacje lub pracujący (łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek) po opuszczeniu programu	Stabiej rozwinięte	-	-	-	-	2	0	2	-	-	-	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
CR06	Uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Stabiej rozwinięte	-	-	-	-	12% (2 069)	15%(13)	12% (2 056)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
CR07	Uczestnicy znajdujący się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Stabiej rozwinięte	-	-	-	-	12,4% (6 347)	9,7% (954)	14,8% (6 119)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
CR08	Uczestnicy powyżej 54 roku życia, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Stabiej rozwinięte	-	-	-	-	11% (1 671)	13%(7)	11% (1 664)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
CR09	Uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Stabiej rozwinięte	-	-	-	-	10% (862)	9% (3)	10% (859)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
PI 10III																								
CR01	Bierni zawodowo uczestnicy poszukujący pracy po opuszczeniu programu	Stabiej rozwinięte	-	-	-	-	409	96	313	-	-	-	0	1	0	0	1	5	71	244	24	61	0	2
CR02	Uczestnicy kształtujący lub szkolący się po opuszczeniu programu	Stabiej rozwinięte	-	-	-	-	44	17	27	-	-	-	0	0	0	0	0	0	14	26	2	1	1	0
CR03	Uczestnicy uzyskujący kwalifikacje po opuszczeniu programu	Stabiej rozwinięte	-	-	-	-	57 982	22 838	35 144	-	-	-	1 115	1 185	2 268	1 849	4 708	6 548	8 443	15 194	5 731	9 827	573	541
CR04	Uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu	Stabiej rozwinięte	-	-	-	-	149	58	91	-	-	-	8	0	6	4	2	2	19	44	20	40	3	1
CR05	Uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej poszukujący pracy, uczestniczący w kształceniu lub szkoleniu, zdobywający kwalifikacje lub pracujący (łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek) po opuszczeniu programu	Stabiej rozwinięte	-	-	-	-	24 020	9 126	14 894	-	-	-	440	486	872	663	1 833	2 596	3 194	6 138	2 497	4 704	290	307
CR06	Uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Stabiej rozwinięte	-	-	-	-	22% (4 198)	25% (1 390)	21% (2 808)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
CR07	Uczestnicy znajdujący się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Stabiej rozwinięte	-	-	-	-	33,6% (17 150)	38,5% (8 547)	27% (7 787)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
CR08	Uczestnicy powyżej 54 roku życia, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Stabiej rozwinięte	-	-	-	-	11% (1 253)	15% (465)	10% (788)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
CR09	Uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Stabiej rozwinięte	-	-	-	-	20% (1 654)	21% (500)	19% (1 154)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
D5 Priorytetowa 6																								
PI 5I																								
CR01	Bierni zawodowo uczestnicy poszukujący pracy po opuszczeniu programu	Stabiej rozwinięte	-	-	-	-	3 098	1 225	1 873	-	-	-	43	69	163	222	175	312	281	320	356	535	176	324
CR02	Uczestnicy kształtujący lub szkolący się po opuszczeniu programu	Stabiej rozwinięte	-	-	-	-	80	26	54	-	-	-	0	0	2	3	1	3	6	15	8	21	9	11
CR03	Uczestnicy uzyskujący kwalifikacje po opuszczeniu programu	Stabiej rozwinięte	-	-	-	-	6 712	2 658	4 054	-	-	-	116	243	374	675	388	663	482	682	801	1 176	475	599
CR04	Uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu	Stabiej rozwinięte	-	-	-	-	5 015	1 958	3 057	-	-	-	112	232	272	438	249	440	270	428	502	763	483	634
CR05	Uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej poszukujący pracy, uczestniczący w kształceniu lub szkoleniu, zdobywający kwalifikacje lub pracujący (łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek) po opuszczeniu programu	Stabiej rozwinięte	-	-	-	-	8 504	3 560	4 944	-	-	-	152	277	429	666	431	710	718	775	1 038	1 405	705	942
CR06	Uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Stabiej rozwinięte	-	-	-	-	31% (2 151)	28% (820)	33% (1 331)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
CR07	Uczestnicy znajdujący się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Stabiej rozwinięte	-	-	-	-	33,3% (30)	100% (35)	0% (0)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
CR08	Uczestnicy powyżej 54 roku życia, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Stabiej rozwinięte	-	-	-	-	17% (208)	19% (131)	14% (77)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
CR09	Uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Stabiej rozwinięte	-	-	-	-	29% (1 471)	26% (599)	31% (872)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
PI 5IV																								
CR01	Bierni zawodowo uczestnicy poszukujący pracy po opuszczeniu programu	Stabiej rozwinięte	-	-	-	-	177	44	133	-	-	-	2	10	8	48	12	22	19	35	3	16	0	2
CR02	Uczestnicy kształtujący lub szkolący się po opuszczeniu programu	Stabiej rozwinięte	-	-	-	-	33	10	23	-	-	-	1	0	1	3	1	7	0	1	7	12	0	0
CR03	Uczestnicy uzyskujący kwalifikacje po opuszczeniu programu	Stabiej rozwinięte	-	-	-	-	98	30	68	-	-	-	0	0	4	10	3	9	20	32	3	16	0	1
CR04	Uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu	Stabiej rozwinięte	-	-	-	-	105	21	84	-	-	-	2	4	8	36	2	16	5	13	3	13	1	2
CR05	Uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej poszukujący pracy, uczestniczący w kształceniu lub szkoleniu, zdobywający kwalifikacje lub pracujący (łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek) po opuszczeniu programu	Stabiej rozwinięte	-	-	-	-	235	62	173	-	-	-	2	3	10	56	9	25	33	63	8	25	0	1
CR06	Uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Stabiej rozwinięte	-	-	-	-	9% (365)	6% (88)	11% (277)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
CR07	Uczestnicy znajdujący się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Stabiej rozwinięte	-	-	-	-	26,10% (818)	23,8% (225)	26,9% (589)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
CR08	Uczestnicy powyżej 54 roku życia, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Stabiej rozwinięte	-	-	-	-	4% (66)	3% (16)	5% (50)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
CR09	Uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Stabiej rozwinięte	-	-	-	-	8% (216)	6%(53)	9% (163)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
PI 5V																								



















Tabela 3A  
Wspólne i specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFRR i Funduszu Spójności<sup>1</sup>

Rodzaj	PI	ID	Wskaźnik	Jednostka miary wskaźnika	Fundusz	Kategoria regionu	Wartość docelowa <sup>2</sup> (2023 r.)	WARTOŚĆ ROCZNA																								Uwagi (w razie potrzeby)				
								2022 r.		2021 r.		2020 r.		2019 r.		2018 r.		2017 r.		2016 r.		2015 r.		2014 r.												
								M	K	M	K	M	K	M	K	M	K	M	K	M	K	M	K	M	K	M	K									
PI 4e																																				
Wdrożone	4e	46	Liczba zakupionych/zmodernizowanych jednostek taboru pasażerskiego w publicznym transporcie zbiorowym komunikacji miejskiej	szt.	EFRR	Słabiej rozwinięte	-	-	36,00	-	-	37,00	-	-	37,00	-	-	34,00	-	-	34,00	-	-	19,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00
Wybrane	4e	46	Liczba zakupionych/zmodernizowanych jednostek taboru pasażerskiego w publicznym transporcie zbiorowym komunikacji miejskiej	szt.	EFRR	Słabiej rozwinięte	-	-	36,00	-	-	37,00	-	-	37,00	-	-	37,00	-	-	37,00	-	-	39,00	-	-	29,00	-	-	0,00	-	-	0,00			
Wdrożone	4e	53	Liczba wybudowanych obiektów „parkuj i jedź”	szt.	EFRR	Słabiej rozwinięte	-	-	40,00	-	-	20,00	-	-	15,00	-	-	12,00	-	-	8,00	-	-	3,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00			
Wybrane	4e	53	Liczba wybudowanych obiektów „parkuj i jedź”	szt.	EFRR	Słabiej rozwinięte	-	-	40,00	-	-	44,00	-	-	44,00	-	-	44,00	-	-	44,00	-	-	44,00	-	-	38,00	-	-	10,00	-	-	0,00			
Wdrożone	4e	57	Liczba wybudowanych zintegrowanych węzłów przesiadkowych	szt.	EFRR	Słabiej rozwinięte	-	-	30,00	-	-	15,00	-	-	9,00	-	-	8,00	-	-	4,00	-	-	1,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00			
Wybrane	4e	57	Liczba wybudowanych zintegrowanych węzłów przesiadkowych	szt.	EFRR	Słabiej rozwinięte	-	-	30,00	-	-	34,00	-	-	34,00	-	-	34,00	-	-	34,00	-	-	34,00	-	-	32,00	-	-	8,00	-	-	0,00			
PI 7b																																				
Wdrożone	7b	CO13	Drogi: całkowita długość nowych dróg	km	EFRR	Słabiej rozwinięte	-	-	10,00	-	-	9,75	-	-	8,60	-	-	7,62	-	-	7,62	-	-	1,10	-	-	1,10	-	-	0,00	-	-	0,00			
Wybrane	7b	CO13	Drogi: całkowita długość nowych dróg	km	EFRR	Słabiej rozwinięte	-	-	10,00	-	-	9,75	-	-	9,75	-	-	9,75	-	-	9,75	-	-	9,75	-	-	9,75	-	-	9,00	-	-	1,10			
Wdrożone	7b	CO14	Drogi: całkowita długość przebudowanych lub zmodernizowanych dróg	km	EFRR	Słabiej rozwinięte	-	-	130,00	-	-	108,40	-	-	89,75	-	-	74,45	-	-	52,33	-	-	22,28	-	-	1,81	-	-	0,00	-	-	0,00			
Wybrane	7b	CO14	Drogi: całkowita długość przebudowanych lub zmodernizowanych dróg	km	EFRR	Słabiej rozwinięte	-	-	130,00	-	-	135,53	-	-	135,53	-	-	135,53	-	-	135,53	-	-	135,53	-	-	125,93	-	-	72,00	-	-	10,21			
PI 7d																																				
Wdrożone	7d	CO12	Kolej: całkowita długość przebudowanych lub zmodernizowanych linii kolejowych	km	EFRR	Słabiej rozwinięte	-	-	110,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00			
Wybrane	7d	CO12	Kolej: całkowita długość przebudowanych lub zmodernizowanych linii kolejowych	km	EFRR	Słabiej rozwinięte	-	-	110,00	-	-	144,91	-	-	144,91	-	-	144,91	-	-	144,91	-	-	144,91	-	-	144,91	-	-	56,00	-	-	0,00			
Wdrożone	7d	143	Liczba zakupionych lub zmodernizowanych jednostek taboru kolejowego	szt.	EFRR	Słabiej rozwinięte	-	-	10,00	-	-	10,00	-	-	10,00	-	-	9,00	-	-	5,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00			
Wybrane	7d	143	Liczba zakupionych lub zmodernizowanych jednostek taboru kolejowego	szt.	EFRR	Słabiej rozwinięte	-	-	10,00	-	-	10,00	-	-	10,00	-	-	10,00	-	-	10,00	-	-	9,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00			
Wdrożone	7d	55	Liczba wspartych dworców/przystanków kolejowych	szt.	EFRR	Słabiej rozwinięte	-	-	3,00	-	-	3,00	-	-	3,00	-	-	3,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00			
Wybrane	7d	55	Liczba wspartych dworców/przystanków kolejowych	szt.	EFRR	Słabiej rozwinięte	-	-	3,00	-	-	37,00	-	-	39,00	-	-	39,00	-	-	31,00	-	-	31,00	-	-	20,00	-	-	0,00	-	-	0,00			
O5 Priorytetowa 10																																				
PI 4a																																				
Wdrożone	4a	CO30	Energia odnawialna: dodatkowa zdolność wytwarzania energii ze źródeł odnawialnych	MW	EFRR	Słabiej rozwinięte	-	-	46,00	-	-	41,88	-	-	16,69	-	-	4,09	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00			
Wybrane	4a	CO30	Energia odnawialna: dodatkowa zdolność wytwarzania energii ze źródeł odnawialnych	MW	EFRR	Słabiej rozwinięte	-	-	46,00	-	-	58,44	-	-	53,32	-	-	49,73	-	-	48,72	-	-	45,15	-	-	5,00	-	-	5,00	-	-	0,00			
Wdrożone	4a	CO34	Redukcja emisji gazów cieplarnianych: szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych	Ton CO <sub>2</sub> eq	EFRR	Słabiej rozwinięte	-	-	33 500,00	-	-	17 699,55	-	-	9 515,16	-	-	1 303,66	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00			
Wybrane	4a	CO34	Redukcja emisji gazów cieplarnianych: szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych	Ton CO <sub>2</sub> eq	EFRR	Słabiej rozwinięte	-	-	33 500,00	-	-	41 756,96	-	-	38 109,82	-	-	42 115,64	-	-	41 256,47	-	-	38 796,56	-	-	12 000,00	-	-	12 000,00	-	-	0,00			
PI 4c																																				
Wdrożone	4c	CO31	Efektywność energetyczna: liczba gospodarstw domowych z lepszą klasą zużycia energii	Gospodarstwa domowe	EFRR	Słabiej rozwinięte	-	-	1 800,00	-	-	2 306,00	-	-	2 274,00	-	-	691,00	-	-	647,00	-	-	314,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00			
Wybrane	4c	CO31	Efektywność energetyczna: liczba gospodarstw domowych z lepszą klasą zużycia energii	Gospodarstwa domowe	EFRR	Słabiej rozwinięte	-	-	1 800,00	-	-	2 678,00	-	-	2 096,00	-	-	2 050,00	-	-	2 050,00	-	-	2 050,00	-	-	2 048,00	-	-	1 200,00	-	-	0,00			
Wdrożone	4c	CO32	Efektywność energetyczna: zmniejszenie rocznego zużycia energii pierwotnej w budynkach publicznych	kWh/rok	EFRR	Słabiej rozwinięte	-	-	133 900 000,00	-	-	76 408 662,76	-	-	52 528 896,54	-	-	44 100 120,79	-	-	22 234 625,24	-	-	296 333,37	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00			
Wybrane	4c	CO32	Efektywność energetyczna: zmniejszenie rocznego zużycia energii pierwotnej w budynkach publicznych	kWh/rok	EFRR	Słabiej rozwinięte	-	-	133 900 000,00	-	-	166 608 374,72	-	-	169 265 054,28	-	-	160 511 537,28	-	-	160 799 421,85	-	-	157 622 112,71	-	-	153 196 949,97	-	-	73 429 601,24	-	-	0,00			
Wdrożone	4c	CO34	Redukcja emisji gazów cieplarnianych: szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych	Ton CO <sub>2</sub> eq	EFRR	Słabiej rozwinięte	-	-	45 000,00	-	-	22 892,97	-	-	14 597,19	-	-	9 049,00	-	-	3 568,70	-	-	192,56	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00			
Wybrane	4c	CO34	Redukcja emisji gazów cieplarnianych: szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych	Ton CO <sub>2</sub> eq	EFRR	Słabiej rozwinięte	-	-	45 000,00	-	-	57 599,85	-	-	60 678,23	-	-	60 887,57	-	-	60 997,41	-	-	60 091,72	-	-	59 445,95	-	-	31 214,00	-	-	0,00			
Wdrożone	4c	66	Liczba zmodernizowanych energetycznie budynków	szt.	EFRR	Słabiej rozwinięte	-	-	600,00	-	-	572,00	-	-	507,00	-	-	363,00	-	-	261,00	-	-	154,00	-	-	68,00	-	-	1,00	-	-	0,00			
Wybrane	4c	66	Liczba zmodernizowanych energetycznie budynków	szt.	EFRR	Słabiej rozwinięte	-	-	600,00	-	-	710,00	-	-	711,00	-	-	706,00	-	-	707,00	-	-	687,00	-	-	682,00	-	-	413,00	-	-	0,00			
PI 4e																																				
Wdrożone	4e	CO34	Redukcja emisji gazów cieplarnianych: szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych	Ton CO <sub>2</sub> eq	EFRR	Słabiej rozwinięte	-	-	20 000,00	-	-	10 090,37	-	-	6 619,65	-	-	6 042,90	-	-	2 683,13	-	-	1 164,13	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00			
Wybrane	4e	CO34	Redukcja emisji gazów cieplarnianych: szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych	Ton CO <sub>2</sub> eq	EFRR	Słabiej rozwinięte	-	-	20 000,00	-	-	31 582,80	-	-	31 582,80	-	-	31 582,80	-	-	27 831,18	-	-	24 149,10	-	-	24 259,63	-	-	0,00	-	-	0,00			
Wdrożone	4e	64	Liczba zmodernizowanych punktów świetlnych	szt.	EFRR	Słabiej rozwinięte	-	-	25 000,00	-	-	29 850,00	-	-	29 772,00	-	-	24 257,00	-	-	16 054,00	-	-	4 127,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00			
Wybrane	4e	64	Liczba zmodernizowanych punktów świetlnych	szt.	EFRR	Słabiej rozwinięte	-	-	25 000,00	-	-	30 159,00	-	-	30 128,00	-	-	30 128,00	-	-	30 101,00	-	-	29 865,00	-	-	29 865,00	-	-	0,00	-	-	0,00			
Wdrożone	4e	68	Długość sieci ciepłowniczej	km	EFRR	Słabiej rozwinięte	-	-	18,00	-	-	20,61	-	-	16,24	-	-	10,96	-	-	8,94	-	-	2,05	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00			
Wybrane	4e	68	Długość sieci ciepłowniczej	km	EFRR	Słabiej rozwinięte	-	-	18,00	-	-	24,95	-	-	24,95	-	-	24,95	-	-	22,94	-	-	21,82	-	-	21,82	-	-	0,00	-	-	0,00			
O5 Priorytetowa 11																																				
PI 5b																																				
Wdrożone	5b	CO20	Zapobieganie ryzyku i zarządzanie ryzykiem: liczba ludności odnoszącej korzyści ze środków ochrony przeciwpowodziowej	os.	EFRR	Słabiej rozwinięte	-	-	600 000,00	-	-	560 999,00	-	-	562 111,00	-	-	529 385,00	-	-	27 035,00	-	-	3 364,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00			
Wybrane	5b	CO20	Zapobieganie ryzyku i zarządzanie ryzykiem: liczba ludności odnoszącej korzyści ze środków ochrony przeciwpowodziowej	os.	EFRR	Słabiej rozwinięte	-	-	600 000,00	-	-	643 982,00	-	-	643 982,00	-	-	643 982,00	-	-	643 982,00	-	-	643 982,00	-	-	643 982,00	-	-	0,00	-	-	0,00			
Wdrożone	5b	70	Pojemność obiektów małej retencji	tyś. m <sup>3</sup>	EFRR	Słabiej rozwinięte	-	-	200,00	-	-	175,84	-	-	165,78	-	-	124,29	-	-	87,76	-	-	5,25	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00			
Wybrane	5b	70	Pojemność obiektów małej retencji	tyś. m <sup>3</sup>	EFRR	Słabiej rozwinięte	-	-	200,00	-	-	259,22	-	-	269,22	-	-	269,22	-	-	271,00	-	-	2 506,01	-	-	2 506,01	-	-	0,00	-	-	0,00			
Wdrożone	5b	71	Długość sieci kanalizacji deszczowej	km	EFRR	Słabiej rozwinięte	-																													

Tabela 3A  
Wspólne i specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFRR i Funduszu Spójności<sup>1</sup>

Rodzaj	PI	ID	Wskaźnik	Jednostka miary wskaźnika	Fundusz	Kategoria regionu	Wartość docelowa <sup>2</sup> (2023 r.)	WARTOŚĆ ROCZNA																								Uwagi (w razie potrzeby)				
								2022 r.		2021 r.		2020 r.		2019 r.		2018 r.		2017 r.		2016 r.		2015 r.		2014 r.												
								M	K	M	K	M	K	M	K	M	K	M	K	M	K	M	K	M	K	M	K									
PI 6a																																				
Wdrożone	6a	72	Liczba wspartych obiektów gospodarowania odpadami	szt.	EFRR	Słabiej rozwinięte	-	-	25,00	-	-	25,00	-	-	22,00	-	-	14,00	-	-	6,00	-	-	5,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00
Wybrane	6a	72	Liczba wspartych obiektów gospodarowania odpadami	szt.	EFRR	Słabiej rozwinięte	-	-	25,00	-	-	32,00	-	-	32,00	-	-	32,00	-	-	32,00	-	-	32,00	-	-	12,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00
PI 6b																																				
Wdrożone	6b	CO19	Oczyszczanie ścieków: liczba dodatkowych osób korzystających z ulepszonych oczyszczalni ścieków	RLM	EFRR	Słabiej rozwinięte	-	-	50 000,00	-	-	52 866,00	-	-	44 129,00	-	-	36 874,00	-	-	33 893,00	-	-	8 794,00	-	-	440,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00
Wybrane	6b	CO19	Oczyszczanie ścieków: liczba dodatkowych osób korzystających z ulepszonych oczyszczalni ścieków	RLM	EFRR	Słabiej rozwinięte	-	-	50 000,00	-	-	75 918,00	-	-	78 686,00	-	-	78 686,00	-	-	78 686,00	-	-	78 614,00	-	-	55 280,00	-	-	54 864,00	-	-	0,00	-	-	0,00
Wdrożone	6b	75	Długość sieci kanalizacji sanitarnej	km	EFRR	Słabiej rozwinięte	-	-	250,00	-	-	197,95	-	-	197,11	-	-	164,60	-	-	135,13	-	-	70,87	-	-	9,83	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00
Wybrane	6b	75	Długość sieci kanalizacji sanitarnej	km	EFRR	Słabiej rozwinięte	-	-	250,00	-	-	305,70	-	-	300,68	-	-	300,32	-	-	299,49	-	-	300,97	-	-	204,68	-	-	203,00	-	-	0,00	-	-	0,00
PI 6d																																				
Wdrożone	6d	CO23	Przyroda i różnorodność biologiczna: powierzchnia siedlisk wspieranych w celu uzyskania lepszego statusu ochrony	ha	EFRR	Słabiej rozwinięte	-	-	144 000,00	-	-	20 679,73	-	-	709,60	-	-	618,16	-	-	74,35	-	-	71,92	-	-	10,60	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00
Wybrane	6d	CO23	Przyroda i różnorodność biologiczna: powierzchnia siedlisk wspieranych w celu uzyskania lepszego statusu ochrony	ha	EFRR	Słabiej rozwinięte	-	-	144 000,00	-	-	161 437,28	-	-	161 437,84	-	-	161 437,84	-	-	161 437,84	-	-	161 436,97	-	-	14 934,42	-	-	14 928,00	-	-	0,00	-	-	0,00
Wdrożone	6d	78	Długość szlaków turystycznych	km	EFRR	Słabiej rozwinięte	-	-	100,00	-	-	127,74	-	-	107,11	-	-	92,28	-	-	43,64	-	-	34,18	-	-	1,20	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00
Wybrane	6d	78	Długość szlaków turystycznych	km	EFRR	Słabiej rozwinięte	-	-	100,00	-	-	179,59	-	-	179,59	-	-	179,51	-	-	179,53	-	-	171,85	-	-	80,88	-	-	78,00	-	-	0,00	-	-	0,00
Oś Priorytetowa 13																																				
PI 13i																																				
Wdrożone	13i	CO01	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie	szt.	EFRR	Słabiej rozwinięte	-	-	350,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00
Wybrane	13i	CO01	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie	szt.	EFRR	Słabiej rozwinięte	-	-	350,00	-	-	350,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00
Wdrożone	13i	CO02	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje	szt.	EFRR	Słabiej rozwinięte	-	-	300,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00
Wybrane	13i	CO02	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje	szt.	EFRR	Słabiej rozwinięte	-	-	300,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00
Wdrożone	13i	CO03	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje	szt.	EFRR	Słabiej rozwinięte	-	-	50,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00
Wybrane	13i	CO03	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje	szt.	EFRR	Słabiej rozwinięte	-	-	50,00	-	-	50,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00
Wdrożone	13i	149	Dodatkowa zdolność wytwarzania energii odnawialnej	MW	EFRR	Słabiej rozwinięte	-	-	3,00	-	-	0,54	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00
Wybrane	13i	149	Dodatkowa zdolność wytwarzania energii odnawialnej	MW	EFRR	Słabiej rozwinięte	-	-	3,00	-	-	6,21	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00
Wdrożone	13i	CV33	Podmioty wspierane w zwalczaniu pandemii COVID-19	szt.	EFRR	Słabiej rozwinięte	-	-	2,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00
Wybrane	13i	CV33	Podmioty wspierane w zwalczaniu pandemii COVID-19	szt.	EFRR	Słabiej rozwinięte	-	-	2,00	-	-	2,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00

<sup>1</sup> W tabeli 3A podział według pki będzie stosowany w odpowiednich polach tylko, jeżeli został uwzględniony w tabeli 5 lub 13 PO. W przeciwnym razie należy wpisać „Ogółem”.

<sup>2</sup> Wartości docelowe są nieobowiązkowe dla osi priorytetowych „Pomoc techniczna”.

Tabela 3B  
Liczba przedsiębiorstw wspieranych przez EFRR

ID	Wskaźnik	<b>Liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie w ramach RPO</b> (Każde przedsiębiorstwo liczone jest tylko raz, niezależnie od liczby projektów w ramach danego przedsiębiorstwa)
CO01	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie	6 164
CO02	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje	505
CO03	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje	2 527



Tabela 4a  
Wspólne wskaźniki produktu dla EFS (według osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego i kategorii regionu)

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	Wartość docelowa (2023 r.)			Wartość skumulowana			Wskaźnik osiągnięć			WARTOŚĆ ROCZNA																													
			Ogółem			Ogółem			Ogółem			2022 r.			2021 r.			2020 r.			2019 r.			2018 r.			2017 r.			2016 r.			2015 r.			2014 r.					
			M	K	K	M	K	K	M	K	K	M	K	K	M	K	K	M	K	K	M	K	K	M	K	K	M	K	K	M	K	K	M	K	K						
01 Priorytetowa 3																																									
PI 10																																									
CO01	bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni	Stabiej rozwinięte	-	-	-	133	53	80	-	-	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
CO02	długotrwale bezrobotni	Stabiej rozwinięte	-	-	-	68	26	42	-	-	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
CO03	osoby biernie zawodowo	Stabiej rozwinięte	-	-	-	174 381	86 237	88 144	-	-	-	11 463	5 755	5 708	6 934	3 387	3 547	4 521	2 224	2 297	8 990	4 452	4 538	20 560	10 390	10 170	76 413	37 776	38 637	44 979	22 087	22 892	521	166	355	0	0	0			
CO04	osoby biernie zawodowo, nieuczestniczące w kształceniu ani szkoleniu	Stabiej rozwinięte	-	-	-	0	0	0	-	-	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
CO05	osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek	Stabiej rozwinięte	-	-	-	17 988	2 212	15 776	-	-	-	1 186	142	1 044	698	79	619	368	22	346	818	31	787	4 453	575	3 878	8 460	1 072	7 388	1 964	284	1 680	41	7	34	0	0	0			
CO06	osoby w wieku poniżej 25 lat	Stabiej rozwinięte	-	-	-	174 977	86 370	88 607	-	-	-	11 501	5 757	5 744	6 958	3 390	3 568	4 538	2 224	2 314	9 027	4 455	4 572	20 665	10 404	10 261	76 627	37 826	38 801	45 140	22 148	22 992	521	166	355	0	0	0			
CO07	osoby w wieku powyżej 54 lat	Stabiej rozwinięte	-	-	-	2 266	315	1 951	-	-	-	147	28	119	86	8	78	29	2	27	70	4	66	681	90	591	1 044	154	890	208	29	179	1	0	1	0	0	0			
CO08	osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczestniczą w kształceniu ani szkoleniu	Stabiej rozwinięte	-	-	-	0	0	0	-	-	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
CO09	osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2)	Stabiej rozwinięte	-	-	-	138 965	68 034	70 931	-	-	-	5 844	2 877	2 967	4 025	1 933	2 092	2 632	1 218	1 414	2 975	1 355	1 620	16 186	8 179	8 007	64 385	31 559	32 826	42 397	20 747	21 650	521	166	355	0	0	0			
CO10	osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4)	Stabiej rozwinięte	-	-	-	766	342	424	-	-	-	15	0	15	4	0	4	11	0	11	12	0	12	49	15	34	299	129	170	376	198	178	0	0	0	0	0	0			
CO11	osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8)	Stabiej rozwinięte	-	-	-	17 788	2 144	15 644	-	-	-	1 171	142	1 029	694	79	615	356	22	334	806	31	775	4 438	573	3 865	8 403	1 049	7 354	1 879	241	1 638	41	7	34	0	0	0			
CO15	migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie)	Stabiej rozwinięte	-	-	-	1 538	735	803	-	-	-	273	127	146	62	30	32	32	13	19	39	13	26	254	138	116	610	291	319	268	123	145	0	0	0	0	0	0			
CO16	uczestnicy z niepełnosprawnościami	Stabiej rozwinięte	-	-	-	5 345	1 151	2 194	-	-	-	371	243	128	212	121	91	107	62	45	271	173	98	653	374	279	2 089	1 184	905	1 628	989	639	14	5	9	0	0	0			
CO17	inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej	Stabiej rozwinięte	-	-	-	97 187	45 054	52 133	-	-	-	6 910	3 258	3 652	4 591	2 100	2 491	2 380	1 117	1 263	5 372	2 502	2 870	6 004	2 643	3 361	40 898	18 769	22 129	30 637	14 550	16 087	395	115	280	0	0	0			
CO18	osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań	Stabiej rozwinięte	-	-	-	146	65	81	-	-	-	13	7	6	4	3	1	3	0	3	3	1	2	14	6	8	82	38	44	25	10	15	2	0	2	0	0	0			
CO19	osoby pochodzące z obszarów wiejskich	Stabiej rozwinięte	-	-	-	97 551	45 180	52 371	-	-	-	6 940	3 259	3 681	4 589	2 100	2 489	2 384	1 118	1 266	5 372	2 502	2 870	6 007	2 644	3 363	41 247	18 903	22 344	30 617	14 539	16 078	395	115	280	0	0	0			
CO20	liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe	Stabiej rozwinięte	-	-	-	16	-	-	-	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-			
CO21	liczba projektów ukierunkowanych na trwały udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej	Stabiej rozwinięte	-	-	-	0	-	-	-	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-			
CO22	liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym	Stabiej rozwinięte	-	-	-	0	-	-	-	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-			
CO23	liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej)	Stabiej rozwinięte	-	-	-	24	-	-	-	-	-	1	-	-	8	-	-	0	-	-	2	-	-	3	-	-	2	-	-	8	-	-	0	-	-	0	-	-			
SUMA UCZESTNIKÓW			-	-	-	192 502	88 502	104 000	-	-	-	12 649	5 897	6 752	7 632	3 466	4 166	4 889	2 246	2 643	9 808	4 483	5 325	25 014	10 965	14 049	84 932	38 872	46 000	47 016	22 400	24 616	562	173	389	0	0	0			
PI 10w																																									
CO01	bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni	Stabiej rozwinięte	-	-	-	20	2	18	-	-	-	0	0	0	1	0	1	5	0	5	14	2	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
CO02	długotrwale bezrobotni	Stabiej rozwinięte	-	-	-	1	0	1	-	-	-	0	0	0	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
CO03	osoby biernie zawodowo	Stabiej rozwinięte	-	-	-	37 445	23 110	14 335	-	-	-	919	718	201	3 726	2 408	1 318	4 284	2 913	1 371	8 873	5 015	3 858	5 758	3 758	2 000	12 756	7 714	5 042	1 129	584	545	0	0	0	0	0	0			
CO04	osoby biernie zawodowo, nieuczestniczące w kształceniu ani szkoleniu	Stabiej rozwinięte	-	-	-	0	0	0	-	-	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
CO05	osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek	Stabiej rozwinięte	-	-	-	1 366	605	761	-	-	-	31	16	15	140	55	85	104	34	70	216	86	130	316	155	161	529	243	286	30	16	14	0	0	0	0	0	0			
CO06	osoby w wieku poniżej 25 lat	Stabiej rozwinięte	-	-	-	37 315	23 148	14 167	-	-	-	919	718	201	3 665	2 395	1 270	4 259	2 910	1 349	8 852	5 009	3 843	5 758	3 780	1 978	12 732	7 752	4 980	1 130	584	546	0	0	0	0	0	0			
CO07	osoby w wieku powyżej 54 lat	Stabiej rozwinięte	-	-	-	301	153	148	-	-	-	11	8	3	33	22	11	12	5	7	45	20	25	63	34	29	131	61	70	6	3	3	0	0	0	0	0	0			
CO08	osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczestniczą w kształceniu ani szkoleniu	Stabiej rozwinięte	-	-	-	0	0	0	-	-	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
CO09	osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2)	Stabiej rozwinięte	-	-	-	36 815	23 016	13 799	-	-	-	919	718	201	3 604	2 373	1 231	4 224	2 905	1 319	8 746	4 990	3 756	5 657	3 759	1 898	12 536	7 687	4 849	1 129	584	545	0	0	0	0	0	0			
CO10	osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4)	Stabiej rozwinięte	-	-	-	705	184	521	-	-	-	3	3	0	106	39	67	64	7	57	144	28	116	134	27	107	253	79	174	1	1	0	0	0	0	0	0	0			
CO11	osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8)	Stabiej rozwinięte	-	-	-	1 311	517	794	-	-	-	28	13	15	157	51	106	405	35	70	213	85	128	283	127	156	496	191	305	29	15	14	0	0	0	0	0	0			
CO15	migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie)	Stabiej rozwinięte	-	-	-	389	193	196	-	-	-	17	5	12	76	43	33	22	11	11	143	69	74	36	16	20	86	43	43	9	6	3	0	0	0	0	0	0			
CO16	uczestnicy z niepełnosprawnościami	Stabiej rozwinięte	-	-	-	617	321	296	-	-	-	12	9	3	81	42	39	76	40	36	162	87	75	98	49	49	146	76	70	42	18	24	0	0	0	0	0	0			
CO17	inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej	Stabiej rozwinięte	-	-	-	20 104	11 998	8 106	-	-	-	444	333	111	1 943	1 206	737	2 006	1 351	655	4 376	2 344	2 032	2 895	1 849	1 046	7 613	4 509	3 104	827	406	421	0	0	0	0	0	0			
CO18	osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań	Stabiej rozwinięte	-	-	-	9	7	0	-	-	-	1	0	1	0	0	0	0	0	0	2	0	2	0	0	0	2	1	1	1	1	0	0	0	0	0	0	0			
CO19	osoby pochodzące z obszarów wiejskich	Stabiej rozwinięte	-	-	-	20 130	12 017	8 113	-	-	-	458	347	111	1 955	1 211	744	2 006	1 351	655	4 376	2 344	2 032	2 895																	

Tabela 4a  
Wspólne wskaźniki produktu dla EFS (według osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego i kategorii regionu)

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	Wartość docelowa (2023 r.)			Wartość skumulowana			Wskaźnik osiągnięć			WARTOŚĆ ROCZNA																										
			Ogółem			Ogółem			Ogółem			2022 r.			2021 r.			2020 r.			2019 r.			2018 r.			2017 r.			2016 r.			2015 r.			2014 r.		
			M	K	%	M	K	%	M	K	%	Ogółem	M	K	Ogółem	M	K	Ogółem	M	K	Ogółem	M	K	Ogółem	M	K	Ogółem	M	K	Ogółem	M	K						
CO07	osoby w wieku powyżej 54 lat	Stabiej rozwinięte	-	-	-	6 365	4 143	2 222	-	-	-	167	106	61	218	134	84	2 901	1 991	910	478	289	189	916	567	349	937	585	352	531	332	199	217	139	78	0	0	0
CO08	osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są bierne zawodowo i nie uczestniczą w kształceniu ani szkoleniu	Stabiej rozwinięte	-	-	-	3 520	2 236	1 284	-	-	-	156	101	55	202	125	77	253	174	79	461	282	179	832	528	304	879	559	320	520	328	192	217	139	78	0	0	0
CO09	osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2)	Stabiej rozwinięte	-	-	-	6 616	3 958	2 658	-	-	-	325	196	129	394	241	153	1 223	824	399	670	379	291	1 425	856	569	1 374	796	578	859	456	403	346	210	136	0	0	0
CO10	osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4)	Stabiej rozwinięte	-	-	-	33 123	16 311	16 812	-	-	-	1 493	626	867	1 734	695	1 039	10 605	6 372	4 233	3 022	1 189	1 833	5 639	2 541	3 098	5 502	2 470	3 032	3 549	1 652	1 897	1 579	766	813	0	0	0
CO11	osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8)	Stabiej rozwinięte	-	-	-	10 906	2 812	8 094	-	-	-	621	92	529	701	87	614	4 076	1 847	2 229	920	166	754	1 565	216	1 349	1 597	229	1 368	991	131	860	435	44	391	0	0	0
CO15	migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie)	Stabiej rozwinięte	-	-	-	476	172	304	-	-	-	114	26	88	88	52	36	64	26	38	67	15	52	71	27	44	37	13	24	27	8	19	8	5	3	0	0	0
CO16	uczestnicy z niepełnosprawnościami	Stabiej rozwinięte	2 500	1 000	1 500	3 586	1 409	2 177	143,4%	140,9%	145,1%	226	87	139	252	85	167	230	74	156	456	166	290	868	344	524	846	372	474	512	199	313	196	82	114	0	0	0
CO17	inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej	Stabiej rozwinięte	-	-	-	17 201	7 612	9 589	-	-	-	958	390	568	1 153	471	682	1 493	642	851	1 977	812	1 165	3 996	1 828	2 168	3 931	1 771	2 160	2 649	1 202	1 447	1 044	496	548	0	0	0
CO18	osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań	Stabiej rozwinięte	-	-	-	269	157	112	-	-	-	12	5	7	18	8	10	20	7	13	14	7	7	70	47	23	66	41	25	64	38	26	5	4	1	0	0	0
CO19	osoby pochodzące z obszarów wiejskich	Stabiej rozwinięte	-	-	-	16 875	7 464	9 411	-	-	-	925	381	544	1 142	471	671	1 509	648	861	1 991	813	1 178	3 904	1 778	2 126	3 801	1 720	2 081	2 575	1 168	1 407	1 028	485	543	0	0	0
CO20	liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe	Stabiej rozwinięte	-	-	-	11	-	-	-	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	1	-	-	7	-	-	0	-	-	0	-	
CO21	liczba projektów ukierunkowanych na trwałą udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej	Stabiej rozwinięte	-	-	-	92	-	-	-	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	17	-	-	0	-	-	24	-	-	32	-	-	0	-	-	0	-	
CO22	liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym	Stabiej rozwinięte	-	-	-	0	-	-	-	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	
CO23	liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej)	Stabiej rozwinięte	-	-	-	0	-	-	-	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	
SUMA			-	-	-	50 826	23 199	27 627	-	-	-	2 453	923	1 530	2 842	1 031	1 811	15 934	9 067	6 867	4 629	1 746	2 883	8 682	3 648	5 034	8 505	3 510	4 995	5 438	2 251	3 167	2 363	1 023	1 340	0	0	0
PI Iii			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
CO01	bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni	Stabiej rozwinięte	-	-	-	1 854	802	1 052	-	-	-	88	45	43	271	130	141	340	178	162	56	24	32	153	56	97	946	369	577	0	0	0	0	0	0	0	0	
CO02	długotrwale bezrobotni	Stabiej rozwinięte	-	-	-	556	249	307	-	-	-	23	10	13	55	21	34	97	50	47	23	11	12	38	13	25	320	144	176	0	0	0	0	0	0	0	0	
CO03	osoby bierne zawodowo	Stabiej rozwinięte	-	-	-	292	87	205	-	-	-	1	0	1	6	2	4	12	3	9	3	1	2	17	10	7	253	71	182	0	0	0	0	0	0	0	0	
CO04	osoby bierne zawodowo, nieuczestniczące w kształceniu ani szkoleniu	Stabiej rozwinięte	-	-	-	47	18	29	-	-	-	0	0	0	2	0	2	0	0	0	0	0	0	5	4	1	40	14	26	0	0	0	0	0	0	0	0	
CO05	osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek	Stabiej rozwinięte	-	-	-	95	49	46	-	-	-	22	12	10	38	21	17	35	16	19	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
CO06	osoby w wieku poniżej 25 lat	Stabiej rozwinięte	-	-	-	0	0	0	-	-	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
CO07	osoby w wieku powyżej 54 lat	Stabiej rozwinięte	-	-	-	265	111	154	-	-	-	7	5	2	29	16	13	28	14	14	7	3	4	21	9	12	173	64	109	0	0	0	0	0	0	0	0	
CO08	osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są bierne zawodowo i nie uczestniczą w kształceniu ani szkoleniu	Stabiej rozwinięte	-	-	-	178	88	90	-	-	-	5	4	1	26	16	10	23	12	11	5	2	3	17	7	10	102	47	55	0	0	0	0	0	0	0	0	
CO09	osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2)	Stabiej rozwinięte	-	-	-	131	83	48	-	-	-	2	1	1	26	21	5	26	20	6	4	3	1	3	3	0	70	35	35	0	0	0	0	0	0	0	0	
CO10	osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4)	Stabiej rozwinięte	-	-	-	1 433	729	704	-	-	-	80	46	34	203	109	94	246	143	103	35	19	16	121	57	64	748	355	393	0	0	0	0	0	0	0	0	
CO11	osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8)	Stabiej rozwinięte	-	-	-	677	126	551	-	-	-	29	10	19	86	23	63	115	34	81	20	1	3	17	46	6	40	381	50	331	0	0	0	0	0	0	0	
CO15	migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie)	Stabiej rozwinięte	-	-	-	15	5	10	-	-	-	0	0	0	2	0	2	5	3	2	1	0	1	0	0	0	7	2	5	0	0	0	0	0	0	0	0	
CO16	uczestnicy z niepełnosprawnościami	Stabiej rozwinięte	-	-	-	205	96	109	-	-	-	5	2	3	14	4	10	30	15	15	2	1	1	18	6	12	136	68	68	0	0	0	0	0	0	0	0	
CO17	inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej	Stabiej rozwinięte	-	-	-	1 803	789	1 014	-	-	-	85	40	45	287	139	148	351	180	171	30	18	12	114	48	66	936	364	572	0	0	0	0	0	0	0	0	
CO18	osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań	Stabiej rozwinięte	-	-	-	4	2	2	-	-	-	0	0	0	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	2	1	0	0	0	0	0	0		
CO19	osoby pochodzące z obszarów wiejskich	Stabiej rozwinięte	-	-	-	1 792	784	1 008	-	-	-	83	39	44	287	140	147	352	181	171	30	17	13	113	48	65	927	359	568	0	0	0	0	0	0	0	0	
CO20	liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe	Stabiej rozwinięte	-	-	-	0	-	-	-	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	
CO21	liczba projektów ukierunkowanych na trwałą udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej	Stabiej rozwinięte	-	-	-	17	-	-	-	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	13	-	-	0	-	-	0	-	
CO22	liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym	Stabiej rozwinięte	-	-	-	0	-	-	-	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	
CO23	liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej)	Stabiej rozwinięte	-	-	-	0	-	-	-	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	
SUMA			-	-	-	2 241	938	1 303	-	-	-	111	57	54	315	153	162	387	197	190	59	25	34	170	66	104	1 199	440	759	0								



Tabela 4a  
Wspólne wskaźniki produktu dla EFS (według osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego i kategorii regionu)

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	Wartość docelowa (2023 r.)			Wartość skumulowana			Wskaźnik osiągnięć			WARTOŚĆ ROCZNA																											
			Ogółem			Ogółem			Ogółem			2022 r.			2021 r.			2020 r.			2019 r.			2018 r.			2017 r.			2016 r.			2015 r.			2014 r.			
			M	K	K	M	K	K	M	K	K	M	K	K	M	K	K	M	K	K	M	K	K	M	K	K	M	K	K	M	K	K	M	K	K				
CO22	liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym	Stabilizacja	-	-	-	0	-	-	-	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	
CO23	liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej)	Stabilizacja	-	-	-	5	-	-	-	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	5	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	
SUMA			-	-	-	77 943	10 363	67 580	-	-	-	7 538	2 530	5 008	8 420	2 817	5 603	7 933	1 825	6 108	22 514	1 698	20 816	30 896	1 493	29 403	642	0	642	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
PI 100i																																							
CO01	bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni	Stabilizacja	-	-	-	6 762	1 944	4 818	-	-	-	74	27	47	157	55	102	882	315	567	2 732	780	1 952	2 263	588	1 675	654	179	475	0	0	0	0	0	0	0	0		
CO02	długotrwale bezrobotni	Stabilizacja	-	-	-	1 128	293	835	-	-	-	13	5	8	54	24	30	42	17	25	425	124	301	449	87	362	145	36	109	0	0	0	0	0	0	0	0		
CO03	osoby biernie zawodowo	Stabilizacja	-	-	-	17 484	5 006	12 478	-	-	-	36	13	23	115	25	90	1 109	409	700	6 889	2 123	4 766	7 048	1 896	5 152	2 287	540	1 747	0	0	0	0	0	0	0	0		
CO04	osoby biernie zawodowo, nieuczestniczące w kształceniu ani szkoleniu	Stabilizacja	-	-	-	1 333	442	891	-	-	-	18	4	14	5	0	5	208	112	96	510	188	322	376	93	283	216	45	171	0	0	0	0	0	0	0			
CO05	osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek	Stabilizacja	-	-	-	51 041	22 200	28 841	-	-	-	2 238	1 260	978	5 151	2 730	2 421	5 123	2 965	2 158	14 657	6 101	8 556	17 257	6 700	10 557	6 615	2 444	4 171	0	0	0	0	0	0	0			
CO06	osoby w wieku poniżej 25 lat	Stabilizacja	-	-	-	4 567	2 256	2 311	-	-	-	195	113	82	380	205	175	422	249	173	1 605	766	839	1 388	646	742	577	277	300	0	0	0	0	0	0	0			
CO07	osoby w wieku powyżej 54 lat	Stabilizacja	-	-	-	21 477	6 462	15 015	-	-	-	336	139	197	719	234	485	1 415	525	890	7 571	2 352	5 219	8 668	2 475	6 193	2 768	737	2 031	0	0	0	0	0	0	0			
CO08	osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczestniczą w kształceniu ani szkoleniu	Stabilizacja	-	-	-	2 095	614	1 481	-	-	-	21	6	15	23	9	14	254	105	149	773	223	550	736	191	545	288	80	208	0	0	0	0	0	0	0			
CO09	osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2)	Stabilizacja	-	-	-	6 660	2 974	3 686	-	-	-	135	103	32	309	208	101	736	398	338	2 704	1 146	1 558	2 211	876	1 335	565	243	322	0	0	0	0	0	0	0			
CO10	osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4)	Stabilizacja	-	-	-	47 783	19 814	27 969	-	-	-	1 703	997	706	3 802	2 143	1 659	4 805	2 621	2 184	15 466	6 069	9 397	16 101	5 912	10 189	5 906	2 072	3 834	0	0	0	0	0	0	0			
CO11	osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8)	Stabilizacja	-	-	-	20 740	6 306	14 434	-	-	-	508	198	310	1 306	455	851	1 569	669	900	6 050	1 759	4 291	8 228	2 380	5 848	3 079	845	2 234	0	0	0	0	0	0	0			
CO15	migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie)	Stabilizacja	-	-	-	1 550	656	894	-	-	-	121	49	72	139	60	79	178	81	97	618	250	368	407	184	223	87	32	55	0	0	0	0	0	0				
CO16	uczestnicy z niepełnosprawnościami	Stabilizacja	-	-	-	4 199	1 485	2 714	-	-	-	87	32	55	196	54	142	232	87	145	1 423	555	868	1 712	574	1 138	549	183	366	0	0	0	0	0	0	0			
CO17	inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej	Stabilizacja	-	-	-	26 849	10 097	16 752	-	-	-	795	450	345	1 829	952	877	2 739	1 425	1 314	8 064	2 869	5 195	9 440	3 074	6 366	3 982	1 327	2 655	0	0	0	0	0	0	0			
CO18	osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań	Stabilizacja	-	-	-	126	64	62	-	-	-	4	0	4	2	1	1	7	3	4	48	26	22	42	19	23	23	15	8	0	0	0	0	0	0				
CO19	osoby pochodzące z obszarów wiejskich	Stabilizacja	-	-	-	27 586	10 489	17 097	-	-	-	844	507	337	1 949	1 054	895	2 795	1 457	1 338	8 536	3 034	5 502	9 560	3 143	6 417	3 902	1 294	2 608	0	0	0	0	0	0				
CO20	liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe	Stabilizacja	-	-	-	8	-	-	-	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	8	-	-	0	-	-	0	-	-				
CO21	liczba projektów ukierunkowanych na trwały udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej	Stabilizacja	-	-	-	65	-	-	-	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	57	-	-	0	-	-	0	-	-				
CO22	liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym	Stabilizacja	-	-	-	0	-	-	-	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-				
CO23	liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej)	Stabilizacja	-	-	-	0	-	-	-	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-				
SUMA			-	-	-	75 287	29 150	46 137	-	-	-	2 348	1 300	1 048	5 423	2 810	2 613	7 114	3 689	3 425	28 278	9 004	15 274	26 568	9 184	17 384	9 556	3 163	6 393	0	0	0	0	0	0	0			
OS Priorytetowa 6																																							
PI 9i																																							
CO01	bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni	Stabilizacja	-	-	-	7 034	2 735	4 299	-	-	-	569	179	390	752	315	437	1 223	438	785	1 210	471	739	980	402	578	1 637	654	983	651	269	382	12	7	5	0			
CO02	długotrwale bezrobotni	Stabilizacja	-	-	-	2 285	853	1 432	-	-	-	162	54	108	236	95	141	333	109	224	253	93	160	319	139	180	596	209	387	374	147	227	12	7	5	0			
CO03	osoby biernie zawodowo	Stabilizacja	-	-	-	10 404	4 392	6 012	-	-	-	730	277	453	912	408	504	1 394	568	826	1 440	632	817	1 812	784	1 028	2 889	1 268	1 621	1 167	451	716	51	4	47	0			
CO04	osoby biernie zawodowo, nieuczestniczące w kształceniu ani szkoleniu	Stabilizacja	-	-	-	1 904	841	1 063	-	-	-	45	16	29	86	36	50	169	75	94	275	120	155	296	142	154	714	323	391	319	129	190	0	0	0				
CO05	osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek	Stabilizacja	-	-	-	91	35	56	-	-	-	47	14	33	23	9	14	7	6	1	7	4	3	4	2	2	1	0	1	2	0	0	0	0					
CO06	osoby w wieku poniżej 25 lat	Stabilizacja	-	-	-	2 989	1 374	1 615	-	-	-	246	112	134	355	163	192	479	205	274	410	188	222	528	242	286	750	383	367	213	81	132	8	0	8				
CO07	osoby w wieku powyżej 54 lat	Stabilizacja	-	-	-	9 023	1 734	1 289	-	-	-	167	94	73	210	139	71	494	246	248	489	284	205	436	288	148	875	441	434	346	238	108	6	4	2				
CO08	osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczestniczą w kształceniu ani szkoleniu	Stabilizacja	-	-	-	1 611	965	646	-	-	-	68	43	25	103	65	38	206	116	90	297	167	130	246	168	78	468	250	218	217	152	65	6	4	2				
CO09	osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2)	Stabilizacja	-	-	-	5 234	2 380	2 854	-	-	-	317	158	159	492	232	260	747	310	437	795	373	422	882	442	440	1 375	638	742	608	231	377	18	1	17				
CO10	osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4)	Stabilizacja	-	-	-	10 647	4 290	6 357	-	-	-	767	272	495	1 007	437	570	1 599	614	985	1 642	670	972	1 666	662	1 004	2 817	1 173	1 644	1 107	452	655	42	10	32				
CO11	osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8)	Stabilizacja	-	-	-	1 569	453	1 116	-	-	-	259	38	221	182	60	122	266	83	183	227	63	164	233	76	157	301	98	203	98	35	63	3	0	3				
CO15	migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie)	Stabilizacja	-	-	-	489	82	348	-	-	-	284	28	256	44	18	26	25	11	14	21	11	10	20	3	17	27	8	19	7	1	6	2	2					
CO16	uczestnicy z niepełnosprawnościami	Stabilizacja	4 235	-	-																																		

Tabela 4a  
Wspólne wskaźniki produktu dla EFS (według osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego i kategorii regionu)

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	Wartość docelowa (2023 r.)			Wartość skumulowana			Wskaźnik osiągnięć			WARTOŚĆ ROCZNA																																
			Ogółem			Ogółem			Ogółem			2022 r.			2021 r.			2020 r.			2019 r.			2018 r.			2017 r.			2016 r.			2015 r.			2014 r.								
			M	K	K	M	K	K	M	K	K	M	K	K	M	K	K	M	K	K	M	K	K	M	K	K	M	K	K	M	K	K	M	K	K									
PI-IV																																												
CO01	bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni	Stabiej rozwinięte	-	-	-	1 575	290	1 285	-	-	-	273	59	214	582	78	504	192	42	150	222	48	174	249	49	200	55	12	43	2	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
CO02	długotrwale bezrobotni	Stabiej rozwinięte	-	-	-	434	59	375	-	-	-	43	4	39	181	25	156	50	13	37	46	2	44	84	9	75	28	4	24	2	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
CO03	osoby bierne zawodowo	Stabiej rozwinięte	-	-	-	17 552	6 240	11 312	-	-	-	3 558	1 337	2 221	7 126	2 398	4 728	1 408	565	843	1 951	692	1 259	3 004	1 097	1 907	501	150	351	4	1	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
CO04	osoby bierne zawodowo, nieuczestniczące w kształceniu ani szkoleniu	Stabiej rozwinięte	-	-	-	1 437	456	981	-	-	-	315	110	205	850	211	639	59	31	28	53	36	17	91	49	42	69	19	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
CO05	osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek	Stabiej rozwinięte	-	-	-	3 134	946	2 188	-	-	-	861	295	566	934	283	651	311	113	198	418	111	307	480	124	356	128	20	108	2	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
CO06	osoby w wieku poniżej 25 lat	Stabiej rozwinięte	-	-	-	7 930	3 672	4 258	-	-	-	1 649	717	932	2 881	1 359	1 522	809	409	400	1 024	457	567	1 332	630	702	232	99	133	3	1	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
CO07	osoby w wieku powyżej 54 lat	Stabiej rozwinięte	-	-	-	8 827	2 450	6 377	-	-	-	1 874	645	1 229	3 930	952	2 978	589	174	415	814	229	585	1 447	411	1 036	173	39	134	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
CO08	osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są bierne zawodowo i nie uczestniczą w kształceniu ani szkoleniu	Stabiej rozwinięte	-	-	-	1 099	329	770	-	-	-	233	78	155	698	163	535	64	27	37	29	20	9	45	30	15	30	11	19	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
CO09	osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2)	Stabiej rozwinięte	-	-	-	9 696	3 651	6 045	-	-	-	1 572	586	986	3 726	1 339	2 387	919	418	501	1 245	454	791	1 906	734	1 172	325	119	206	3	1	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
CO10	osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4)	Stabiej rozwinięte	-	-	-	8 317	2 358	5 959	-	-	-	1 825	623	1 202	3 266	848	2 418	689	202	487	928	262	666	1 335	378	957	270	44	226	4	1	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
CO11	osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8)	Stabiej rozwinięte	-	-	-	2 212	496	1 716	-	-	-	665	191	474	774	155	619	187	37	150	263	52	211	261	53	208	62	8	54	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
CO15	migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie)	Stabiej rozwinięte	-	-	-	185	63	122	-	-	-	122	41	81	33	10	23	13	6	7	5	2	3	6	3	3	6	1	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
CO16	uczestnicy z niepełnosprawnościami	Stabiej rozwinięte	-	-	-	5 857	2 284	3 573	-	-	-	1 265	511	754	2 333	893	1 440	409	181	228	645	240	405	1 064	412	652	139	45	94	2	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
CO17	inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej	Stabiej rozwinięte	-	-	-	11 254	3 762	7 492	-	-	-	1 846	696	1 150	5 710	1 787	3 923	646	268	378	885	288	597	2 012	675	1 337	154	47	107	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
CO18	osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań	Stabiej rozwinięte	-	-	-	233	133	100	-	-	-	72	32	40	47	13	34	30	23	7	34	29	5	44	33	11	6	3	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
CO19	osoby pochodzące z obszarów wiejskich	Stabiej rozwinięte	-	-	-	11 699	3 840	7 859	-	-	-	2 277	826	1 451	5 886	1 802	4 084	602	244	358	840	278	562	1 950	648	1 302	144	42	102	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
CO20	liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe	Stabiej rozwinięte	-	-	-	7	-	-	-	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	5	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-		
CO21	liczba projektów ukierunkowanych na trwałą udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej	Stabiej rozwinięte	-	-	-	6	-	-	-	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	1	-	-	1	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-		
CO22	liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym	Stabiej rozwinięte	-	-	-	0	-	-	-	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-		
CO23	liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej)	Stabiej rozwinięte	-	-	-	0	-	-	-	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-		
SUMA			-	-	-	22 261	7 476	14 785	-	-	-	4 692	1 691	3 001	8 642	2 759	5 883	1 911	720	1 191	2 591	851	1 740	3 733	1 270	2 463	684	182	502	8	3	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
PI-V																																												
CO01	bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni	Stabiej rozwinięte	-	-	-	705	256	449	-	-	-	100	31	69	148	48	100	103	37	66	127	48	79	110	46	64	116	46	70	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
CO02	długotrwale bezrobotni	Stabiej rozwinięte	-	-	-	173	65	108	-	-	-	12	4	8	23	5	18	35	13	22	48	16	32	26	9	17	29	18	11	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
CO03	osoby bierne zawodowo	Stabiej rozwinięte	-	-	-	519	213	306	-	-	-	135	64	71	71	28	43	61	24	37	100	36	64	78	32	46	74	29	45	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
CO04	osoby bierne zawodowo, nieuczestniczące w kształceniu ani szkoleniu	Stabiej rozwinięte	-	-	-	43	19	24	-	-	-	1	0	1	1	0	1	0	1	8	6	2	5	2	3	27	10	17	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
CO05	osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek	Stabiej rozwinięte	-	-	-	1 156	373	783	-	-	-	160	48	112	150	50	100	148	48	100	242	67	175	263	97	166	193	63	130	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
CO06	osoby w wieku poniżej 25 lat	Stabiej rozwinięte	-	-	-	192	83	109	-	-	-	32	15	17	38	14	24	28	12	16	32	16	16	47	20	27	15	6	9	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
CO07	osoby w wieku powyżej 54 lat	Stabiej rozwinięte	-	-	-	448	191	257	-	-	-	110	45	65	37	17	20	46	24	22	103	37	66	70	31	39	82	37	45	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
CO08	osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są bierne zawodowo i nie uczestniczą w kształceniu ani szkoleniu	Stabiej rozwinięte	-	-	-	142	79	63	-	-	-	43	17	26	11	7	4	15	10	5	18	13	5	20	14	6	35	18	17	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
CO09	osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2)	Stabiej rozwinięte	-	-	-	293	147	146	-	-	-	42	19	23	40	20	20	34	18	16	53	27	26	66	42	24	58	21	37	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
CO10	osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4)	Stabiej rozwinięte	-	-	-	1 176	454	722	-	-	-	218	93	125	200	71	129	156	57	99	237	86	151	211	87	124	154	60	94	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
CO11	osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8)	Stabiej rozwinięte	-	-	-	902	235	667	-	-	-	133	29	104	129	35	94	120	33	87	175	36	139	173	45	128	171	57	114	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
CO15	migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie)	Stabiej rozwinięte	-	-																																								











Tabela 6  
Informacje finansowe na poziomie osi priorytetowej i programu

1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.
Alokacja finansowa osi priorytetowej na podstawie programu operacyjnego [na podstawie tabeli 18a programu operacyjnego]						Dane zbiorcze dotyczące finansowego postępu programu operacyjnego					
Oś priorytetowa	Fundusz <sup>1</sup>	Kategoria regionu <sup>2</sup>	Podstawa obliczenia wsparcia Unii (Całkowite koszty kwalifikowalne lub publiczne koszty kwalifikowalne)	Finansowanie ogółem (EUR)	Stopa dofinansowania (w %)	Całkowite koszty kwalifikowalne operacji wybranych do udzielenia wsparcia (EUR)	Procentowy udział wartości całkowitych kosztów kwalifikowalnych operacji wybranych do dofinansowania w alokacji całkowitych kosztów kwalifikowalnych dla danej osi priorytetowej [kolumna 7/kolumna 5 x 100]	Publiczne koszty kwalifikowalne operacji wybranych do udzielenia wsparcia (EUR)	Całkowite wydatki kwalifikowalne zadeklarowane przez beneficjentów instytucji zarządzającej	Procentowy udział wartości całkowitych wydatków kwalifikowalnych zadeklarowanych przez beneficjentów w alokacji całkowitych kosztów kwalifikowalnych dla danej osi priorytetowej [kolumna 10/kolumna 5 x100]	Liczba wybranych operacji
						Obliczenia		Obliczenia			
1	EFRR	Stabiej rozwinięte	Ogółem	103 424 562,00	85,00%	120 346 313,37	116,36%	102 954 244,65	69 552 411,46	67,25%	67
2	EFRR	Stabiej rozwinięte	Ogółem	191 963 695,00	85,00%	221 012 322,91	115,13%	160 849 101,05	162 279 479,03	84,54%	517
3	EFS	Stabiej rozwinięte	Ogółem	161 289 185,00	85,00%	154 815 068,73	95,99%	150 757 380,61	124 220 163,41	77,02%	377
4	EFRR	Stabiej rozwinięte	Ogółem	80 797 179,00	85,00%	84 178 583,41	104,19%	83 844 374,40	74 225 967,82	91,87%	29
5	EFS	Stabiej rozwinięte	Ogółem	234 716 303,00	85,00%	235 313 324,89	100,25%	222 466 427,54	206 563 445,30	88,01%	514
6	EFS	Stabiej rozwinięte	Ogółem	139 118 763,00	85,00%	135 936 421,09	97,71%	130 104 694,50	93 236 983,14	67,02%	323
7	EFRR	Stabiej rozwinięte	Ogółem	176 559 412,00	85,00%	170 998 827,22	96,85%	165 908 046,42	109 433 591,87	61,98%	44
8	EFRR	Stabiej rozwinięte	Ogółem	187 772 475,00	85,00%	249 539 044,59	132,89%	238 799 112,69	165 031 394,17	87,89%	105
9	EFRR	Stabiej rozwinięte	Ogółem	433 390 424,00	85,00%	449 719 749,17	103,77%	449 687 735,51	343 640 302,50	79,29%	48
10	EFRR	Stabiej rozwinięte	Ogółem	260 608 998,00	85,00%	278 107 402,68	106,71%	265 613 744,87	215 107 599,99	82,54%	145
11	EFRR	Stabiej rozwinięte	Ogółem	142 246 986,00	85,00%	162 246 388,68	114,06%	155 822 859,68	127 713 764,29	89,78%	120
12	EFS	Stabiej rozwinięte	Ogółem	76 714 022,00	85,00%	82 757 371,15	107,88%	82 723 474,33	51 316 772,97	66,89%	13
13	EFRR REACT-UE	Stabiej rozwinięte	Ogółem	25 898 218,00	100,00%	29 139 534,32	112,52%	24 979 014,78	2 023 992,44	7,82%	11
14	EFS	Stabiej rozwinięte	Ogółem	5 294 118,00	85,00%	5 320 317,38	100,49%	5 320 317,38	0,00	0,00%	3
Ogółem	EFRR	Stabiej rozwinięty		1 576 763 731	85,00%	1 736 148 632	110,11%	1 623 479 219	1 266 984 511	80,35%	1 075
Ogółem	EFS <sup>5</sup>	Stabiej rozwinięty		617 132 391	85,00%	614 142 503	99,52%	591 372 294	475 337 365	77,02%	1 230
Ogółem	EFRR REACT-UE			25 898 218,00	100,00%	29 139 534,32	112,52%	24 979 015	2 023 992	7,82%	11
<b>Suma całkowita</b>	<b>Wszystkie fundusze</b>	<b>Stabiej rozwinięty</b>		<b>2 219 794 340</b>	<b>85,18%</b>	<b>2 379 430 670</b>	<b>107,19%</b>	<b>2 239 830 528</b>	<b>1 744 345 868</b>	<b>78,58%</b>	<b>2 316</b>

Tabela 6  
Informacje finansowe na poziomie osi priorytetowej i programu

<sup>1</sup> Jeżeli Inicjatywa na rzecz zatrudnienia ludzi młodych jest przewidziana jako część osi priorytetowej (zgodnie z art. 18 akapit drugi lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1304/2013), informacje należy przedstawić odrębnie od drugiej części osi priorytetowej.

<sup>2</sup> Nie dotyczy środków przeznaczonych na Inicjatywę na rzecz zatrudnienia ludzi młodych (tj. szczególnej alokacji na Inicjatywę na rzecz zatrudnienia ludzi młodych i odpowiadającego jej wsparcia z EFS).

<sup>3</sup> Ta oś priorytetowa obejmuje szczególną alokację na Inicjatywę na rzecz zatrudnienia ludzi młodych (YEI) i odpowiadające jej wsparcie z EFS.

<sup>4</sup> Ta część osi priorytetowej obejmuje szczególną alokację na Inicjatywę na rzecz zatrudnienia ludzi młodych (YEI) i odpowiadające jej wsparcie z EFS.

<sup>5</sup> Alokacja z EFS bez odpowiadającego jej wsparcia dla Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych.

<sup>6</sup> Alokacja z EFS bez odpowiadającego jej wsparcia dla Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych.

<sup>7</sup> Alokacja z EFS bez odpowiadającego jej wsparcia dla Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych.

<sup>8</sup> Obejmuje szczególną alokację dla Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych i odpowiadające jej wsparcie z EFS.

<sup>9</sup> Artykuł 21 ust. 2 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013

<sup>10</sup> Artykuł 22 ust.7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (tylko w odniesieniu do końcowego sprawozdania z wdrażania)

Tabela 7

Kumulatywny podział danych finansowych według kombinacji kategorii interwencji dla EFRR, EFS i Funduszu Spójności (art. 112 ust. 1 i 2 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 i art. 5 rozporządzenia (UE) nr 1304/2013)

Oś priorytetowa	Charakterystyka wydatków		Rodzaje kategorii								Dane finansowe			
	Fundusz <sup>1</sup>	Kategoria regionu	1	2	3	4	5	6	7	8	Całkowite koszty kwalifikowalne operacji wybranych do udzielenia wsparcia (w EUR)	Publiczne koszty kwalifikowalne operacji wybranych do udzielenia wsparcia (w EUR)	Łączne wydatki kwalifikowalne zadeklarowane przez beneficjentów instytucji zarządzającej	Liczba wybranych operacji
			Zakres interwencji	Forma finansowania	Wymiar terytorialny	Terytorialny mechanizm wdrażania	Cel tematyczny EFRR/Fundusz Spójności	Temat uzupełniający EFS	Wymiar rodzajów działalności gospodarczej	Wymiar lokalizacji				
1	EFRR	Słabiej rozwinięte	2	1	1	7	1		7	PL63	2 387 770,78	1 328 368,37	1 681 127,59	1
1	EFRR	Słabiej rozwinięte	2	1	1	7	1		10	PL63	3 298 845,11	1 439 225,33	86 253,51	1
1	EFRR	Słabiej rozwinięte	2	1	1	7	1		13	PL63	210 055,15	141 202,24	163 952,45	1
1	EFRR	Słabiej rozwinięte	2	1	1	7	1		22	PL63	1 034 682,31	985 344,15	262 464,76	1
1	EFRR	Słabiej rozwinięte	2	1	1	7	1		24	PL63	655 315,19	408 308,73	112 725,40	1
1	EFRR	Słabiej rozwinięte	2	1	2	7	1		8	PL63	541 908,58	197 652,06	437 745,17	1
1	EFRR	Słabiej rozwinięte	56	1	1	7	1		20	PL63	207 472,20	93 362,49	180 226,54	1
1	EFRR	Słabiej rozwinięte	56	1	3	7	1		24	PL63	79 862,46	43 924,35	77 728,21	1
1	EFRR	Słabiej rozwinięte	57	1	1	7	1		24	PL63	6 674 247,97	5 209 180,68	1 178 639,49	2
1	EFRR	Słabiej rozwinięte	58	1	1	7	1		19	PL63	35 296 306,23	35 288 836,37	25 369 378,88	2
1	EFRR	Słabiej rozwinięte	58	1	1	7	1		22	PL63	8 623 125,38	8 466 324,51	308 479,56	1
1	EFRR	Słabiej rozwinięte	58	1	7	7	1		24	PL63	320 136,59	160 068,30	320 136,59	1
1	EFRR	Słabiej rozwinięte	64	1	1	7	1		3	PL63	381 056,71	259 427,09	269 834,91	1
1	EFRR	Słabiej rozwinięte	64	1	1	7	1		6	PL63	3 147 477,03	2 191 214,77	2 624 747,98	5
1	EFRR	Słabiej rozwinięte	64	1	1	7	1		7	PL63	3 160 907,40	2 282 655,18	1 849 406,53	5
1	EFRR	Słabiej rozwinięte	64	1	1	7	1		8	PL63	309 649,25	209 665,71	64 456,50	1
1	EFRR	Słabiej rozwinięte	64	1	1	7	1		10	PL63	409 722,60	302 535,19	377 018,91	1
1	EFRR	Słabiej rozwinięte	64	1	1	7	1		13	PL63	8 045 657,56	5 713 295,45	4 844 739,71	11
1	EFRR	Słabiej rozwinięte	64	1	1	7	1		14	PL63	1 560 009,82	1 105 144,49	258 692,83	1
1	EFRR	Słabiej rozwinięte	64	1	1	7	1		20	PL63	1 313 135,04	872 444,65	479 493,50	2
1	EFRR	Słabiej rozwinięte	64	1	1	7	1		24	PL63	9 576 499,09	6 673 262,50	6 639 493,18	16
1	EFRR	Słabiej rozwinięte	64	1	2	7	1		6	PL63	1 393 536,85	1 050 446,61	1 028 709,60	2
1	EFRR	Słabiej rozwinięte	64	1	2	7	1		24	PL63	597 810,27	469 108,95	527 087,81	1
1	EFRR	Słabiej rozwinięte	64	1	3	7	1		7	PL63	2 023 067,55	1 450 325,63	224 498,79	2
1	EFRR	Słabiej rozwinięte	64	1	3	7	1		14	PL63	377 369,57	265 420,88	100 329,50	1
1	EFRR	Słabiej rozwinięte	64	1	3	7	1		24	PL63	3 021 396,10	1 910 017,37	900 883,55	2
1	EFRR	Słabiej rozwinięte	64	1	7	7	1		18	PL63	463 130,94	463 130,94	257 040,28	1
1	EFRR	Słabiej rozwinięte	64	3	7	7	1		16	PL63	25 236 159,64	23 974 351,66	18 927 119,73	1
2	EFRR	Słabiej rozwinięte	1	1	1	7	3		24	PL63	149 637,29	74 070,46	149 637,29	1
2	EFRR	Słabiej rozwinięte	1	4	7	7	3		16	PL63	79 442 228,80	74 177 615,21	79 442 228,80	1
2	EFRR	Słabiej rozwinięte	66	1	1	1	3		13	PL63	1 050 007,65	971 272,01	396 687,94	1
2	EFRR	Słabiej rozwinięte	66	1	1	7	3		13	PL63	1 753 042,65	1 422 769,42	1 753 042,65	1
2	EFRR	Słabiej rozwinięte	66	1	7	7	3		24	PL63	57 598 581,11	42 125 899,22	22 673 826,94	3
2	EFRR	Słabiej rozwinięte	66	2	1	7	3		24	PL63	2 709 186,52	1 344 770,04	2 706 554,28	2
2	EFRR	Słabiej rozwinięte	66	2	2	7	3		17	PL63	6 017 346,69	2 106 711,61	0	2
2	EFRR	Słabiej rozwinięte	67	1	1	7	3		4	PL63	404 127,72	222 229,83	404 127,72	1
2	EFRR	Słabiej rozwinięte	67	1	1	7	3		6	PL63	1 146 531,85	503 074,21	753 137,34	4
2	EFRR	Słabiej rozwinięte	67	1	1	7	3		7	PL63	1 454 173,25	600 508,13	1 278 652,27	6
2	EFRR	Słabiej rozwinięte	67	1	1	7	3		8	PL63	1 297 861,49	607 426,93	1 051 824,16	5
2	EFRR	Słabiej rozwinięte	67	1	1	7	3		12	PL63	627 061,72	300 819,06	532 311,96	3
2	EFRR	Słabiej rozwinięte	67	1	1	7	3		13	PL63	1 727 516,29	814 698,48	1 430 664,51	12
2	EFRR	Słabiej rozwinięte	67	1	1	7	3		14	PL63	1 565 898,93	735 208,21	1 251 409,72	10
2	EFRR	Słabiej rozwinięte	67	1	1	7	3		15	PL63	3 806 583,85	3 290 845,42	2 921 990,23	94
2	EFRR	Słabiej rozwinięte	67	1	1	7	3		17	PL63	90 705,37	45 261,98	90 705,37	1

Tabela 7

Kumulatywny podział danych finansowych według kombinacji kategorii interwencji dla EFRR, EFS i Funduszu Spójności (art. 112 ust. 1 i 2 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 i art. 5 rozporządzenia (UE) nr 1304/2013)

2	EFRR	Słabiej rozwinięte	67	1	1	7	3	19	PL63	207 171,06	115 660,92	162 202,54	2
2	EFRR	Słabiej rozwinięte	67	1	1	7	3	20	PL63	4 725 973,92	2 208 865,28	3 025 541,64	21
2	EFRR	Słabiej rozwinięte	67	1	1	7	3	23	PL63	353 718,21	298 841,33	276 505,33	11
2	EFRR	Słabiej rozwinięte	67	1	1	7	3	24	PL63	9 713 392,57	4 886 372,90	6 827 020,61	54
2	EFRR	Słabiej rozwinięte	67	1	2	7	3	3	PL63	86 436,88	42 354,07	84 106,59	1
2	EFRR	Słabiej rozwinięte	67	1	2	7	3	7	PL63	2 784 063,77	1 387 306,91	2 258 462,18	9
2	EFRR	Słabiej rozwinięte	67	1	2	7	3	8	PL63	919 867,88	408 579,75	426 848,79	3
2	EFRR	Słabiej rozwinięte	67	1	2	7	3	13	PL63	258 243,52	129 121,76	23 080,09	1
2	EFRR	Słabiej rozwinięte	67	1	2	7	3	14	PL63	328 492,85	160 961,49	328 492,85	2
2	EFRR	Słabiej rozwinięte	67	1	2	7	3	15	PL63	2 356 003,96	1 853 928,61	1 641 820,95	44
2	EFRR	Słabiej rozwinięte	67	1	2	7	3	19	PL63	46 590,76	22 829,47	46 590,76	1
2	EFRR	Słabiej rozwinięte	67	1	2	7	3	20	PL63	1 559 435,10	683 650,53	1 556 127,02	7
2	EFRR	Słabiej rozwinięte	67	1	2	7	3	23	PL63	87 269,44	75 685,92	87 269,44	3
2	EFRR	Słabiej rozwinięte	67	1	2	7	3	24	PL63	1 067 548,82	485 066,65	977 151,90	4
2	EFRR	Słabiej rozwinięte	67	1	3	7	3	6	PL63	261 273,24	143 700,28	261 273,24	1
2	EFRR	Słabiej rozwinięte	67	1	3	7	3	7	PL63	4 348 675,27	2 005 265,72	3 090 272,23	12
2	EFRR	Słabiej rozwinięte	67	1	3	7	3	8	PL63	1 448 668,23	702 633,81	1 091 409,16	4
2	EFRR	Słabiej rozwinięte	67	1	3	7	3	13	PL63	613 751,14	304 560,41	613 751,14	2
2	EFRR	Słabiej rozwinięte	67	1	3	7	3	15	PL63	5 574 388,23	4 341 203,85	4 073 381,09	102
2	EFRR	Słabiej rozwinięte	67	1	3	7	3	19	PL63	59 105,28	50 239,49	59 105,28	1
2	EFRR	Słabiej rozwinięte	67	1	3	7	3	20	PL63	1 135 554,07	564 883,01	657 499,45	4
2	EFRR	Słabiej rozwinięte	67	1	3	7	3	22	PL63	15 289,86	8 409,42	15 289,86	1
2	EFRR	Słabiej rozwinięte	67	1	3	7	3	23	PL63	180 315,70	154 021,74	123 390,11	5
2	EFRR	Słabiej rozwinięte	67	1	3	7	3	24	PL63	1 970 341,27	935 542,20	1 709 774,19	8
2	EFRR	Słabiej rozwinięte	67	1	7	7	3	20	PL63	366 953,36	198 154,81	365 044,84	1
2	EFRR	Słabiej rozwinięte	69	1	1	7	3	1	PL63	320 136,59	142 460,78	320 136,59	1
2	EFRR	Słabiej rozwinięte	69	1	1	7	3	3	PL63	405 506,35	170 739,52	0	1
2	EFRR	Słabiej rozwinięte	69	1	1	7	3	7	PL63	1 175 806,51	511 401,60	903 038,11	4
2	EFRR	Słabiej rozwinięte	69	1	1	7	3	8	PL63	235 535,85	121 353,46	231 364,46	2
2	EFRR	Słabiej rozwinięte	69	1	1	7	3	19	PL63	314 363,70	151 002,80	0	2
2	EFRR	Słabiej rozwinięte	69	1	1	7	3	20	PL63	301 078,40	139 523,22	301 078,40	3
2	EFRR	Słabiej rozwinięte	69	1	1	7	3	23	PL63	418 409,13	230 125,02	418 409,13	1
2	EFRR	Słabiej rozwinięte	69	1	1	7	3	24	PL63	1 306 152,14	580 858,61	1 306 152,14	5
2	EFRR	Słabiej rozwinięte	69	1	2	7	3	3	PL63	286 394,19	140 333,16	6 386,73	1
2	EFRR	Słabiej rozwinięte	69	1	2	7	3	7	PL63	2 560 063,41	1 143 042,27	2 109 844,14	7
2	EFRR	Słabiej rozwinięte	69	1	2	7	3	8	PL63	426 848,79	166 471,03	426 848,79	1
2	EFRR	Słabiej rozwinięte	69	1	2	7	3	10	PL63	249 503,79	124 751,89	249 503,79	1
2	EFRR	Słabiej rozwinięte	69	1	2	7	3	12	PL63	77 781,18	34 993,76	77 781,18	1
2	EFRR	Słabiej rozwinięte	69	1	2	7	3	15	PL63	46 953,37	28 711,98	46 953,37	1
2	EFRR	Słabiej rozwinięte	69	1	2	7	3	19	PL63	19 699,07	12 804,40	0	1
2	EFRR	Słabiej rozwinięte	69	1	2	7	3	20	PL63	127 200,94	62 328,46	6 402,73	1
2	EFRR	Słabiej rozwinięte	69	1	2	7	3	24	PL63	643 730,66	317 379,96	622 388,22	2
2	EFRR	Słabiej rozwinięte	69	1	3	7	3	1	PL63	1 095 656,78	536 871,83	547 618,77	3
2	EFRR	Słabiej rozwinięte	69	1	3	7	3	7	PL63	5 280 992,31	2 240 311,68	4 215 511,45	16
2	EFRR	Słabiej rozwinięte	69	1	3	7	3	8	PL63	633 625,01	303 971,28	549 836,73	2
2	EFRR	Słabiej rozwinięte	69	1	3	7	3	14	PL63	426 848,79	209 155,91	426 513,44	1
2	EFRR	Słabiej rozwinięte	69	1	3	7	3	15	PL63	646 675,92	278 412,12	539 693,15	2
2	EFRR	Słabiej rozwinięte	69	1	3	7	3	23	PL63	318 215,77	119 278,04	318 215,77	1
2	EFRR	Słabiej rozwinięte	69	1	3	7	3	24	PL63	1 552 342,33	738 011,36	1 432 854,46	5
2	EFRR	Słabiej rozwinięte	72	2	3	7	3	18	PL63	833 786,36	833 786,36	604 735,02	1
3	EFS	Słabiej rozwinięte	115	1	1	7		8	PL63	15 375 718,90	15 354 248,41	13 340 425,34	34
3	EFS	Słabiej rozwinięte	115	1	1	7		8	PL63	61 956 423,92	59 335 055,09	49 759 357,61	134

Tabela 7

Kumulatywny podział danych finansowych według kombinacji kategorii interwencji dla EFRR, EFS i Funduszu Spójności (art. 112 ust. 1 i 2 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 i art. 5 rozporządzenia (UE) nr 1304/2013)

3	EFS	Słabiej rozwinięte	115	1	1	7	8	20	PL63	143 536,98	122 006,43	125 909,64	2
3	EFS	Słabiej rozwinięte	115	1	2	7	8	18	PL63	5 062 248,13	5 062 248,13	3 721 263,67	16
3	EFS	Słabiej rozwinięte	115	1	2	7	8	19	PL63	14 789 175,81	14 217 393,50	10 783 171,65	56
3	EFS	Słabiej rozwinięte	115	1	2	7	8	24	PL63	144 609,21	122 917,83	67 771,66	1
3	EFS	Słabiej rozwinięte	115	1	3	7	8	18	PL63	7 293 525,06	7 293 525,06	6 016 187,40	26
3	EFS	Słabiej rozwinięte	115	1	3	7	8	19	PL63	23 802 172,37	23 263 628,20	18 513 613,99	84
3	EFS	Słabiej rozwinięte	118	1	1	7	8	18	PL63	8 486 554,79	8 439 423,14	6 410 975,18	6
3	EFS	Słabiej rozwinięte	118	1	1	7	8	19	PL63	6 189 094,52	6 189 094,52	4 907 029,83	1
3	EFS	Słabiej rozwinięte	118	1	1	7	8	24	PL63	75 272,12	67 744,90	75 272,12	1
3	EFS	Słabiej rozwinięte	118	1	2	7	8	18	PL63	11 092 740,93	10 926 499,01	10 288 884,07	15
3	EFS	Słabiej rozwinięte	118	1	2	7	8	24	PL63	403 995,99	363 596,39	210 301,25	1
4	EFRR	Słabiej rozwinięte	49	1	1	7	10	19	PL63	22 500 629,40	22 498 808,26	21 845 010,26	6
4	EFRR	Słabiej rozwinięte	50	1	1	7	10	19	PL63	38 248 170,75	38 231 119,28	30 251 302,50	13
4	EFRR	Słabiej rozwinięte	50	1	1	7	10	24	PL63	2 083 502,07	1 768 165,67	1 835 041,14	1
4	EFRR	Słabiej rozwinięte	50	1	2	7	10	19	PL63	21 346 281,19	21 346 281,19	20 294 613,92	9
5	EFS	Słabiej rozwinięte	102	1	1	1	8	18	PL63	567 323,06	567 323,06	555 827,48	1
5	EFS	Słabiej rozwinięte	102	1	1	7	8	12	PL63	319 857,02	303 864,17	232 250,92	1
5	EFS	Słabiej rozwinięte	102	1	1	7	8	18	PL63	2 103 839,89	2 103 839,89	1 477 682,43	2
5	EFS	Słabiej rozwinięte	102	1	1	7	8	19	PL63	1 996 793,98	1 910 764,41	1 885 191,74	7
5	EFS	Słabiej rozwinięte	102	1	1	7	8	24	PL63	1 288 813,91	1 224 373,21	954 303,27	4
5	EFS	Słabiej rozwinięte	102	1	2	1	8	18	PL63	1 469 561,07	1 403 947,70	1 219 925,11	3
5	EFS	Słabiej rozwinięte	102	1	2	1	8	21	PL63	213 423,39	213 423,39	202 352,37	1
5	EFS	Słabiej rozwinięte	102	1	2	7	8	18	PL63	233 068,43	233 068,43	163 728,70	1
5	EFS	Słabiej rozwinięte	102	1	2	7	8	19	PL63	2 521 261,20	2 407 762,86	2 220 846,47	10
5	EFS	Słabiej rozwinięte	102	1	2	7	8	24	PL63	0	0	202 794,66	0
5	EFS	Słabiej rozwinięte	102	1	3	1	8	18	PL63	2 791 871,52	2 785 455,11	2 556 692,27	4
5	EFS	Słabiej rozwinięte	102	1	3	7	8	18	PL63	1 619 664,56	1 619 664,56	1 537 774,96	3
5	EFS	Słabiej rozwinięte	102	1	3	7	8	19	PL63	2 210 326,51	2 099 810,18	1 970 017,77	8
5	EFS	Słabiej rozwinięte	102	1	3	7	8	21	PL63	220 567,92	209 539,53	220 567,92	1
5	EFS	Słabiej rozwinięte	102	1	3	7	8	24	PL63	1 386 872,90	1 327 846,34	1 609 634,97	4
5	EFS	Słabiej rozwinięte	102	1	7	1	8	18	PL63	36 651 244,97	36 622 909,96	33 136 136,63	34
5	EFS	Słabiej rozwinięte	102	1	7	1	8	21	PL63	2 340 141,72	2 286 686,59	1 673 444,17	5
5	EFS	Słabiej rozwinięte	102	1	7	1	8	24	PL63	970 867,57	970 867,57	837 125,57	5
5	EFS	Słabiej rozwinięte	102	1	7	7	8	18	PL63	45 736 226,58	45 736 226,58	42 029 319,37	47
5	EFS	Słabiej rozwinięte	102	1	7	7	8	19	PL63	4 838 078,88	4 600 682,45	4 355 958,20	17
5	EFS	Słabiej rozwinięte	102	1	7	7	8	24	PL63	3 068 317,62	2 926 306,64	1 994 395,00	9
5	EFS	Słabiej rozwinięte	104	1	1	7	8	18	PL63	2 523 832,68	2 502 032,62	2 356 673,31	2
5	EFS	Słabiej rozwinięte	104	1	1	7	8	19	PL63	1 216 895,60	1 148 679,65	1 136 081,22	2
5	EFS	Słabiej rozwinięte	104	1	1	7	8	24	PL63	2 796 484,24	2 676 896,25	2 713 103,46	7
5	EFS	Słabiej rozwinięte	104	1	2	7	8	13	PL63	838 232,61	797 862,55	808 094,80	1
5	EFS	Słabiej rozwinięte	104	1	2	7	8	18	PL63	408 996,14	408 996,14	362 933,69	1
5	EFS	Słabiej rozwinięte	104	1	2	7	8	19	PL63	415 093,20	391 511,53	414 908,62	1
5	EFS	Słabiej rozwinięte	104	1	2	7	8	24	PL63	1 098 060,89	1 032 529,69	894 571,35	1
5	EFS	Słabiej rozwinięte	104	1	3	7	8	13	PL63	1 062 523,42	1 009 397,25	1 058 829,97	1
5	EFS	Słabiej rozwinięte	104	1	3	7	8	18	PL63	888 918,92	888 918,92	874 006,01	2
5	EFS	Słabiej rozwinięte	104	1	3	7	8	19	PL63	4 773 539,02	4 525 484,01	4 705 837,64	8
5	EFS	Słabiej rozwinięte	104	1	3	7	8	20	PL63	2 347 790,26	2 230 400,74	2 327 208,82	2
5	EFS	Słabiej rozwinięte	104	1	3	7	8	24	PL63	291 636,75	272 311,94	279 021,37	1
5	EFS	Słabiej rozwinięte	104	1	7	7	8	19	PL63	1 062 486,61	1 005 432,27	962 577,01	1
5	EFS	Słabiej rozwinięte	104	1	7	7	8	20	PL63	435 178,16	413 419,26	434 887,51	1
5	EFS	Słabiej rozwinięte	104	1	7	7	8	24	PL63	1 334 396,97	1 281 106,04	1 298 913,33	3
5	EFS	Słabiej rozwinięte	105	1	1	7	8	18	PL63	371 256,00	371 256,00	371 253,93	1

Tabela 7

Kumulatywny podział danych finansowych według kombinacji kategorii interwencji dla EFRR, EFS i Funduszu Spójności (art. 112 ust. 1 i 2 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 i art. 5 rozporządzenia (UE) nr 1304/2013)

5	EFS	Słabiej rozwinięte	105	1	1	7	8	19	PL63	2 179 787,57	1 852 819,43	2 065 511,19	12
5	EFS	Słabiej rozwinięte	105	1	1	7	8	20	PL63	339 004,34	288 153,69	174 283,18	2
5	EFS	Słabiej rozwinięte	105	1	1	7	8	21	PL63	438 640,91	372 844,78	428 445,13	1
5	EFS	Słabiej rozwinięte	105	1	1	7	8	24	PL63	6 086 933,55	5 173 893,52	4 722 548,14	18
5	EFS	Słabiej rozwinięte	105	1	2	7	8	18	PL63	734 915,38	734 915,38	207 029,47	2
5	EFS	Słabiej rozwinięte	105	1	2	7	8	19	PL63	2 519 729,11	2 141 769,74	2 241 995,44	13
5	EFS	Słabiej rozwinięte	105	1	2	7	8	20	PL63	1 066 045,69	1 042 914,57	1 023 574,05	4
5	EFS	Słabiej rozwinięte	105	1	2	7	8	21	PL63	869 390,17	748 610,30	543 825,90	3
5	EFS	Słabiej rozwinięte	105	1	2	7	8	24	PL63	1 271 766,45	1 081 001,48	1 119 831,24	10
5	EFS	Słabiej rozwinięte	105	1	3	7	8	18	PL63	1 293 616,70	1 293 616,70	1 164 757,28	7
5	EFS	Słabiej rozwinięte	105	1	3	7	8	19	PL63	793 782,55	757 828,28	610 543,58	7
5	EFS	Słabiej rozwinięte	105	1	3	7	8	20	PL63	202 148,98	202 148,98	202 148,98	2
5	EFS	Słabiej rozwinięte	105	1	3	7	8	21	PL63	373 733,71	373 733,71	359 380,54	3
5	EFS	Słabiej rozwinięte	105	1	3	7	8	24	PL63	629 498,94	535 074,09	510 393,16	1
5	EFS	Słabiej rozwinięte	105	1	7	7	8	19	PL63	107 952,73	91 759,82	107 952,73	1
5	EFS	Słabiej rozwinięte	105	1	7	7	8	24	PL63	84 793,70	72 074,65	84 793,70	1
5	EFS	Słabiej rozwinięte	106	1	1	7	8	19	PL63	1 462 545,73	1 389 418,44	1 336 439,88	4
5	EFS	Słabiej rozwinięte	106	1	1	7	8	24	PL63	1 019 448,06	968 475,66	997 319,28	1
5	EFS	Słabiej rozwinięte	106	1	2	7	8	19	PL63	623 367,72	592 199,33	604 421,45	2
5	EFS	Słabiej rozwinięte	106	1	2	7	8	24	PL63	641 700,36	610 124,36	629 110,06	2
5	EFS	Słabiej rozwinięte	106	1	3	7	8	19	PL63	81 265,84	77 202,55	81 265,84	1
5	EFS	Słabiej rozwinięte	106	1	7	7	8	5	PL63	163 554,45	155 376,73	157 260,11	1
5	EFS	Słabiej rozwinięte	106	1	7	7	8	19	PL63	4 966 238,06	4 717 926,16	3 911 593,91	15
5	EFS	Słabiej rozwinięte	106	1	7	7	8	24	PL63	568 891,58	540 447,00	495 037,32	3
5	EFS	Słabiej rozwinięte	107	1	1	1	8	18	PL63	788 089,88	788 089,88	178 745,13	1
5	EFS	Słabiej rozwinięte	107	1	1	1	8	20	PL63	704 406,57	704 406,57	370 819,27	1
5	EFS	Słabiej rozwinięte	107	1	1	7	8	18	PL63	329 612,63	329 612,63	327 616,76	1
5	EFS	Słabiej rozwinięte	107	1	1	7	8	19	PL63	124 809,67	118 378,44	124 809,67	2
5	EFS	Słabiej rozwinięte	107	1	1	7	8	20	PL63	809 322,18	775 376,14	792 296,49	6
5	EFS	Słabiej rozwinięte	107	1	1	7	8	21	PL63	339 209,01	324 385,47	339 209,01	3
5	EFS	Słabiej rozwinięte	107	1	1	7	8	24	PL63	94 301,57	89 586,49	94 301,57	1
5	EFS	Słabiej rozwinięte	107	1	2	1	8	20	PL63	173 916,26	168 455,76	26 206,38	2
5	EFS	Słabiej rozwinięte	107	1	2	7	8	18	PL63	171 815,92	171 815,92	171 815,92	2
5	EFS	Słabiej rozwinięte	107	1	2	7	8	19	PL63	26 952,81	25 605,17	26 952,81	1
5	EFS	Słabiej rozwinięte	107	1	2	7	8	20	PL63	970 587,55	954 314,49	816 028,85	3
5	EFS	Słabiej rozwinięte	107	1	2	7	8	21	PL63	307 991,90	307 991,90	307 975,41	1
5	EFS	Słabiej rozwinięte	107	1	3	7	8	18	PL63	102 614,97	102 358,86	102 614,97	2
5	EFS	Słabiej rozwinięte	107	1	7	1	8	18	PL63	138 986,49	132 337,70	9 057,43	1
5	EFS	Słabiej rozwinięte	107	1	7	1	8	21	PL63	187 389,98	186 029,39	61 708,31	1
5	EFS	Słabiej rozwinięte	107	1	7	7	8	18	PL63	7 853 543,97	7 321 114,14	6 929 895,54	3
5	EFS	Słabiej rozwinięte	107	1	7	7	8	19	PL63	892 080,69	892 080,69	821 881,82	1
5	EFS	Słabiej rozwinięte	107	1	7	7	8	20	PL63	9 296 001,74	8 831 201,65	5 805 258,23	4
5	EFS	Słabiej rozwinięte	117	1	1	7	8	17	PL63	221 171,70	187 995,94	132 889,77	1
5	EFS	Słabiej rozwinięte	117	1	1	7	8	19	PL63	4 676 432,62	3 974 967,73	3 964 656,96	17
5	EFS	Słabiej rozwinięte	117	1	2	7	8	19	PL63	7 377 366,49	6 270 761,52	5 667 399,76	29
5	EFS	Słabiej rozwinięte	117	1	2	7	8	24	PL63	388 164,98	329 940,23	356 629,37	2
5	EFS	Słabiej rozwinięte	117	1	3	7	8	18	PL63	443 344,31	443 344,31	296 886,21	2
5	EFS	Słabiej rozwinięte	117	1	3	7	8	19	PL63	6 062 502,08	5 153 126,77	5 511 130,68	17
5	EFS	Słabiej rozwinięte	117	1	7	7	8	12	PL63	929 132,55	789 762,66	748 195,60	2
5	EFS	Słabiej rozwinięte	117	1	7	7	8	17	PL63	333 636,62	283 591,13	321 198,97	1
5	EFS	Słabiej rozwinięte	117	1	7	7	8	18	PL63	152 877,53	152 877,53	57 949,26	1
5	EFS	Słabiej rozwinięte	117	1	7	7	8	19	PL63	25 878 048,57	22 116 196,97	24 510 807,22	81

Tabela 7

Kumulatywny podział danych finansowych według kombinacji kategorii interwencji dla EFRR, EFS i Funduszu Spójności (art. 112 ust. 1 i 2 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 i art. 5 rozporządzenia (UE) nr 1304/2013)

5	EFS	Słabiej rozwinięte	117	1	7	7	8	24	PL63	2 606 817,20	2 215 794,62	1 874 174,35	7
6	EFS	Słabiej rozwinięte	109	1	1	1	8	18	PL63	7 198 175,38	6 452 245,47	4 574 797,10	4
6	EFS	Słabiej rozwinięte	109	1	1	1	8	21	PL63	2 819 617,20	2 532 538,91	2 226 185,62	3
6	EFS	Słabiej rozwinięte	109	1	1	7	8	18	PL63	1 112 267,54	982 790,19	1 078 390,18	3
6	EFS	Słabiej rozwinięte	109	1	1	7	8	21	PL63	8 109 916,57	7 722 881,61	6 526 449,11	11
6	EFS	Słabiej rozwinięte	109	1	1	7	8	24	PL63	188 212,30	178 801,69	188 123,42	1
6	EFS	Słabiej rozwinięte	109	1	2	1	8	18	PL63	1 865 358,69	1 860 577,74	1 627 946,95	4
6	EFS	Słabiej rozwinięte	109	1	2	1	8	21	PL63	1 448 867,46	1 233 342,91	908 222,00	4
6	EFS	Słabiej rozwinięte	109	1	2	1	8	24	PL63	1 190 385,85	1 150 432,01	688 177,28	2
6	EFS	Słabiej rozwinięte	109	1	2	7	8	14	PL63	591 177,05	561 618,20	550 525,49	2
6	EFS	Słabiej rozwinięte	109	1	2	7	8	18	PL63	4 045 957,58	4 043 781,55	3 597 509,91	14
6	EFS	Słabiej rozwinięte	109	1	2	7	8	19	PL63	1 250 991,61	1 188 442,03	1 227 338,14	6
6	EFS	Słabiej rozwinięte	109	1	2	7	8	21	PL63	4 774 667,75	4 577 167,55	3 667 134,00	15
6	EFS	Słabiej rozwinięte	109	1	2	7	8	24	PL63	949 718,13	910 148,54	840 487,54	5
6	EFS	Słabiej rozwinięte	109	1	3	1	8	18	PL63	331 661,72	297 199,49	324 817,80	1
6	EFS	Słabiej rozwinięte	109	1	3	7	8	18	PL63	1 154 692,62	1 097 577,28	1 057 275,44	7
6	EFS	Słabiej rozwinięte	109	1	3	7	8	19	PL63	2 431 185,28	2 315 063,00	2 395 066,01	17
6	EFS	Słabiej rozwinięte	109	1	3	7	8	21	PL63	1 453 468,05	1 419 291,15	1 394 850,18	11
6	EFS	Słabiej rozwinięte	109	1	3	7	8	24	PL63	4 245 092,82	3 999 124,27	3 738 152,28	16
6	EFS	Słabiej rozwinięte	109	1	7	1	8	18	PL63	1 832 147,40	1 633 483,21	1 027 804,27	2
6	EFS	Słabiej rozwinięte	109	1	7	1	8	21	PL63	101 355,28	86 151,99	0	1
6	EFS	Słabiej rozwinięte	109	1	7	7	8	3	PL63	184 910,90	175 665,35	184 910,90	2
6	EFS	Słabiej rozwinięte	109	1	7	7	8	14	PL63	187 896,17	182 029,26	180 987,90	1
6	EFS	Słabiej rozwinięte	109	1	7	7	8	18	PL63	1 915 016,62	1 913 349,78	1 710 690,45	7
6	EFS	Słabiej rozwinięte	109	1	7	7	8	19	PL63	2 930 628,17	2 788 207,03	2 785 829,83	16
6	EFS	Słabiej rozwinięte	109	1	7	7	8	21	PL63	339 804,16	327 293,89	317 380,57	3
6	EFS	Słabiej rozwinięte	109	1	7	7	8	24	PL63	1 531 957,02	1 372 697,34	1 335 807,53	4
6	EFS	Słabiej rozwinięte	112	1	1	1	8	18	PL63	3 537 101,83	3 397 474,25	2 583 736,45	11
6	EFS	Słabiej rozwinięte	112	1	1	7	8	18	PL63	2 941 279,61	2 940 895,45	2 767 473,89	4
6	EFS	Słabiej rozwinięte	112	1	1	7	8	21	PL63	3 699 861,63	3 496 499,27	1 181 752,92	10
6	EFS	Słabiej rozwinięte	112	1	1	7	8	24	PL63	104 335,57	93 902,01	0	1
6	EFS	Słabiej rozwinięte	112	1	2	1	8	18	PL63	583 952,47	583 952,47	546 535,88	4
6	EFS	Słabiej rozwinięte	112	1	2	1	8	21	PL63	213 554,17	194 294,49	129 566,11	2
6	EFS	Słabiej rozwinięte	112	1	2	1	8	24	PL63	333 164,28	313 878,09	271 976,53	2
6	EFS	Słabiej rozwinięte	112	1	2	7	8	18	PL63	14 484 950,59	14 322 085,21	8 188 620,04	26
6	EFS	Słabiej rozwinięte	112	1	2	7	8	19	PL63	108 110,13	103 445,74	0	1
6	EFS	Słabiej rozwinięte	112	1	2	7	8	21	PL63	4 715 659,94	4 573 863,27	2 140 824,46	15
6	EFS	Słabiej rozwinięte	112	1	2	7	8	24	PL63	98 124,88	89 260,00	0	1
6	EFS	Słabiej rozwinięte	112	1	3	1	8	18	PL63	41 821,04	35 547,89	41 821,04	1
6	EFS	Słabiej rozwinięte	112	1	3	7	8	18	PL63	13 189 650,27	13 166 755,12	8 285 380,92	19
6	EFS	Słabiej rozwinięte	112	1	3	7	8	19	PL63	97 524,28	87 771,85	0	1
6	EFS	Słabiej rozwinięte	112	1	3	7	8	20	PL63	107 272,44	96 545,19	0	1
6	EFS	Słabiej rozwinięte	112	1	3	7	8	21	PL63	7 533 821,31	7 394 682,10	4 392 812,12	25
6	EFS	Słabiej rozwinięte	112	1	3	7	8	24	PL63	561 469,56	533 396,08	471 712,83	3
6	EFS	Słabiej rozwinięte	112	1	7	1	8	18	PL63	1 004 967,51	935 782,39	603 076,06	3
6	EFS	Słabiej rozwinięte	112	1	7	7	8	13	PL63	498 839,59	473 897,61	496 555,12	1
6	EFS	Słabiej rozwinięte	112	1	7	7	8	18	PL63	8 762 462,21	8 762 436,60	2 601 057,04	8
6	EFS	Słabiej rozwinięte	112	1	7	7	8	21	PL63	5 743 890,71	5 471 557,35	4 172 418,09	14
6	EFS	Słabiej rozwinięte	112	1	7	7	8	24	PL63	388 370,14	370 412,26	284 525,63	2
6	EFS	Słabiej rozwinięte	113	1	2	7	8	19	PL63	4 723 949,35	4 268 264,86	4 102 223,72	2
6	EFS	Słabiej rozwinięte	113	1	7	1	8	21	PL63	4 571 775,92	3 993 575,43	3 203 826,03	1
6	EFS	Słabiej rozwinięte	113	1	7	7	8	21	PL63	2 650 378,04	2 347 613,78	1 865 510,65	1



Tabela 7

Kumulatywny podział danych finansowych według kombinacji kategorii interwencji dla EFRR, EFS i Funduszu Spójności (art. 112 ust. 1 i 2 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 i art. 5 rozporządzenia (UE) nr 1304/2013)

6	EFS	Słabiej rozwinięte	113	1	7	7		8	24	PL63	1 055 004,30	1 055 004,30	750 717,71	2
7	EFRR	Słabiej rozwinięte	53	1	7	1	9		19	PL63	5 596 231,36	5 596 231,36	3 791 477,37	1
7	EFRR	Słabiej rozwinięte	53	1	7	1	9		20	PL63	7 419 576,57	6 287 889,53	6 994 639,66	1
7	EFRR	Słabiej rozwinięte	53	1	7	7	9		18	PL63	7 208 634,42	7 206 745,62	3 953 407,00	1
7	EFRR	Słabiej rozwinięte	53	1	7	7	9		20	PL63	94 454 510,90	91 495 541,12	77 734 017,98	16
7	EFRR	Słabiej rozwinięte	55	1	1	7	9		21	PL63	4 658 947,36	4 477 979,97	100 739,39	3
7	EFRR	Słabiej rozwinięte	55	1	2	7	9		21	PL63	3 582 633,81	3 412 016,85	0	5
7	EFRR	Słabiej rozwinięte	55	1	3	7	9		21	PL63	559 959,79	548 666,58	0	1
7	EFRR	Słabiej rozwinięte	55	1	7	7	9		21	PL63	1 747 191,79	1 659 832,20	58 023,72	1
7	EFRR	Słabiej rozwinięte	81	1	7	7	2		18	PL63	39 281 365,07	39 281 365,07	11 386 887,27	3
7	EFRR	Słabiej rozwinięte	81	1	7	7	2		20	PL63	6 489 776,15	5 941 778,12	5 414 399,48	12
8	EFRR	Słabiej rozwinięte	55	1	1	1	9		18	PL63	18 062 469,32	17 825 322,36	13 972 843,30	4
8	EFRR	Słabiej rozwinięte	55	1	1	1	9		24	PL63	32 951 828,35	32 537 873,15	11 201 712,52	5
8	EFRR	Słabiej rozwinięte	55	1	1	7	9		24	PL63	18 259 712,06	17 906 366,51	12 673 690,00	1
8	EFRR	Słabiej rozwinięte	55	1	2	1	9		18	PL63	7 156 257,14	7 125 680,70	5 623 666,48	2
8	EFRR	Słabiej rozwinięte	55	1	2	1	9		24	PL63	6 050 350,51	5 564 932,61	4 896 433,91	2
8	EFRR	Słabiej rozwinięte	55	1	2	7	9		24	PL63	33 401 000,11	31 567 960,42	22 079 326,23	18
8	EFRR	Słabiej rozwinięte	55	4	1	7	9		24	PL63	18 829 132,03	17 887 675,35	18 394 403,63	1
8	EFRR	Słabiej rozwinięte	90	1	1	7	6		15	PL63	9 395 750,35	9 395 750,35	7 006 858,77	3
8	EFRR	Słabiej rozwinięte	90	1	2	7	6		15	PL63	6 162 960,78	6 162 960,78	4 103 121,47	3
8	EFRR	Słabiej rozwinięte	90	1	3	7	6		15	PL63	22 817 922,31	22 817 922,31	13 633 301,15	7
8	EFRR	Słabiej rozwinięte	92	1	1	7	6		15	PL63	12 180 440,12	11 984 221,55	2 158 322,04	5
8	EFRR	Słabiej rozwinięte	92	1	2	7	6		15	PL63	6 804 955,21	6 804 955,21	3 743 453,50	11
8	EFRR	Słabiej rozwinięte	92	1	2	7	6		18	PL63	2 388 847,08	2 388 847,08	528 563,92	1
8	EFRR	Słabiej rozwinięte	92	1	3	7	6		15	PL63	13 681 016,30	13 452 558,60	8 760 132,51	23
8	EFRR	Słabiej rozwinięte	94	1	1	7	6		18	PL63	5 423 407,99	5 423 407,99	4 543 591,07	3
8	EFRR	Słabiej rozwinięte	94	1	1	7	6		23	PL63	8 214 595,14	8 206 058,16	8 214 595,14	4
8	EFRR	Słabiej rozwinięte	94	1	1	7	6		24	PL63	4 809 402,49	4 337 199,33	4 809 402,49	2
8	EFRR	Słabiej rozwinięte	94	1	2	7	6		18	PL63	8 036 078,79	7 738 755,27	7 753 192,88	5
8	EFRR	Słabiej rozwinięte	94	1	2	7	6		24	PL63	6 384 117,38	3 696 027,86	3 347 367,18	2
8	EFRR	Słabiej rozwinięte	94	1	3	7	6		18	PL63	4 494 945,19	3 554 323,54	4 317 860,97	2
8	EFRR	Słabiej rozwinięte	94	1	3	7	6		24	PL63	4 033 855,94	2 420 313,56	3 269 555,01	1
9	EFRR	Słabiej rozwinięte	26	1	1	1	7		12	PL63	24 223 698,18	24 223 698,18	5 783 935,09	1
9	EFRR	Słabiej rozwinięte	26	1	1	7	7		12	PL63	739 609,11	739 609,11	387 942,11	2
9	EFRR	Słabiej rozwinięte	26	1	2	7	7		12	PL63	1 465 853,09	1 433 839,43	320 977,48	4
9	EFRR	Słabiej rozwinięte	26	1	3	7	7		12	PL63	82 652 285,48	82 652 285,48	60 413 657,38	2
9	EFRR	Słabiej rozwinięte	27	1	1	7	7		12	PL63	42 686 980,78	42 686 980,78	42 686 980,78	1
9	EFRR	Słabiej rozwinięte	30	1	2	7	7		18	PL63	4 424 746,04	4 424 746,04	4 424 746,04	1
9	EFRR	Słabiej rozwinięte	30	1	3	7	7		18	PL63	14 122 734,91	14 122 734,91	14 122 734,91	1
9	EFRR	Słabiej rozwinięte	34	1	1	7	7		18	PL63	11 554 432,76	11 554 432,76	11 554 432,76	1
9	EFRR	Słabiej rozwinięte	34	1	2	7	7		18	PL63	11 227 857,23	11 227 857,23	10 320 001,90	1
9	EFRR	Słabiej rozwinięte	34	1	3	7	7		12	PL63	54 290 666,17	54 290 666,17	53 942 424,88	4
9	EFRR	Słabiej rozwinięte	34	1	3	7	7		18	PL63	43 045 147,75	43 045 147,75	39 656 778,86	3
9	EFRR	Słabiej rozwinięte	43	1	1	1	4		12	PL63	56 373 255,81	56 373 255,81	24 056 001,74	5
9	EFRR	Słabiej rozwinięte	43	1	1	7	4		12	PL63	7 783 798,16	7 783 798,16	2 352 709,07	1
9	EFRR	Słabiej rozwinięte	43	1	1	7	4		18	PL63	8 384 666,15	8 384 666,15	8 384 666,15	1
9	EFRR	Słabiej rozwinięte	43	1	2	1	4		12	PL63	34 522 189,04	34 522 189,04	25 872 752,80	8
9	EFRR	Słabiej rozwinięte	43	1	2	1	4		18	PL63	3 738 383,38	3 738 383,38	3 738 383,38	1
9	EFRR	Słabiej rozwinięte	43	1	2	7	4		12	PL63	18 307 474,47	18 307 474,47	12 980 438,59	3
9	EFRR	Słabiej rozwinięte	43	1	2	7	4		18	PL63	24 965 520,43	24 965 520,43	18 387 843,56	4
9	EFRR	Słabiej rozwinięte	43	1	3	1	4		12	PL63	3 983 484,82	3 983 484,82	3 025 929,61	3
9	EFRR	Słabiej rozwinięte	43	1	3	1	4		18	PL63	1 226 965,41	1 226 965,41	1 226 965,41	1

Tabela 7

Kumulatywny podział danych finansowych według kombinacji kategorii interwencji dla EFRR, EFS i Funduszu Spójności (art. 112 ust. 1 i 2 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 i art. 5 rozporządzenia (UE) nr 1304/2013)

10	EFRR	Słabiej rozwinięte	5	1	3	7	4	22	PL63	1 012 332,72	914 917,59	865 844,87	1
10	EFRR	Słabiej rozwinięte	10	1	1	7	4	10	PL63	319 141,82	261 962,22	0	3
10	EFRR	Słabiej rozwinięte	10	1	2	7	4	10	PL63	5 315 045,25	4 697 966,37	3 037 640,12	8
10	EFRR	Słabiej rozwinięte	10	1	3	7	4	10	PL63	25 384 906,53	22 475 174,84	17 272 261,19	22
10	EFRR	Słabiej rozwinięte	10	4	3	7	4	24	PL63	24 860 855,54	23 617 812,54	12 573 405,80	1
10	EFRR	Słabiej rozwinięte	11	1	3	7	4	10	PL63	3 362 074,49	2 126 783,69	2 759 267,95	1
10	EFRR	Słabiej rozwinięte	13	1	1	1	4	10	PL63	44 603 205,73	44 603 205,73	35 792 846,84	10
10	EFRR	Słabiej rozwinięte	13	1	1	7	4	10	PL63	8 843 363,88	8 843 363,88	8 294 849,43	3
10	EFRR	Słabiej rozwinięte	13	1	1	7	4	18	PL63	23 615 752,44	23 615 752,44	20 171 645,39	7
10	EFRR	Słabiej rozwinięte	13	1	1	7	4	20	PL63	235 897,16	235 897,16	200 888,29	1
10	EFRR	Słabiej rozwinięte	13	1	1	7	4	21	PL63	1 453 234,46	1 235 249,32	1 453 234,46	1
10	EFRR	Słabiej rozwinięte	13	1	1	7	4	24	PL63	10 846 561,91	8 273 916,52	7 663 784,09	3
10	EFRR	Słabiej rozwinięte	13	1	2	1	4	10	PL63	21 799 933,55	21 799 933,55	17 206 965,50	12
10	EFRR	Słabiej rozwinięte	13	1	2	1	4	19	PL63	196 545,86	196 545,86	196 545,86	1
10	EFRR	Słabiej rozwinięte	13	1	2	7	4	10	PL63	7 989 784,90	7 989 784,90	7 055 965,27	11
10	EFRR	Słabiej rozwinięte	13	1	2	7	4	18	PL63	17 450 913,60	17 450 913,60	17 408 081,23	8
10	EFRR	Słabiej rozwinięte	13	1	2	7	4	20	PL63	5 723 541,01	5 661 192,83	4 504 662,05	4
10	EFRR	Słabiej rozwinięte	13	1	2	7	4	24	PL63	6 268 386,33	5 328 128,38	5 916 135,94	1
10	EFRR	Słabiej rozwinięte	13	1	3	1	4	10	PL63	8 928 357,23	8 928 357,23	8 349 627,62	14
10	EFRR	Słabiej rozwinięte	13	1	3	7	4	10	PL63	1 152 483,58	1 152 483,58	1 152 483,58	4
10	EFRR	Słabiej rozwinięte	13	1	3	7	4	18	PL63	10 792 128,32	10 792 128,32	10 432 446,48	8
10	EFRR	Słabiej rozwinięte	13	1	3	7	4	21	PL63	813 099,51	691 134,58	488 195,61	1
10	EFRR	Słabiej rozwinięte	14	1	1	1	4	10	PL63	11 651 766,14	11 575 568,77	4 432 636,05	2
10	EFRR	Słabiej rozwinięte	14	1	3	1	4	10	PL63	330 740,61	330 740,61	330 740,61	1
10	EFRR	Słabiej rozwinięte	14	4	2	7	4	24	PL63	20 131 214,43	19 124 653,53	15 540 746,76	1
10	EFRR	Słabiej rozwinięte	16	1	1	7	4	10	PL63	1 907 267,10	1 907 267,10	1 591 007,16	1
10	EFRR	Słabiej rozwinięte	16	1	2	7	4	10	PL63	10 094 485,85	8 833 558,35	7 955 198,90	9
10	EFRR	Słabiej rozwinięte	16	1	3	7	4	10	PL63	2 713 452,52	2 685 060,70	2 195 275,52	5
10	EFRR	Słabiej rozwinięte	83	1	1	7	4	22	PL63	310 930,21	264 290,68	265 217,42	1
11	EFRR	Słabiej rozwinięte	17	1	2	7	6	11	PL63	2 457 794,04	2 457 794,04	1 543 372,95	8
11	EFRR	Słabiej rozwinięte	17	1	3	7	6	11	PL63	6 063 361,25	6 063 361,25	5 812 453,25	13
11	EFRR	Słabiej rozwinięte	18	1	2	7	6	11	PL63	5 715 885,29	5 715 885,29	5 715 885,29	2
11	EFRR	Słabiej rozwinięte	18	1	3	7	6	11	PL63	13 764 369,28	7 768 265,84	7 195 895,99	3
11	EFRR	Słabiej rozwinięte	20	1	1	7	6	11	PL63	1 817 095,29	1 817 095,29	1 572 353,82	1
11	EFRR	Słabiej rozwinięte	20	1	2	7	6	11	PL63	8 827 672,83	8 827 672,83	8 191 730,50	1
11	EFRR	Słabiej rozwinięte	22	1	2	7	6	11	PL63	3 115 308,01	3 115 308,01	3 028 887,02	2
11	EFRR	Słabiej rozwinięte	22	1	3	7	6	11	PL63	35 302 328,49	35 302 328,49	27 849 358,09	27
11	EFRR	Słabiej rozwinięte	22	1	3	7	6	18	PL63	9 874 372,23	9 874 372,23	4 773 309,96	6
11	EFRR	Słabiej rozwinięte	85	1	1	7	6	1	PL63	458 570,01	318 601,77	458 570,01	1
11	EFRR	Słabiej rozwinięte	85	1	1	7	6	11	PL63	963 454,27	963 454,27	963 454,27	1
11	EFRR	Słabiej rozwinięte	85	1	1	7	6	18	PL63	2 291 816,24	2 291 816,24	2 291 816,24	1
11	EFRR	Słabiej rozwinięte	85	1	1	7	6	19	PL63	3 741 581,44	3 741 581,44	1 425 288,55	2
11	EFRR	Słabiej rozwinięte	85	1	1	7	6	22	PL63	3 478 764,94	3 478 764,94	2 654 126,11	1
11	EFRR	Słabiej rozwinięte	85	1	2	7	6	1	PL63	141 744,60	141 744,60	141 744,60	1
11	EFRR	Słabiej rozwinięte	85	1	2	7	6	18	PL63	4 743 533,25	4 743 533,25	4 743 533,25	4
11	EFRR	Słabiej rozwinięte	85	1	2	7	6	19	PL63	737 694,21	712 023,74	737 694,21	2
11	EFRR	Słabiej rozwinięte	85	1	2	7	6	22	PL63	1 198 702,97	1 198 702,97	710 494,24	2
11	EFRR	Słabiej rozwinięte	85	1	2	7	6	24	PL63	30 483,41	21 338,38	30 483,41	1
11	EFRR	Słabiej rozwinięte	85	1	3	7	6	1	PL63	650 347,87	489 282,38	533 672,57	2
11	EFRR	Słabiej rozwinięte	85	1	3	7	6	18	PL63	2 139 198,90	2 139 198,90	1 487 223,54	4
11	EFRR	Słabiej rozwinięte	85	1	3	7	6	19	PL63	1 434 502,07	1 342 925,74	1 236 498,67	3
11	EFRR	Słabiej rozwinięte	85	1	3	7	6	22	PL63	637 207,72	637 207,72	619 584,20	2

Tabela 7

Kumulatywny podział danych finansowych według kombinacji kategorii interwencji dla EFRR, EFS i Funduszu Spójności (art. 112 ust. 1 i 2 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 i art. 5 rozporządzenia (UE) nr 1304/2013)

11	EFRR	Słabiej rozwinięte	87	1	1	7	5		22	PL63	514 400,77	514 400,77	514 400,77	1
11	EFRR	Słabiej rozwinięte	87	1	2	7	5		22	PL63	38 949 521,27	38 949 521,27	32 787 434,49	12
11	EFRR	Słabiej rozwinięte	87	1	3	7	5		22	PL63	4 571 979,19	4 571 979,19	4 171 521,49	7
11	EFRR	Słabiej rozwinięte	88	1	3	7	5		22	PL63	377 956,03	377 956,03	377 956,03	1
11	EFRR	Słabiej rozwinięte	90	1	1	7	6		22	PL63	1 940 221,77	1 940 221,77	0	1
11	EFRR	Słabiej rozwinięte	90	1	2	7	6		18	PL63	590 246,46	590 246,46	450 731,45	1
11	EFRR	Słabiej rozwinięte	90	1	2	7	6		24	PL63	1 000 694,24	1 000 694,24	1 000 694,24	1
11	EFRR	Słabiej rozwinięte	90	1	3	7	6		1	PL63	1 115 443,68	1 115 443,68	1 093 458,42	2
11	EFRR	Słabiej rozwinięte	90	1	3	7	6		18	PL63	2 749 699,92	2 749 699,92	2 749 699,92	2
11	EFRR	Słabiej rozwinięte	90	1	3	7	6		22	PL63	329 194,16	329 194,16	329 194,16	1
11	EFRR	Słabiej rozwinięte	91	1	3	7	6		22	PL63	521 242,58	521 242,58	521 242,58	1
13	EFRR REACT-EU		1	4	7	7	13		16	PL63	5 118 696,23	5 118 696,23	1 279 674,06	1
13	EFRR REACT-EU		10	1	2	7	13		10	PL63	2 220 771,65	2 147 453,59	0	3
13	EFRR REACT-EU		10	1	3	7	13		10	PL63	3 112 642,12	2 877 668,40	482 665,46	3
13	EFRR REACT-EU		11	1	2	7	13		10	PL63	940 153,72	804 385,07	0	1
13	EFRR REACT-EU		53	1	1	7	13		20	PL63	2 260 841,91	2 260 841,91	261 652,92	1
13	EFRR REACT-EU		53	1	2	7	13		20	PL63	2 347 668,34	2 347 668,34	0	1
13	EFRR REACT-EU		67	1	7	7	13		24	PL63	13 138 760,35	9 422 301,24	0	1
14	EFS	Słabiej rozwinięte	109	1	1	7		8	18	PL63	5 111 161,47	5 111 161,47	0	2
14	EFS	Słabiej rozwinięte	109	1	1	7		8	19	PL63	209 155,91	209 155,91	0	1
12	EFS	Słabiej rozwinięte	121	1	7	7		8	18	PL63	82 531 392,38	82 531 392,38	51 298 167,96	12
12	EFS	Słabiej rozwinięte	121	1	7	7		8	24	PL63	225 978,77	192 081,95	18 605,01	1

<sup>1</sup> Dane dotyczące YEI należy przedstawić osobno, bez podziału na szczególną alokację na YEI i odpowiadające jej wsparcie z EFS.

Tabela 8  
Wykorzystanie finansowania krzyżowego<sup>1</sup>

Wykorzystanie finansowania krzyżowego	Oś priorytetowa	Kwota wsparcia UE, jaką przewiduje się wykorzystać w celu finansowania krzyżowego na podstawie wybranych operacji <sup>2</sup> (w EUR)	Jako część wsparcia UE na oś priorytetową (w %) (3/wsparcie UE na oś priorytetową*100)	Kwota wsparcia UE w ramach finansowania krzyżowego w oparciu o wydatki zadeklarowane przez beneficjentów instytucji zarządzającej (w EUR)	Jako część wsparcia UE na oś priorytetową (w %) (5/wsparcie UE na oś priorytetową*100)
1.	2.	3.	4.	5.	6.
Finansowanie krzyżowe: koszty kwalifikujące się do wsparcia w ramach EFS, ale objęte wsparciem w ramach EFRR <sup>3</sup>	1	55 700,31	0,06%	4 970,66	0,01%
Finansowanie krzyżowe: koszty kwalifikujące się do wsparcia w ramach EFS, ale objęte wsparciem w ramach EFRR <sup>3</sup>	2	1 491 861,34	0,91%	92 914,85	0,06%
Finansowanie krzyżowe: koszty kwalifikujące się do wsparcia w ramach EFRR, ale objęte wsparciem w ramach EFS <sup>3</sup>	3	8 827 210,25	6,44%	7 316 084,76	5,34%
Finansowanie krzyżowe: koszty kwalifikujące się do wsparcia w ramach EFS, ale objęte wsparciem w ramach EFRR <sup>3</sup>	4	1 008 078,10	1,47%	800 850,79	1,17%
Finansowanie krzyżowe: koszty kwalifikujące się do wsparcia w ramach EFRR, ale objęte wsparciem w ramach EFS <sup>3</sup>	5	2 663 175,09	1,33%	2 988 783,99	1,50%
Finansowanie krzyżowe: koszty kwalifikujące się do wsparcia w ramach EFRR, ale objęte wsparciem w ramach EFS <sup>3</sup>	6	5 553 771,70	4,70%	4 912 455,50	4,15%
Finansowanie krzyżowe: koszty kwalifikujące się do wsparcia w ramach EFS, ale objęte wsparciem w ramach EFRR <sup>3</sup>	7	1 232 686,02	0,82%	395 320,94	0,26%
Finansowanie krzyżowe: koszty kwalifikujące się do wsparcia w ramach EFS, ale objęte wsparciem w ramach EFRR <sup>3</sup>	8	840 966,35	0,53%	485 802,61	0,30%
Finansowanie krzyżowe: koszty kwalifikujące się do wsparcia w ramach EFS, ale objęte wsparciem w ramach EFRR <sup>3</sup>	9	282 641,11	0,08%	148 217,72	0,04%
Finansowanie krzyżowe: koszty kwalifikujące się do wsparcia w ramach EFS, ale objęte wsparciem w ramach EFRR <sup>3</sup>	10	11 841,56	0,01%	13 864,45	0,01%
Finansowanie krzyżowe: koszty kwalifikujące się do wsparcia w ramach EFS, ale objęte wsparciem w ramach EFRR <sup>3</sup>	11	329 292,96	0,27%	344 509,75	0,28%
Finansowanie krzyżowe: koszty kwalifikujące się do wsparcia w ramach EFRR, ale objęte wsparciem w ramach EFS <sup>3</sup>	12	0,00	0,00%	0,00	0,00%
Finansowanie krzyżowe: koszty kwalifikujące się do wsparcia w ramach EFS, ale objęte wsparciem w ramach EFRR <sup>3</sup>	13	0,00	0,00%	0,00	0,00%
Finansowanie krzyżowe: koszty kwalifikujące się do wsparcia w ramach EFRR, ale objęte wsparciem w ramach EFS <sup>3</sup>	14	0,00	0,00%	0,00	0,00%

<sup>1</sup> Ma zastosowanie jedynie do programów operacyjnych w ramach celu „Inwestycje na rzecz wzrostu gospodarczego i zatrudnienia”, który dotyczy EFS lub EFRR.

<sup>2</sup> Jeżeli nie można z góry określić dokładnych kwot, przed realizacją operacji, sprawozdawczość powinna opierać się na pułapach stosowanych do danej operacji, tj. jeżeli operacja prowadzona w ramach EFRR zawiera do 20 % wydatków EFS, sprawozdawczość powinna opierać się na założeniu, że całą kwotę 20 % można wykorzystać w tym celu. W przypadku zakończenia operacji dane wykorzystane w tej kolumnie należy oprzeć na rzeczywistych poniesionych kosztach.

<sup>3</sup> Art. 98 ust. 2 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013.

Tabela 9

Koszt operacji realizowanych poza obszarem objętym programem (EFRR i Fundusz Spójności w ramach celu „Inwestycje na rzecz wzrostu gospodarczego i zatrudnienia”)

1.	2.	3.	4.	5.	6.
	<b>Oś priorytetowa</b>	<b>Kwota wsparcia UE, jaką przewiduje się wykorzystać na operacje realizowane poza obszarem objętym programem na podstawie wybranych operacji (w EUR)</b>	<b>Jako część wsparcia UE na oś priorytetową (w %) (3/wsparcie UE na oś priorytetową*100)</b>	<b>Kwota wsparcia UE podczas operacji realizowanych poza obszarem objętym programem w oparciu o wydatki kwalifikowalne zadeklarowane przez beneficjentów instytucji zarządzającej (w EUR)</b>	<b>Jako część wsparcia UE na oś priorytetową (w %) (5/wsparcie UE na oś priorytetową*100)</b>
Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy

<sup>1</sup> Na podstawie i z zastrzeżeniem pułapów określonych w art. 70 ust. 2 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 lub art. 20 rozporządzenia (UE) nr 1299/2013.

Tabela 10  
Wydatki poniesione poza obszarem objętym programem (EFS)<sup>1</sup>

1.	2.	3.	4.
Kwota wydatków, które mają zostać poniesione poza terytorium Unii w ramach celów tematycznych 8 i 10 na podstawie wybranych operacji (w EUR)	Udział w całkowitej alokacji finansowej (wkład unijny i krajowy) na program w ramach EFS lub objętą EFS część programu wielofundusowego (%) (1/całkowita alokacja finansowa (wkład unijny i krajowy) na program w ramach EFS lub objętą EFS część programu wielofundusowego*100)	Wydatki kwalifikowalne poniesione poza terytorium Unii, zadeklarowane przez beneficjentów instytucji zarządzającej (w EUR)	Udział w całkowitej alokacji finansowej (wkład unijny i krajowy) na program w ramach EFS lub objętą EFS część programu wielofundusowego (%) (3/całkowita alokacja finansowa (wkład unijny i krajowy) na program w ramach EFS lub objętą EFS część programu wielofundusowego*100)
Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy

<sup>1</sup> Na podstawie i z zastrzeżeniem pułapów określonych w art. 13 rozporządzenia (UE) nr 1304/2013.

Tabela 11

Alokacja zasobów między ludzi młodych spoza kwalifikujących się regionów na poziomie NUTS 2 w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych (art. 16 rozporządzenia (UE) nr 1304/2013)

1.	2.	3.	4.	5.	6.
	<b>Oś priorytetowa</b>	<b>Kwota wsparcia UE w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych (szczególna alokacja dla Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych i odpowiadające wsparcie EFS) przewidziana do podziału między ludzi młodych spoza kwalifikujących się regionów na poziomie NUTS 2 (w EUR), zgodnie z sekcją 2.A.6.1 programu operacyjnego</b>	<b>Kwota wsparcia UE w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych (szczególna alokacja dla Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych i odpowiadające wsparcie EFS) przeznaczona na operacje w celu zapewnienia wsparcia ludziom młodym spoza kwalifikujących się regionów na poziomie NUTS 2 (w EUR)</b>	<b>Wydatki kwalifikowalne poniesione podczas operacji w celu wsparcia ludzi młodych spoza kwalifikujących się regionów (w EUR)</b>	<b>Odpowiadające wsparcie UE na rzecz wydatków kwalifikowalnych poniesionych podczas operacji w celu wsparcia ludzi młodych spoza kwalifikujących się regionów, wynikające ze stosowania poziomu współfinansowania osi priorytetowej (w EUR)</b>
Ogółem					

Tabela dotyczy IZ PO WER

Tabela 12  
Duże projekty

Projekt	CCI	Status dużego projektu 1.zakończony2.zatwierdzony3.przedłożony4.planowane powiadomienie Komisji/przedłożenie projektu Komisji	Inwestycje ogółem	Całkowite kwalifikowalne koszty	Planowana data powiadomienia/data przedłożenia projektu (w stosownych przypadkach) (rok, kwartał)	Data udzielenia milczącej zgody przez Komisję/data zatwierdzenia przez Komisję (w stosownych przypadkach)	Planowane rozpoczęcie wdrażania (rok, kwartał)	Planowana data zakończenia wdrażania (rok, kwartał)	Oś priorytetowa/ priorytety inwestycyjne	Bieżący stan realizacji — postępy finansowe (% wydatków poświadczonych Komisji w stosunku do całkowitych kosztów kwalifikowalnych)	Bieżący stan realizacji — postępy rzeczowe Główne etapy wdrażania projektu 1.zakończony/w użytkowaniu;2.zaawansowany stan prac;3.w trakcie budowy;4.w trakcie udzielania zamówienia publicznego5.w trakcie opracowywania	Główne produkty	Data podpisania pierwszej umowy na wykonanie prac <sup>1</sup> (w stosownych przypadkach)	Uwagi (w razie potrzeby)
<type='S' input='G'>	<type='S' input='G'>	<type='S' input='S'>	<type='N' input='M'>	<type='N' input='M'>	<type='D' input='G'>	<type='D' input='G'>	<type='D' input='G'>	<type='D' input='G'>	<type='S' input='G'>	<type='P' input='M'>	<type='S' input='S'>	<type='S' maxlength=875 input='M'>	<type='D' input='M'>	<type='S' maxlength=875 input='M'>

Nie dotyczy RPO WP

<sup>1</sup> W przypadku operacji realizowanych w ramach PPP — data podpisania umowy PPP pomiędzy podmiotem publicznym i podmiotem sektora prywatnego (art. 102 ust. 3 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013).



Tabela 13  
Wspólne plany działania

Tytuł wspólnego planu działania	CCI	Etap wdrażania wspólnego planu działania 1.zakończony2.> 50 % wdrożenia3.rozpoczęty4.zatwierdzony5.złożony6.planowany	Całkowite kwalifikowalne koszty	Całkowite wsparcie publiczne	Wkład PO na rzecz wspólnego planu działania	Oś priorytetowa	Rodzaj wspólnego planu działania 1.zwykły2.pilotażowy3.INICJATYWA NA RZECZ ZATRUDNIENIA LUDZI MŁODYCH	[Planowane] przedłożenie projektu Komisji	[Planowane] rozpoczęcie wdrażania	[Planowane] zakończenie	Główne produkty i rezultaty	Całkowite wydatki kwalifikowalne poświadczane Komisji	Uwagi (w razie potrzeby)
<type='S' input='G'>	<type='S' input='G'>	<type='S' input='S'>	<type='N' input='M'>	<type='N' input='M'>	<type='N' input='M'>	<type='S' input='G'>	<type='S' input='S'>	<type='D' input='M'>	<type='D' input='M'>	<type='D' input='M'>	<type='S' maxlength=875 input='M'>	<type='N' input='M'>	<type='S' maxlength=875 input='M'>

Nie dotyczy RPO WP

Tabela 14

Działania podjęte w celu spełnienia mających zastosowanie ogólnych warunków wstępnych

Ogólne warunki wstępne	Niespełnione kryteria	Podjęte działania	Termin (data)	Odpowiedzialne podmioty	Działanie zakończone w terminie (T/N)	Kryteria spełnione (T/N)	Oczekiwana data pełnej realizacji pozostałych działań, w stosownych przypadkach	Uwagi (w odniesieniu do każdego działania)
		Działanie 1						
		Działanie 2						

Nie dotyczy RPO WP

Tabela 15

Działania mające na celu spełnienie mających zastosowanie tematycznych warunków wstępnych

Tematyczne warunki wstępne	Niespełnione kryteria	Podjęte działania	Termin (data)	Odpowiedzialne podmioty	Działanie zakończone w terminie (T/N)	Kryteria spełnione (T/N)	Oczekiwana data pełnej realizacji pozostałych działań, w stosownych przypadkach	Uwagi (w odniesieniu do każdego działania)
		Działanie 1						
		Działanie 2						

**Nie dotyczy RPO WP**

	<b>I. Określenie programu i priorytetu lub środka, z których udzielane jest wsparcie z EFSI (art. 46 ust. 2 lit. a) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)</b>	
1	Osie priorytetowe lub środki wspierające instrument finansowy, w tym fundusz funduszy, w ramach programu finansowanego z EFSI	
1.1	Odniesienia (numer i tytuł) do poszczególnych osi priorytetowych lub środków wspierających instrument finansowy w ramach programu finansowanego z EFSI	OP 1: Komercjalizacja wiedzy
2	Nazwa funduszu (funduszy) EFSI wspierającego(-ych) instrument finansowy w ramach osi priorytetowej lub środka	EFRR
3	Cel(-e) tematyczny(-e), o którym(-ych) mowa w art. 9 akapit pierwszy rozporządzenia (UE) nr 1303/2013, wspierany(-e) z instrumentu finansowego	01 - Wzmacnianie badań naukowych, rozwoju technologicznego i innowacji
3.1.	Amount of ESI Funds committed in funding agreements from the individual thematic objectives chosen in field 3 (optional)*	22 313 094
4.	Inne programy finansowane z EFSI, z których pochodzą wkłady do instrumentu finansowego	
4.1	Numer CCI każdego innego programu finansowanego z EFSI, z którego pochodzą wkłady do instrumentu finansowego	NIE
<b>II. Opis instrumentu finansowego i rozwiązania wdrożeniowe (art. 46 ust. 2 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)</b>		
5	Nazwa instrumentu finansowego	Umowa nr UDA-RPPM.IF-00-001/16-08 o finansowaniu projektu "Zwiększenie konkurencyjności i innowacyjności pomorskich przedsiębiorstw poprzez instrumenty finansowe w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 ("Pomorski Fundusz Rozwoju 2020+")"
6	Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności instrumentu finansowego (nazwa państwa i miasta)	Polska, Warszawa
7	Rozwiązania wdrożeniowe	
7.1	Instrument finansowy ustanowiony na poziomie Unii, zarządzany bezpośrednio lub pośrednio przez Komisję, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. a) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013, wspierany z wkładów pochodzących z programu finansowanego z EFSI	NIE
7.1.1	Nazwa instrumentu finansowego ustanowionego na poziomie Unii	n/d

## Model przekazywania sprawozdań z wdrażania instrumentów finansowych (OP 1)

7.2	Instrument finansowy ustanowiony na poziomie krajowym, regionalnym, transnarodowym lub transgranicznym, zarządzany przez instytucję zarządzającą lub na jej odpowiedzialność, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. b), wspierany z wkładów pochodzących z programu finansowanego z EFSI na podstawie art. 38 ust. 4 lit. a), b), c) i d) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013	(b) powierzenie wdrażania			
7.3	Instrument finansowy, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. c), łączący wkład finansowy pochodzący od instytucji zarządzającej z produktami finansowymi EBI w ramach Europejskiego Funduszu na rzecz Inwestycji Strategicznych, zgodnie z art. 39a	n/d			
8	Rodzaj instrumentu finansowego				
8.1	Instrumenty specjalnie zaprojektowane (ang. tailor-made) lub instrumenty finansowe spełniające standardowe warunki	Instrumenty specjalnie zaprojektowane (tailor-made financial instruments)			
8.2	Instrument finansowy wdrażany poprzez fundusz funduszy lub bez funduszu funduszy	Instrument finansowy wdrażany poprzez fundusz funduszy			
8.2.1	Nazwa funduszu funduszy utworzonego w celu wdrażania instrumentów finansowych	Pomorski Fundusz Rozwoju 2020+			
9	Rodzaj produktów zapewnianych przez instrument finansowy: pożyczki, mikropożyczki, gwarancje, inwestycje kapitałowe lub quasi-kapitałowe, inny produkt finansowy lub inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013	pożyczki, inwestycje kapitałowe			
9.1	Opis innego produktu finansowego	n/d			
9.2	Inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego: dotacja, dotacja na spłatę odsetek, dotacja na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013	n/d			
10	Status prawny instrumentu finansowego zgodnie z art. 38 ust. 6 i art. 39a ust. 5 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (wyłącznie w przypadku instrumentów finansowych, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. b) i lit. c)): rachunek powierniczy otwarty w imieniu podmiotu wdrażającego oraz w imieniu instytucji zarządzającej lub oddzielny blok finansowy w ramach instytucji finansowej	(b) oddzielny blok finansowy			
	<b>III. Określenie podmiotu wdrażającego instrument finansowy oraz, w stosownych przypadkach, podmiotu wdrażającego fundusz funduszy, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. a), b) i c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (art. 46 ust. 2 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)</b>	<b>Poziom Menadżera Funduszu Funduszy</b>	<b>Poziom Pośrednika Finansowego</b>	<b>Poziom Pośrednika Finansowego</b>	<b>Poziom Pośrednika Finansowego</b>
11	Podmiot wdrażający instrument finansowy				

## Załącznik I

## Model przekazywania sprawozdań z wdrażania instrumentów finansowych (OP 1)

11.1	Rodzaj podmiotu wdrażającego zgodnie z art. 38 ust. 4 i art. 39a ust. 5 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013: istniejący lub nowo utworzony podmiot prawny zajmujący się wdrażaniem instrumentów finansowych; Europejski Bank Inwestycyjny; Europejski Fundusz Inwestycyjny; międzynarodowa instytucja finansowa, w której państwo członkowskie posiada akcje lub udziały; publiczny bank lub publiczna instytucja, ustanowione jako podmioty prawne prowadzące profesjonalną działalność finansową; podmiot prawa publicznego lub prywatnego; instytucja zarządzająca bezpośrednio podejmująca zadania wdrożeniowe (tylko w przypadku pożyczek i gwarancji)	(b4) publiczny bank lub publiczna instytucja, ustanowiona jako podmiot prawny prowadzący profesjonalną działalność finansową, spełniająca wszystkie warunki zgodnie z art. 38 ust. 4 lit. b) ppkt (iii)	(b5) Podmiot podlegający prawu publicznemu lub prywatnemu	(b5) Podmiot podlegający prawu publicznemu lub prywatnemu	(b5) Podmiot podlegający prawu publicznemu lub prywatnemu
11.1.1	Nazwa podmiotu wdrażającego instrument finansowy	Bank Gospodarstwa Krajowego	Towarzystwo Inwestycji Społeczno-Ekonomicznych S. A.	Netrix Ventures Sp. z o.o.	Netrix Ventures Sp. z o.o.
11.1.2	Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności (nazwa państwa i miejscowości) podmiotu wdrażającego instrument finansowy	Polska, Warszawa	Polska, Warszawa	Polska, Lublin	Polska, Lublin
12	Procedura wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy: udzielenie zamówienia publicznego; inna procedura	inna procedura	udzielenie zamówienia publicznego	udzielenie zamówienia publicznego	udzielenie zamówienia publicznego
12.1	Opis innej procedury wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy	zgodnie z zapisami art. 38 ust. 4 akapit pierwszy lit. b) pkt ii Rozporządzenia Ogólnego i art. 12 Dyrektywy Zamówieniowej, nawiązanie współpracy o charakterze publiczno-publicznym	przetarg nieograniczony	przetarg nieograniczony	przetarg nieograniczony
13	Data podpisania umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy	2016-09-30	2017-12-21	2019-12-16	2019-12-16
	<b>IV. Łączna kwota wkładów z programu, w podziale na priorytety lub środki, wypłacona na rzecz instrumentu finansowego oraz poniesione koszty zarządzania lub uiszczone opłaty za zarządzanie (art. 46 ust. 2 lit. d) i e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)</b>				
14	Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu (w EUR)	26 250 699	9 752 898	13 460 129	6 730 065
14.1	w tym wkłady z EFSI (w EUR)	22 313 094	8 287 075	7 945 422	3 972 711
14.1.1.	out of which ERDF (in EUR) (optional)*	22 313 094	8 287 075	7 945 422	3 972 711
14.1.2.	out of which Cohesion Fund (in EUR) (optional)*	-	-	-	-
14.1.3.	out of which ESF (in EUR) (optional)*	-	-	-	-
14.1.4.	out of which EAFRD (in EUR) (optional)*	-	-	-	-
14.1.5.	out of which EMFF (in EUR) (optional)*	-	-	-	-
15	Łączna kwota wkładów z programu wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	26 250 699	9 752 898	3 330 067	1 798 236
15.1	w tym kwoty wkładów z EFSI (w EUR)	22 313 094	8 287 075	1 965 716	1 061 486
15.1.1	w tym EFRR (w EUR)	22 313 094	8 287 075	1 965 716	1 061 486
15.1.2	w tym Fundusz Spójności (w EUR)	-	-	-	-
15.1.3	w tym EFS (w EUR)	-	-	-	-

## Załącznik I

## Model przekazywania sprawozdań z wdrażania instrumentów finansowych (OP 1)

15.1.4	w tym EFRROW (w EUR)	-	-	-	-
15.1.5	w tym EFMR (w EUR)	-	-	-	-
15.2	w tym łączna kwota współfinansowania krajowego (w EUR)	3 937 605	1 465 823	1 364 351	736 750
15.2.1	w tym łączna kwota krajowego finansowania publicznego (w EUR)	2 625 070	974 950	231 261	124 881
15.2.2	w tym łączna kwota krajowego finansowania prywatnego (w EUR)	1 312 535	490 873	1 133 090	611 869
16	Łączna kwota wkładów z programu wpłacanych na rzecz instrumentu finan	-	-	-	-
17	Łączna kwota kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie wypłacona z wkładów z programu (w EUR)	1 307 852	575 553	298 668	204 385
17.1	w tym wynagrodzenie podstawowe (w EUR)	1 209 550	240 581	199 804	133 203
17.2	w tym wynagrodzenie oparte na wynikach (w EUR)	98 302	334 972	98 864	71 182
18	Skapitalizowane koszty zarządzania lub opłat za zarządzanie zgodnie z art. 42 ust. 2 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	n/d	n/d	n/d	n/d
19	Skapitalizowane dotacje na spłatę odsetek lub dotacje na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 42 ust. 1 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	n/d	n/d	n/d	n/d
20	Kwota wkładów z programu przeznaczonych na inwestycje kontynuacyjne na rzecz ostatecznych odbiorców zgodnie z art. 42 ust. 3 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	n/d	n/d	n/d	n/d
21	Wkłady w postaci gruntów lub nieruchomości w instrument finansowy zgodnie z art. 37 ust. 10 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	n/d	n/d	n/d	n/d
	<b>V. łączna kwota wsparcia wypłacona ostatecznym odbiorcom lub na wsparcie na rzecz ostatecznych odbiorców lub zaangażowanego przez instrument finansowy w ramach umów gwarancyjnych na inwestycje na rzecz ostatecznych odbiorców, w podziale na programy i priorytety lub środki (art. 46 ust. 2 lit. e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)</b>				
22	Nazwy poszczególnych produktów finansowych oferowanych przez instrument finansowy	Pożyczka na innowacje; Wejście Kapitałowe	Pożyczka na innowacje	Wejście kapitałowe	Wejście kapitałowe
22.1.	Type of financial product offered by the financial instrument*	(a) pożyczka, (c) wejście kapitałowe	(a) pożyczka,	(c) wejście kapitałowe	(c) wejście kapitałowe
23	Data podpisania umowy o finansowaniu dla produktu finansowego	Pożyczka na innowacje - 21.12.2017 Wejście Kapitałowe - 16.12.2019	2017-12-21	2019-12-16	2019-12-16
24	Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach umów pożyczki, umów gwarancyjnych, umów o produkty kapitałowe, quasi-kapitałowe lub inne produkty finansowe z ostatecznymi odbiorcami (w EUR)	17 412 051	9 752 898	3 663 073	3 996 080
24.1	w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR)	12 808 221	8 287 075	2 162 287	2 358 859
25	Łączna kwota wkładów z programu wypłacona ostatecznym odbiorcom w formie pożyczek, mikropożyczek, kapitału lub innych produktów lub w przypadku gwarancji przeznaczona na pożyczki wypłacone ostatecznym odbiorcom, według produktów (w EUR)	14 881 201	9 752 898	3 330 067	1 798 236
25.1	w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR)	11 314 277	8 287 075	1 965 716	1 061 486

## Załącznik I

## Model przekazywania sprawozdań z wdrażania instrumentów finansowych (OP 1)

25.1.1	w tym EFRR (w EUR)	11 314 277	8 287 075	1 965 716	1 061 486
25.1.2	w tym Fundusz Spójności (w EUR)	-	-	-	-
25.1.3	w tym EFS (w EUR)	-	-	-	-
25.1.4	w tym EFRROW (w EUR)	-	-	-	-
25.1.5	w tym EFMR (w EUR)	-	-	-	-
25.2	w tym łączna kwota krajowego współfinansowania publicznego (w EUR)	1 331 091	974 950	231 261	124 881
25.3	w tym łączna kwota krajowego współfinansowania prywatnego (w EUR)	2 235 832	490 873	1 133 090	611 869
26	łączna wartość pożyczek faktycznie wypłaconych ostatecznym odbiorcom w odniesieniu do podpisanych umów gwarancyjnych (EUR)	n/d	n/d	n/d	n/d
27	Liczba umów pożyczki/umów gwarancyjnych/umów o produkty kapitałowe lub quasi-kapitałowe/umów o inne produkty finansowe podpisanych z ostatecznymi odbiorcami, według produktów	23	15	4	4
28	Liczba inwestycji w formie pożyczki/gwarancji/kapitału lub quasi-kapitału/innych produktów finansowych dokonanych u ostatecznych odbiorców, według produktów	23	15	4	4
29	Liczba ostatecznych odbiorców wspieranych za pomocą produktu finansowego	2	15	4	4
29.1	w tym duże przedsiębiorstwa	-	-	-	-
29.2	w tym MŚP	23	15	4	4
29.2.1	w tym mikroprzedsiębiorstwa	16	9	3	4
29.3	w tym osoby fizyczne	-	-	-	-
29.4	w tym inny rodzaj wspieranych ostatecznych odbiorców	-	-	-	-
29.4.1	opis innego rodzaju wspieranych ostatecznych odbiorców	n/d	n/d	n/d	n/d
	<b>VI. Funkcjonowanie instrumentu finansowego, w tym postęp w ustanawianiu i wyborze instytucji wdrażających instrument finansowy (w tym instytucji wdrażającej fundusz funduszy) (art. 46 ust. 2 lit. f) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)</b>				
30	Data ukończenia oceny ex ante	I etap: 12.09.2014 r., II etap: 13.04.2015r.; etap III: 17.12.2015 r.	n/d	n/d	n/d
31	Wybór podmiotów wdrażających instrument finansowy				
31.1	liczba rozpoczętych już procedur wyboru	1	n/d	n/d	n/d
31.2	liczba podpisanych już umów o finansowaniu	1	n/d	n/d	n/d
32	Informacja o tym, czy instrument finansowy nadal funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego	TAK	TAK	TAK	TAK
32.1	Jeżeli instrument finansowy nie funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego, data likwidacji	n/d	n/d	n/d	n/d
33	łączna liczba wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia, lub łączna liczba gwarancji udzielonych i wykorzystanych w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki	-	-	-	-
34	łączna kwota wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia (w EUR), lub łączna kwota przeznaczona na gwarancje udzielone i wykorzystane w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki (w EUR)	-	-	-	-



	<b>VII. Odsetki oraz inne zyski generowane ze wsparcia udzielanego z EFSI na rzecz instrumentu finansowego, zasoby programu zwrócone do instrumentów finansowych z inwestycji, zgodnie z art. 43 i 44, kwoty wykorzystane na różnicowane traktowanie, o którym mowa w art. 43a, oraz wartość inwestycji kapitałowych w odniesieniu do poprzednich lat (art. 46 ust. 2 lit. g) i i) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)</b>				
35	Odsetki oraz inne zyski generowane z płatności z EFSI na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	2 179 038	48 860	6 881	11 997
36	Kwoty zwrócone do instrumentu finansowego przypisane do wsparcia z EFSI do końca roku sprawozdawczego (w EUR)	92 698	1 899 213	-	-
36.1	w tym zwroty kapitału (w EUR)	-	1 801 167	-	-
36.2	w tym zyski oraz inne dochody (w EUR)	92 698	98 046	-	-
37	Kwota zasobów, które można przypisać EFSI, wykorzystana zgodnie z art. 43a i art. 44	-	-	-	-
37.1	w tym kwoty wypłacone na różnicowane traktowanie inwestorów działających zgodnie z zasadą gospodarki rynkowej, którzy zapewniają środki odpowiadające wsparciu z EFSI na rzecz instrumentu finansowego lub którzy finansują inwestycję na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR)	-	-	-	-
37.2	w tym kwoty wypłacone na refundację poniesionych kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie instrumentem finansowym (w EUR)	-	-	-	-
37.3	w tym kwoty na pokrycie w kwocie nominalnej straty wkładu EFSI na rzecz instrumentów finansowych wynikającej z ujemnych odsetek, jeżeli strata ta nastąpiła pomimo aktywnego zarządzania zasobami finansowymi przez podmioty wdrażające instrumenty finansowe (w EUR)	-	-	-	-
40	Wartość inwestycji kapitałowych w odniesieniu do poprzednich lat (w EUR)	-	n/d	3 663 073	3 996 080
	<b>VIII. Postępy w osiąganiu spodziewanego efektu dźwigni z inwestycji dokonywanych w ramach instrumentu finansowego (art. 46 ust. 2 lit. h) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)</b>				
38	Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR)				
38.1	Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (w EUR)	3 937 605	1 465 823	5 514 707	2 757 354
38.1A	Wkład w ramach produktu finansowego EBI zaangażowany w ramach umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c) (w EUR)	-	-	-	-
38.2	Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	3 937 605	1 465 823	1 364 351	736 750
38.2A	Wkład w ramach produktu finansowego EBI wypłacony na rzecz instrumentu finansowego (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c) (w EUR)	-	-	-	-
38.2.1	w tym wkłady publiczne (w EUR)	2 625 070	974 950	231 261	124 881
38.2.2	w tym wkłady prywatne (w EUR)	1 312 535	490 873	1 133 090	611 869

## Załącznik I

## Model przekazywania sprawozdań z wdrażania instrumentów finansowych (OP 1)

38.3	Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, uruchomionych na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR)	-	4 334 174	1 364 351,11	736 749,60
38.3A	Wkład w ramach produktu finansowego EBI uruchomiony na poziomie ostatecznych odbiorców (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	-	-	-	-
38.3.1	w tym wkłady publiczne (w EUR)	-	974 950	231 260,65	124 880,75
38.3.2	w tym wkłady prywatne (w EUR)	-	3 359 224	1 133 090	611 869
39	Spodziewany i osiągnięty efekt dźwigni w odniesieniu do umowy o finansowaniu				
39.1	Spodziewany efekt dźwigni w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego w odniesieniu do umowy o finansowaniu, według produktów	n/d	1,1-1,2	n/d	n/d
39.2	Osiągnięty efekt dźwigni na koniec roku sprawozdawczego w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego, według produktów	n/d	1,3	1,0	2,0
<b>IX. Wkład instrumentu finansowego w osiągnięcie wskaźników danego priorytetu lub środka (art. 46 ust. 2 lit. j) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)</b>					
41	Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	a. Liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie (CI 1); b. Liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie inne niż dotacje (CI 3); (wskaźniki liczone dla wsparć unikatowych)	a. Liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie (CI 1); b. Liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie inne niż dotacje (CI 3); c. Liczba przedsiębiorstw współpracujących z ośrodkami badawczymi (CI 26); d. Inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw inne niż dotacje (CI 7)	a. Liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie (CI 1); b. Liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie inne niż dotacje (CI 3); c. Liczba przedsiębiorstw współpracujących z ośrodkami badawczymi (CI 26); d. Inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw inne niż dotacje (CI 7)	a. Liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie (CI 1); b. Liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie inne niż dotacje (CI 3); c. Liczba przedsiębiorstw współpracujących z ośrodkami badawczymi (CI 26); d. Inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw inne niż dotacje (CI 7)
41.1	Wartość docelowa wskaźnika produktu	a. (CI 1) - 40 [szt.]; b. (CI 3) - 40 [szt.]; (wskaźniki liczone dla wsparć unikatowych)	a. (CI 1) - 22 [szt.]; b. (CI 3) - 22 [szt.]; c. (CI 26) - 3 [szt.]; d. (CI 7) - n/d].	a. (CI 1) - 16 [szt.]; b. (CI 3) - 16 [szt.]; c. (CI 26) - 10 [szt.]; d. (CI 7) - n/d].	a. (CI 1) - 8 [szt.]; b. (CI 3) - 8 [szt.]; c. (CI 26) - 8 [szt.]; d. (CI 7) - n/d].

## Załącznik I

## Model przekazywania sprawozdań z wdrażania instrumentów finansowych (OP 1)

41.2	Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	a. (CI 1) - 22 [szt.]; b. (CI 2) - 22 [szt.]; (wskaźniki liczone dla wsparć unikatowych)	a. (CI 1) - 15 [szt.]; b. (CI 3) - 15 [szt.]; c. (CI 26) - 3 [szt.]; d. (CI 7) - 15,1 [mln zł]. (wartości wskaźników CI 1 i CI 3 nie obejmują wsparć unikatowych)	a. (CI 1) - 4 [szt.]; b. (CI 3) - 4 [szt.]; c. (CI 26) - 10 [szt.]; d. (CI 7) - 5,6 [mln zł]. (wartości wskaźników CI 1 i CI 3 obejmują wsparć unikatowych)	a. (CI 1) - 4 [szt.]; b. (CI 3) - 4 [szt.]; c. (CI 26) - 8 [szt.]; d. (CI 7) - 6,1 [mln zł]. (wartości wskaźników CI 1 i CI 3 nie obejmują wsparć unikatowych)
------	--	--	---	---	--

<sup>1</sup> Uwzględnia się w szczególności alokację na YEI i odpowiadające jej wsparcie z EFS.

**\*wiersze bez oficjalnego tłumaczenia na język polski**

**Informacja dot. zastosowanych kursów do przeliczenia wartości w EUR:**

Wartości przeliczono wg kursów EURO wynikających z deklaracji wydatków dotyczących instrumentów finansowych składanych do Instytucji Certyfikującej tj. kursów wyliczonych na podstawie kursu wymiany Europejskiego Banku Centralnego na dzień przed ostatnim dniem roboczym w miesiącu poprzedzającym miesiąc, którego dotyczy deklaracja. Do dnia 31.12.2022 r. złożono 3 deklaracje wydatków dotyczących instrumentów finansowych do Instytucji Certyfikującej w związku z czym przeliczono wartości według następujących kursów:

- kurs 4,3307 (zastosowany w pierwszym wniosku o płatność; przeliczono 25% wartości poszczególnych pozycji),
- kurs 4,6962 (zastosowany w drugim wniosku o płatność, przeliczono 25% wartości poszczególnych pozycji),
- kurs 4,6891 (zastosowany w trzecim wniosku o płatność, przeliczono 25% wartości poszczególnych pozycji).

Pozostałe wartości (25% poszczególnych pozycji) przeliczono według kursu 4,3436 tj. kursu na dzień przed ostatnim dniem roboczym w miesiącu poprzedzającym miesiąc podpisania umowy z BGK tj. umowy nr UDA-RPPM.IF00-001/16-00 o finansowaniu projektu "Zwiększenie konkurencyjności i innowacyjności pomorskich przedsiębiorstw poprzez instrumenty finansowe w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 (Pomorski Fundusz Rozwoju 2020+)" z dnia 30.09.2016 r.





Załącznik II  
Model przekazywania sprawozdań z wdrażania instrumentów finansowych (OP 2)

29.4	w tym inny rodzaj wspieranych ostatecznych odbiorców	7	-	-	-	1	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	4
29.4.1	opis innego rodzaju wspieranych ostatecznych odbiorców	Fundacje, Izby Gospodarcze, Stowarzyszenia	-	-	-	fundacje	-	-	-	stowarzyszenia kultury fizycznej	-	-	-	-	-	-	-	-	Izby Gospodarcze, Stowarzyszenia
<b>VI. Funkcjonowanie instrumentu finansowego, w tym postęp w ustanawianiu i wyborze instytucji wdrażających instrument finansowy (w tym instytucji wdrażającej fundusz funduszy) (art. 46 ust. 2 lit. f) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013</b>																			
30	Data ukończenia oceny ex ante	I etap: 13.09.2014 r.; II etap: 13.04.2015r.; III etap: 17.12.2015 r.; Aktualizacja: 07.04.2019 r.; dodatek opracowany w zw. z wybuchem epidemii COVID-19: 05.2020 r.	n/d	n/d	n/d	n/d	n/d	n/d	n/d	n/d	n/d	n/d	n/d	n/d	n/d	n/d	n/d	n/d	n/d
31	Wybór podmiotów wdrażających instrument finansowy																		
31.1	liczba rozpoczętych już procedur wyboru	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
31.2	liczba podpisanych już umów o finansowanie	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
32	Informacja o tym, czy instrument finansowy nadal funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
32.1	Jeżeli instrument finansowy nie funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego, data likwidacji	n/d	n/d	n/d	n/d	n/d	n/d	n/d	n/d	n/d	n/d	n/d	n/d	n/d	n/d	n/d	n/d	n/d	n/d
33	Łączna liczba wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia, lub łączna liczba gwarancji udzielonych i wykorzystanych w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki	-	23	16	37	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-	5	3	3
34	Łączna kwota wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia (w EUR), lub łączna kwota przeznaczona na gwarancje udzielone i wykorzystane w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki (w EUR)	-	3 071 978	2 770 000	5 420 996	-	-	-	-	500 000	-	-	-	-	-	-	425 000	223 700	222 716
<b>VII. Odsetki oraz inne zyski generowane ze wsparcia udzielanego z EFSI na rzecz instrumentu finansowego, zasoby programu zwrócone do instrumentów finansowych z inwestycji, zgodnie z art. 43 i 44, kwoty wykorzystane na zróżnicowane traktowanie, o którym mowa w art. 43a, oraz wartość inwestycji kapitałowych w odniesieniu do poprzednich lat (art. 46 ust. 2 lit. g) i) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013</b>																			
35	Odsetki oraz inne zyski generowane z płatności z EFSI na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	1 799 907	22 227	14 611	5 654	21 754	181 588	58 016	5 992	7 984	22 587	8 899	10 128	4 046	40	154	377		
36	Kwoty zwrócone do instrumentu finansowego przypisane do wsparcia z EFSI do końca roku sprawozdawczego (w EUR)	1 561 794	9 496 049	9 674 760	6 567 730	4 794 461	-	486	665 979	1 283 137	44 480	-	3 039	35 210	1 509 113	1 342 902	1 300 988		
36.1	w tym zwroty kapitału (w EUR)	-	8 867 412	9 072 165	6 111 895	4 383 568	-	-	616 075	1 181 385	26 251	-	19 263	1 506 481	1 338 692	1 296 267			
36.2	w tym zyski oraz inne dochody (w EUR)	1 561 794	628 637	602 595	455 836	410 893	-	486	49 904	101 752	18 229	-	3 039	15 948	2 632	4 209	4 721		
37	Kwota zasobów, które można przypisać EFSI, wykorzystana zgodnie z art. 43a i art. 44	1 020 365	4 216 231	1 680 170	41 853	124 583	488 640	275 079	42 334	103 459	-	-	-	194 700	181 483	170 662			
37.1	w tym kwoty wypłacone na zróżnicowane traktowanie inwestorów działających zgodnie z zasadą gospodarki rynkowej, którzy zapewnili środki odpowiadające wsparciu z EFSI na rzecz instrumentu finansowego lub którzy finansują inwestycję na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
37.2	w tym kwoty wypłacone na refundację poniesionych kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie instrumentem finansowym (w EUR)	1 020 365	633 287	173 344	41 853	124 583	488 640	275 079	42 334	103 459	-	-	-	194 700	181 483	170 662			
37.3	w tym kwoty na pokrycie w kwocie nominalnej straty wkładu EFSI na rzecz instrumentów finansowych wynikającej z ujemnych odsetek, jeżeli strata ta nastąpiła pomimo aktywnego zarządzania zasobami finansowymi przez podmioty wdrażające instrumenty finansowe (w EUR)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
40	Wartość inwestycji kapitałowych w odniesieniu do poprzednich lat (w EUR)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
<b>VIII. Postępy w osiąganiu spodziewanego efektu dźwigni z inwestycji dokonywanych w ramach instrumentu finansowego (art. 46 ust. 2 lit. h) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013</b>																			
38	Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (w EUR)	12 537 331	2 623 650	2 609 556	5 114 974	3 031 379	957 278	319 093	1 111 442	957 278	874 550	874 550	655 912	655 912	-	-			
38.1	Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (w EUR)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
38.1A	Wkład w ramach produktu finansowego EBI zaangażowany w ramach umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c) (w EUR)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
38.2	Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	12 537 331	2 622 451	2 609 556	5 114 974	2 989 195	935 052	301 445	1 111 442	957 278	352 094	-	82 208	277 530	-	-			
38.2A	Wkład w ramach produktu finansowego EBI wypłacony na rzecz instrumentu finansowego (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c) (w EUR)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
38.2.1	w tym wkłady publiczne (w EUR)	6 998 362	1 270 691	1 240 915	987 859	885 687	275 243	89 317	189 092	283 638	171 289	-	39 993	135 014	-	-			
38.2.2	w tym wkłady prywatne (w EUR)	5 538 969	1 351 760	1 368 640	4 127 115	2 103 508	659 809	212 128	922 350	673 640	180 805	-	42 215	142 515	-	-			
38.3	Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, uruchomionych na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR)	-	5 603 372	4 230 023	6 463 767	4 058 008	275 243	89 317	1 943 973	1 357 224	422 357	79 202	82 208	277 530	-	-			
38.3A	Wkład w ramach produktu finansowego EBI uruchomiony na poziomie ostatecznych odbiorców (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c) (w EUR)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
38.3.1	w tym wkłady publiczne (w EUR)	-	1 270 691	1 240 915	987 859	885 687	275 243	89 317	189 092	283 638	171 289	-	39 993	135 014	-	-			
38.3.2	w tym wkłady prywatne (w EUR)	-	4 332 680	2 989 108	5 475 908	3 172 321	-	-	1 754 881	1 073 587	251 068	79 202	42 215	142 515	-	-			
39	Spodziewany i osiągnięty efekt dźwigni w odniesieniu do umowy o finansowaniu	n/d	1,1-1,2	1,1-1,2	1,1-1,2	1,3-1,4	4,0-5,0	4,0-5,0	1,3-1,4	1,3-1,4	1,1-1,2	1,1-1,2	1,1-1,2	1,1-1,2	1,1-1,2	1,1-1,2			
39.1	Spodziewany efekt dźwigni w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego w odniesieniu do umowy o finansowaniu, według produktów	n/d	1,2	1,1	1,1	1,1	10,6	9,1	1,5	1,1	1,0	1,1	1,1	1,0	1,0	1,0			
39.2	Osiągnięty efekt dźwigni na koniec roku sprawozdawczego w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego, według produktów	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
<b>IX. Wkład instrumentu finansowego w osiąganie wskaźników danego priorytetu lub środka (art. 46 ust. 2 lit. j) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013</b>																			

Załącznik II  
Model przekazywania sprawozdań z wdrażania instrumentów finansowych (OP 2)

		Wskaźniki produktu w który wkład wnosi instrument finansowy: a. Liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie (CI 1); b. Liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie inne niż dotacje (CI 3); c. Liczba przedsiębiorstw objętych wsparciem w celu wprowadzenia produktów nowych dla firmy (CI 29); d. Liczba przedsiębiorstw objętych wsparciem w celu wprowadzenia produktów nowych dla rynku (CI 28); e. Inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw inne niż dotacje (CI 7); f. Liczba MSP objętych wsparciem innym niż dotacje (instrumenty finansowe) finansującym kapitał obrotowy w związku z COVID-19 (CV 23); g. Wartość wsparcia innego niż bezzwrotne (instrumenty finansowe) dla MSP finansującego kapitał obrotowy w związku z COVID-19 (całkowite koszty publiczne). (CV 21)	a. Liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie (CI 1); b. Liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie inne niż dotacje (CI 3); c. Liczba przedsiębiorstw objętych wsparciem w celu wprowadzenia produktów nowych dla firmy (CI 29); d. Liczba przedsiębiorstw objętych wsparciem w celu wprowadzenia produktów nowych dla rynku (CI 28); e. Inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw inne niż dotacje (CI 7); f. Liczba MSP objętych wsparciem innym niż dotacje (instrumenty finansowe) finansującym kapitał obrotowy w związku z COVID-19 (CV 23); g. Wartość wsparcia innego niż bezzwrotne (instrumenty finansowe) dla MSP finansującego kapitał obrotowy w związku z COVID-19 (całkowite koszty publiczne). (CV 21)	a. Liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie (CI 1); b. Liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie inne niż dotacje (CI 3); c. Liczba przedsiębiorstw objętych wsparciem w celu wprowadzenia produktów nowych dla firmy (CI 29); d. Liczba przedsiębiorstw objętych wsparciem w celu wprowadzenia produktów nowych dla rynku (CI 28); e. Inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw inne niż dotacje (CI 7); f. Liczba MSP objętych wsparciem innym niż dotacje (instrumenty finansowe) finansującym kapitał obrotowy w związku z COVID-19 (CV 23); g. Wartość wsparcia innego niż bezzwrotne (instrumenty finansowe) dla MSP finansującego kapitał obrotowy w związku z COVID-19 (całkowite koszty publiczne). (CV 21)	a. Liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie (CI 1); b. Liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie inne niż dotacje (CI 3); c. Liczba przedsiębiorstw objętych wsparciem w celu wprowadzenia produktów nowych dla firmy (CI 29); d. Liczba przedsiębiorstw objętych wsparciem w celu wprowadzenia produktów nowych dla rynku (CI 28); e. Inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw inne niż dotacje (CI 7); f. Liczba MSP objętych wsparciem innym niż dotacje (instrumenty finansowe) finansującym kapitał obrotowy w związku z COVID-19 (CV 23); g. Wartość wsparcia innego niż bezzwrotne (instrumenty finansowe) dla MSP finansującego kapitał obrotowy w związku z COVID-19 (całkowite koszty publiczne). (CV 21)	a. Liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie (CI 1); b. Liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie inne niż dotacje (CI 3); c. Liczba przedsiębiorstw objętych wsparciem w celu wprowadzenia produktów nowych dla firmy (CI 29); d. Liczba przedsiębiorstw objętych wsparciem w celu wprowadzenia produktów nowych dla rynku (CI 28); e. Inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw inne niż dotacje (CI 7); f. Liczba MSP objętych wsparciem innym niż dotacje (instrumenty finansowe) finansującym kapitał obrotowy w związku z COVID-19 (CV 23); g. Wartość wsparcia innego niż bezzwrotne (instrumenty finansowe) dla MSP finansującego kapitał obrotowy w związku z COVID-19 (całkowite koszty publiczne). (CV 21)	a. Liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie (CI 1); b. Liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie inne niż dotacje (CI 3); c. Liczba przedsiębiorstw objętych wsparciem w celu wprowadzenia produktów nowych dla firmy (CI 29); d. Liczba przedsiębiorstw objętych wsparciem w celu wprowadzenia produktów nowych dla rynku (CI 28); e. Inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw inne niż dotacje (CI 7); f. Liczba MSP objętych wsparciem innym niż dotacje (instrumenty finansowe) finansującym kapitał obrotowy w związku z COVID-19 (CV 23); g. Wartość wsparcia innego niż bezzwrotne (instrumenty finansowe) dla MSP finansującego kapitał obrotowy w związku z COVID-19 (całkowite koszty publiczne). (CV 21)	a. Liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie (CI 1); b. Liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie inne niż dotacje (CI 3); c. Liczba przedsiębiorstw objętych wsparciem w celu wprowadzenia produktów nowych dla firmy (CI 29); d. Liczba przedsiębiorstw objętych wsparciem w celu wprowadzenia produktów nowych dla rynku (CI 28); e. Inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw inne niż dotacje (CI 7); f. Liczba MSP objętych wsparciem innym niż dotacje (instrumenty finansowe) finansującym kapitał obrotowy w związku z COVID-19 (CV 23); g. Wartość wsparcia innego niż bezzwrotne (instrumenty finansowe) dla MSP finansującego kapitał obrotowy w związku z COVID-19 (całkowite koszty publiczne). (CV 21)	a. Liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie (CI 1); b. Liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie inne niż dotacje (CI 3); c. Liczba przedsiębiorstw objętych wsparciem w celu wprowadzenia produktów nowych dla firmy (CI 29); d. Liczba przedsiębiorstw objętych wsparciem w celu wprowadzenia produktów nowych dla rynku (CI 28); e. Inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw inne niż dotacje (CI 7); f. Liczba MSP objętych wsparciem innym niż dotacje (instrumenty finansowe) finansującym kapitał obrotowy w związku z COVID-19 (CV 23); g. Wartość wsparcia innego niż bezzwrotne (instrumenty finansowe) dla MSP finansującego kapitał obrotowy w związku z COVID-19 (całkowite koszty publiczne). (CV 21)	a. Liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie (CI 1); b. Liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie inne niż dotacje (CI 3); c. Liczba przedsiębiorstw objętych wsparciem w celu wprowadzenia produktów nowych dla firmy (CI 29); d. Liczba przedsiębiorstw objętych wsparciem w celu wprowadzenia produktów nowych dla rynku (CI 28); e. Inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw inne niż dotacje (CI 7); f. Liczba MSP objętych wsparciem innym niż dotacje (instrumenty finansowe) finansującym kapitał obrotowy w związku z COVID-19 (CV 23); g. Wartość wsparcia innego niż bezzwrotne (instrumenty finansowe) dla MSP finansującego kapitał obrotowy w związku z COVID-19 (całkowite koszty publiczne). (CV 21)	a. Liczba MSP objętych wsparciem innym niż dotacje (instrumenty finansowe) finansującym kapitał obrotowy w związku z COVID-19 (CV 23); b. Wartość wsparcia innego niż bezzwrotne (instrumenty finansowe) dla MSP finansującego kapitał obrotowy w związku z COVID-19 (całkowite koszty publiczne). (CV 21)	a. Liczba MSP objętych wsparciem innym niż dotacje (instrumenty finansowe) finansującym kapitał obrotowy w związku z COVID-19 (CV 23); b. Wartość wsparcia innego niż bezzwrotne (instrumenty finansowe) dla MSP finansującego kapitał obrotowy w związku z COVID-19 (całkowite koszty publiczne). (CV 21)	a. Liczba MSP objętych wsparciem innym niż dotacje (instrumenty finansowe) finansującym kapitał obrotowy w związku z COVID-19 (CV 23); b. Wartość wsparcia innego niż bezzwrotne (instrumenty finansowe) dla MSP finansującego kapitał obrotowy w związku z COVID-19 (całkowite koszty publiczne). (CV 21)		
41	Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy														
41.1	Wartość docelowa wskaźnika produktu	a. (CI 1) - 2400 [szt.], b. (CI 3) - 2400 [szt.], c. (CI 29) - 160 [szt.], d. (CI 28) - 50 [szt.], e. (CI 7) - 180 [mln zł], f. (CV 23) - 300 [szt.], g. (CV 21) - 51,48 [mln zł]	a. CI 1 - 295 [szt.], b. CI 3 - 295 [szt.], c. CI 29 - n/d [szt.], d. (CI 28) - n/d [szt.], e. CI 7 - n/d	a. CI 1 - 275 [szt.], b. CI 3 - 275 [szt.], c. CI 29 - n/d [szt.], d. (CI 28) - n/d [szt.], e. (CI 7) - n/d	a. CI 1 - 250 [szt.], b. CI 3 - 250 [szt.], c. CI 29 - n/d [szt.], d. CI 28 - n/d [szt.], e. CI 7 - n/d	a. CI 1 - 54 [szt.], b. CI 3 - 54 [szt.], c. CI 29 - n/d [szt.], d. CI 28 - n/d [szt.], e. CI 7 - n/d	a. CI 1 - 90 [szt.], b. CI 3 - 90 [szt.], c. CI 7 - n/d	a. CI 1 - 37 [szt.], b. CI 3 - 37 [szt.], c. CI 7 - n/d	a. CI 1 - 18 [szt.], b. CI 3 - 18 [szt.], c. CI 29 - 0 [szt.], d. CI 28 - 4 [szt.], e. CI 7 - n/d	a. CI 1 - 27 [szt.], b. CI 3 - 27 [szt.], c. CI 7 - n/d	a. CI 1 - n/d [szt.], b. CI 3 - n/d [szt.], c. CI 7 - n/d	a. CI 1 - 0 [szt.], b. CI 3 - 0 [szt.], c. CI 7 - n/d	a. (CV 23) - 100 [szt.], b. (CV 21) - n/d	a. (CV 23) - 100 [szt.], b. (CV 21) - n/d	a. (CV 23) - 100 [szt.], b. (CV 21) - n/d
41.2	Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	a. (CI 1) - 2505 [szt.], b. (CI 3) - 2505 [szt.], c. (CI 29) - 174 [szt.], d. (CI 28) - 60 [szt.], e. (CI 7) - 234,68 [mln zł], f. (CV 23) - 590 [szt.], g. (CV 21) - 115,4 [mln EUR]	a. CI 1 - 558 [szt.], b. CI 3 - 558 [szt.], c. CI 29 - 36 [szt.], d. CI 28 - 2 [szt.], e. CI 7 - 4,3 mln EUR	a. CI 1 - 607 [szt.], b. CI 3 - 607 [szt.], c. CI 29 - 124 [szt.], d. CI 28 - 41 [szt.], e. CI 7 - 3,0 mln EUR	a. CI 1 - 452 [szt.], b. CI 3 - 452 [szt.], c. CI 29 - 0 [szt.], d. CI 28 - 3 [szt.], e. CI 7 - 5,5 mln EUR	a. CI 1 - 97 [szt.], b. CI 3 - 129 [szt.], c. CI 29 - 0 [szt.], d. CI 28 - 12 [szt.], e. CI 7 - 3,2 mln EUR	a. CI 1 - 129 [szt.], b. CI 3 - 129 [szt.], c. CI 7 - 29,1 mln z EUR	a. CI 1 - 54 [szt.], b. CI 3 - 54 [szt.], c. CI 7 - 4,2 (mln EUR)	a. CI 1 - 19 [szt.], b. CI 3 - 19 [szt.], c. CI 29 - 1 [szt.], d. (CI 28) - 3 [szt.], e. (CI 7) - 7,1,7 (mln EUR)	a. CI 1 - 38 [szt.], b. CI 3 - 38 [szt.], c. CI 29 - 0 [szt.], d. CI 28 - 2 [szt.], e. CI 7 - 1,1 (mln EUR)	a. CI 1 - 56 [szt.], b. CI 3 - 56 [szt.], c. CI 7 - 0,3 mln EUR	a. CI 1 - 3 [szt.], b. CI 3 - 3 [szt.], c. CI 7 - 0,1 mln EUR	a. (CV 23) - 184 [szt.], b. (CV 21) - 4 (mln EUR)	a. (CV 23) - 212 [szt.], b. (CV 21) - 4 (mln EUR)	a. (CV 23) - 197 [szt.], b. (CV 21) - 3,75 (mln EUR)

<sup>1</sup> Uwzględnia się w szczególności alokację na YEI i odpowiadające jej wsparcie z EFS.

\*wiersze bez oficjalnego tłumaczenia na język polski

Informacja dot. zastosowanych kursów do przeliczenia wartości w EUR:

Wartości przeliczone wg kursu EURD wynikającego z deklaracji wyników dotychczasowych instrumentów finansowych składanych do Instytucji Certyfikującej 1; kurs wyliczony na podstawie kursu wymiany Europejskiego Banku Centralnego na dzień przed ostatnim dniem roboczym w miesiącu poprzedzającym miesiąc, którego dotyczy deklaracja. Do dnia 31.12.2022 r. złożono 6 deklaracji wydatków dotyczących instrumentów finansowych do Instytucji Certyfikującej w związku z czym przeliczono wartości według następujących kursów:  
- 4,4299 (zastosowany w pierwszym wniosku o płatność; przeliczono 16,63% wartości poszczególnych pozycji),  
- 4,3135 (zastosowany w drugim wniosku o płatność; przeliczono 16,63% wartości poszczególnych pozycji),  
- 4,2916 (zastosowany w trzecim wniosku o płatność; przeliczono 16,63% wartości poszczególnych pozycji),  
- 4,3212 (zastosowany w czwartym wniosku o płatność; przeliczono 16,63% wartości poszczególnych pozycji),  
- 4,5471 (zastosowany w piątym wniosku o płatność; przeliczono 16,27% wartości poszczególnych pozycji),  
- 4,8570 (zastosowany w szóstym wniosku o płatność; przeliczono 17,10% wartości poszczególnych pozycji).  
Wskazane proporcje wynikają ze stosunku wartości wkładu rozliczonego w danym wniosku o płatność do wartości ogółem wkładu z programu wynikającego z umowy o finansowaniu.

## Załącznik III

## Model przekazywania sprawozdań z wdrażania instrumentów finansowych (OP 8)

I. Określenie programu i priorytetu lub środka, z których udzielane jest wsparcie z EFSI (art. 46 ust. 2 lit. a) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)			
1	Osie priorytetowe lub środki wspierające instrument finansowy, w tym fundusz funduszy, w ramach programu finansowanego z EFSI		
1.1	Odniesienia (numer i tytuł) do poszczególnych osi priorytetowych lub środków wspierających instrument finansowy w ramach programu finansowanego z EFSI	8 - Konwersja	
2	Nazwa funduszu (funduszy) EFSI wspierającego(-ych) instrument finansowy w ramach osi priorytetowej lub środka	EFRR	
3	Cel(-e) tematyczny(-e), o którym(-ych) mowa w art. 9 akapit pierwszy rozporządzenia (UE) nr 1303/2013, wspierany(-e) z instrumentu finansowego	09 - Promowanie włączenia społecznego, walka z ubóstwem i wszelką dyskryminacją	
3,1	Amount of ESI Funds committed in funding agreements from the individual thematic objectives chosen in field 3 (optional)*	16 594 138	
4.	Inne programy finansowane z EFSI, z których pochodzą wkłady do instrumentu finansowego	0	
4.1		NIE	
II. Opis instrumentu finansowego i rozwiązania wdrożeniowe (art. 46 ust. 2 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)			
5	Nazwa instrumentu finansowego	Umowa o finansowaniu nr UDA-RPPM.IF-00-002/16-00	
6	Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności instrumentu finansowego (nazwa państwa i miasta)	Luksemburg, Luksemburg	
7	Rozwiązania wdrożeniowe		
7.1	Instrument finansowy ustanowiony na poziomie Unii, zarządzany bezpośrednio lub pośrednio przez Komisję, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. a) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013, wspierany z wkładów pochodzących z programu finansowanego z EFSI	NIE	
7.1.1	Nazwa instrumentu finansowego ustanowionego na poziomie Unii	n/d	
7.2	Instrument finansowy ustanowiony na poziomie krajowym, regionalnym, transnarodowym lub transgranicznym, zarządzany przez instytucję zarządzającą lub na jej odpowiedzialność, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. b), wspierany z wkładów pochodzących z programu finansowanego z EFSI na podstawie art. 38 ust. 4 lit. a), b), c) i d) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013	(b) powierzenie zadań wdrożeniowych poprzez bezpośrednie udzielenie zamówienia	
7.3	Instrument finansowy, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. c), łączący wkład finansowy pochodzący od instytucji zarządzającej z produktami finansowymi EBI w ramach Europejskiego Funduszu na rzecz Inwestycji Strategicznych, zgodnie z art. 39a	n/d	
8	Rodzaj instrumentu finansowego	0	
8.1	Instrumenty specjalnie zaprojektowane (ang. tailor-made) lub instrumenty finansowe spełniające standardowe warunki	Instrumenty specjalnie zaprojektowane (tailor-made financial instruments)	
8.2	Instrument finansowy wdrażany poprzez fundusz funduszy lub bez funduszu funduszy	(a) wdrażany poprzez fundusz funduszy	
8.2.1	Nazwa funduszu funduszy utworzonego w celu wdrażania instrumentów finansowych	Fundusz Funduszy	
9	Rodzaj produktów zapewnianych przez instrument finansowy: pożyczki, mikropożyczki, gwarancje, inwestycje kapitałowe lub quasi-kapitałowe, inny produkt finansowy lub inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013	pożyczki	
9.1	Opis innego produktu finansowego	n/d	
9.2	Inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego: dotacja, dotacja na spłatę odsetek, dotacja na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013	n/d	
10	Status prawny instrumentu finansowego zgodnie z art. 38 ust. 6 i art. 39a ust. 5 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (wyłącznie w przypadku instrumentów finansowych, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. b) i lit. c)): rachunek powierniczy otwarty w imieniu podmiotu wdrażającego oraz w imieniu instytucji zarządzającej lub oddzielny blok finansowy w ramach instytucji finansowej	(b) oddzielny blok finansowy	
III. Określenie podmiotu wdrażającego instrument finansowy oraz, w stosownych przypadkach, podmiotu wdrażającego fundusz funduszy, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. a), b) i c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (art. 46 ust. 2 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)		Poziom Menadżera Funduszu Funduszy	Poziom Pośrednika Finansowego
11	Podmiot wdrażający instrument finansowy		



## Załącznik III

## Model przekazywania sprawozdań z wdrażania instrumentów finansowych (OP 8)

11.1	Rodzaj podmiotu wdrażającego zgodnie z art. 38 ust. 4 i art. 39a ust. 5 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013: istniejący lub nowo utworzony podmiot prawny zajmujący się wdrażaniem instrumentów finansowych; Europejski Bank Inwestycyjny; Europejski Fundusz Inwestycyjny; międzynarodowa instytucja finansowa, w której państwo członkowskie posiada akcje lub udziały; publiczny bank lub publiczna instytucja, ustanowione jako podmioty prawne prowadzące profesjonalną działalność finansową; podmiot prawa publicznego lub prywatnego; instytucja zarządzająca bezpośrednio podejmująca zadania wdrożeniowe (tylko w przypadku pożyczek i gwarancji)	(b1) Europejski Bank Inwestycyjny	(b4) publiczny bank lub publiczna instytucja, ustanowiona jako podmiot prawny prowadzący profesjonalną działalność finansową, spełniająca wszystkie warunki zgodnie z art. 38 ust. 4 lit. b) ppkt (iii)
11.1.1	Nazwa podmiotu wdrażającego instrument finansowy	Menadżer FF: Europejski Bank Inwestycyjny	Pośrednik Finansowy: Bank Gospodarstwa Krajowego
11.1.2	Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności (nazwa państwa i miejscowości) podmiotu wdrażającego instrument finansowy	Luksemburg, Luksemburg	Warszawa, Polska
12	Procedura wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy: udzielenie zamówienia publicznego; inna procedura	b) wyznaczenie EBI, EFI lub międzynarodowych instytucji finansowych	inna procedura
12.1	Opis innej procedury wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy	n/d	przetarg (zg z wewnętrznymi procedurami EBI)
13	Data podpisania umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy	09.12.2016	2018-12-29
<b>IV. Łączna kwota wkładów z programu, w podziale na priorytety lub środki, wypłacona na rzecz instrumentu finansowego oraz poniesione koszty zarządzania lub uiszczone opłaty za zarządzanie (art. 46 ust. 2 lit. d) i e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)</b>			
14	Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu (w EUR)	19 522 515	22 760 019
14.1	w tym wkłady z EFSI (w EUR)	16 594 138	16 594 138
14.1.1.	out of which ERDF (in EUR) (optional)*	16 594 138	16 594 138
14.1.2.	out of which Cohesion Fund (in EUR) (optional)*	-	-
14.1.3.	out of which ESF (in EUR) (optional)*	-	-
14.1.4.	out of which EAFRD (in EUR) (optional)*	-	-
14.1.5.	out of which EMFF (in EUR) (optional)*	-	-
15	Łączna kwota wkładów z programu wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	19 522 515	22 760 019
15.1	w tym kwoty wkładów z EFSI (w EUR)	16 594 138	16 594 138
15.1.1	w tym EFRR (w EUR)	16 594 138	16 594 138
15.1.2	w tym Fundusz Spójności (w EUR)	-	-
15.1.3	w tym EFS (w EUR)	-	-
15.1.4	w tym EFRROW (w EUR)	-	-
15.1.5	w tym EFMR (w EUR)	-	-
15.2	w tym łączna kwota współfinansowania krajowego (w EUR)	2 928 377	6 165 881
15.2.1	w tym łączna kwota krajowego finansowania publicznego (w EUR)	1 952 252	1 952 252
15.2.2	w tym łączna kwota krajowego finansowania prywatnego (w EUR)	976 126	4 213 630
16	Łączna kwota wkładów z programu wpłacanych na rzecz instrumentu finansowego w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych (YEL) <sup>1</sup> (w EUR)	-	-
17	Łączna kwota kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie wypłacona z wkładów z programu (w EUR)	572 772	423 716
17.1	w tym wynagrodzenie podstawowe (w EUR)	393 895	199 747
17.2	w tym wynagrodzenie oparte na wynikach (w EUR)	178 877	223 969
18	Skapitalizowane koszty zarządzania lub opłat za zarządzanie zgodnie z art. 42 ust. 2 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	-	-

## Załącznik III

## Model przekazywania sprawozdań z wdrażania instrumentów finansowych (OP 8)

19	Skapitalizowane dotacje na spłatę odsetek lub dotacje na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 42 ust. 1 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	-	-
20	Kwota wkładów z programu przeznaczonych na inwestycje kontynuacyjne na rzecz ostatecznych odbiorców zgodnie z art. 42 ust. 3 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	-	-
21	Wkłady w postaci gruntów lub nieruchomości w instrument finansowy zgodnie z art. 37 ust. 10 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	-	-
<b>V. Łączna kwota wsparcia wypłacona ostatecznym odbiorcom lub na wsparcie na rzecz ostatecznych odbiorców lub zaangażowanego przez instrument finansowy w ramach umów gwarancyjnych na inwestycje na rzecz ostatecznych odbiorców, w podziale na programy i priorytety lub środki (art. 46 ust. 2 lit. e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)</b>			
22	Nazwy poszczególnych produktów finansowych oferowanych przez instrument finansowy	pożyczka rewitalizacyjna	pożyczka rewitalizacyjna
22.1.	Type of financial product offered by the financial instrument*	(a) pożyczka	(a) pożyczka
23	Data podpisania umowy o finansowaniu dla produktu finansowego	09.12.2016	29.12.2017
24	Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach umów pożyczki, umów gwarancyjnych, umów o produkty kapitałowe, quasi-kapitałowe lub inne produkty finansowe z ostatecznymi odbiorcami (w EUR)	18 179 566	18 179 566
24.1	w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR)	13 145 340	13 145 340
25	Łączna kwota wkładów z programu wypłacona ostatecznym odbiorcom w formie pożyczek, mikropożyczek, kapitału lub innych produktów lub w przypadku gwarancji przeznaczona na pożyczki wypłacone ostatecznym odbiorcom, według produktów (w EUR)	15 091 031	15 091 031
25.1	w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR)	11 612 105	11 612 105
25.1.1	w tym EFRR (w EUR)	11 612 105	11 612 105
25.1.2	w tym Fundusz Spójności (w EUR)	-	-
25.1.3	w tym EFS (w EUR)	-	-
25.1.4	w tym EFRROW (w EUR)	-	-
25.1.5	w tym EFMR (w EUR)	-	-
25.2	w tym łączna kwota krajowego współfinansowania publicznego (w EUR)	1 366 130	1 366 130
25.3	w tym łączna kwota krajowego współfinansowania prywatnego (w EUR)	2 112 796	2 112 796
26	Łączna wartość pożyczek faktycznie wypłaconych ostatecznym odbiorcom w odniesieniu do podpisanych umów gwarancyjnych (EUR)	-	-
27	Liczba umów pożyczki/umów gwarancyjnych/umów o produkty kapitałowe lub quasi-kapitałowe/umów o inne produkty finansowe podpisanych z ostatecznymi odbiorcami, według produktów	13	13
28	Liczba inwestycji w formie pożyczki/gwarancji/kapitału lub quasi-kapitału/innych produktów finansowych dokonanych u ostatecznych odbiorców, według produktów	12	12
29	Liczba ostatecznych odbiorców wspieranych za pomocą produktu finansowego	11	11
29.1	w tym duże przedsiębiorstwa	-	-
29.2	w tym MŚP	2	2
29.2.1	w tym mikroprzedsiębiorstwa	2	2
29.3	w tym osoby fizyczne	-	-
29.4	w tym inny rodzaj wspieranych ostatecznych odbiorców	8	8
29.4.1	opis innego rodzaju wspieranych ostatecznych odbiorców	samorządowe jednostki organizacyjne	samorządowe jednostki organizacyjne
<b>VI. Funkcjonowanie instrumentu finansowego, w tym postępowanie w ustanawianiu i wyborze instytucji wdrażających instrument finansowy (w tym instytucji wdrażającej fundusz funduszy) (art. 46 ust. 2 lit. f) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)</b>			

## Załącznik III

## Model przekazywania sprawozdań z wdrażania instrumentów finansowych (OP 8)

30	Data ukończenia oceny ex ante	I etap: 12.09.2014 r., II etap: 13.04.2015r.; III etap: 17.12.2015 r.; Aktualizacja: 07.04.2019 r. dodatek opracowany w zwz. z wybuchem epidemii COVID-19: 05.2020 r.	n/d
31	Wybór podmiotów wdrażających instrument finansowy		
31.1	liczba rozpoczętych już procedur wyboru	1	1
31.2	liczba podpisanych już umów o finansowaniu	1	1
32	Informacja o tym, czy instrument finansowy nadal funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego	TAK	TAK
32.1	Jeżeli instrument finansowy nie funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego, data likwidacji	n/d	n/d
33	łączna liczba wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia, lub łączna liczba gwarancji udzielonych i wykorzystanych w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki	-	-
34	łączna kwota wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia (w EUR), lub łączna kwota przeznaczona na gwarancje udzielone i wykorzystane w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki (w EUR)	-	-
<b>VII. Odsetki oraz inne zyski generowane ze wsparcia udzielanego z EFSI na rzecz instrumentu finansowego, zasoby programu zwrócone do instrumentów finansowych z inwestycji, zgodnie z art. 43 i 44, kwoty wykorzystane na różnicowane traktowanie, o którym mowa w art. 43a, oraz wartość inwestycji kapitałowych w odniesieniu do poprzednich lat (art. 46 ust. 2 lit. g) i i) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)</b>			
35	Odsetki oraz inne zyski generowane z płatności z EFSI na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	304 316,42	296 083,24
36	Kwoty zwrócone do instrumentu finansowego przypisane do wsparcia z EFSI do końca roku sprawozdawczego (w EUR)	462 184,98	692 552,38
36.1	w tym zwroty kapitału (w EUR)	401 585,71	615 926,78
36.2	w tym zyski oraz inne dochody (w EUR)	60 599,27	76 625,60
37	Kwota zasobów, które można przypisać EFSI, wykorzystana zgodnie z art. 43a i art. 44	-	-
37.1	w tym kwoty wypłacone na różnicowane traktowanie inwestorów działających zgodnie z zasadą gospodarki rynkowej, którzy zapewniają środki odpowiadające wsparciu z EFSI na rzecz instrumentu finansowego lub którzy finansują inwestycję na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR)	-	-
37.2	w tym kwoty wypłacone na refundację poniesionych kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie instrumentem finansowym (w EUR)	-	-
37.3	w tym kwoty na pokrycie w kwocie nominalnej straty wkładu EFSI na rzecz instrumentów finansowych wynikającej z ujemnych odsetek, jeżeli strata ta nastąpiła pomimo aktywnego zarządzania zasobami finansowymi przez podmioty wdrażające instrumenty finansowe (w EUR)	-	-
40	Wartość inwestycji kapitałowych w odniesieniu do poprzednich lat (w EUR)	-	-
<b>VIII. Postępy w osiągnięciu spodziewanego efektu dźwigni z inwestycji dokonywanych w ramach instrumentu finansowego (art. 46 ust. 2 lit. h) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)</b>			
38	łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR)		
38.1	łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (w EUR)	2 928 377	6 165 881
38.1A	Wkład w ramach produktu finansowego EBI zaangażowany w ramach umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	-	-
38.2	łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	2 928 377	6 165 881
38.2A	Wkład w ramach produktu finansowego EBI wypłacony na rzecz instrumentu finansowego (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	-	-
38.2.1	w tym wkłady publiczne (w EUR)	1 952 252	1 952 252
38.2.2	w tym wkłady prywatne (w EUR)	976 126	4 213 630
38.3	łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, uruchomionych na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR)	-	14 449 216

Załącznik III  
Model przekazywania sprawozdań z wdrażania instrumentów finansowych (OP 8)

38.3A	Wkład w ramach produktu finansowego EBI uruchomiony na poziomie ostatecznych odbiorców (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c.) (w EUR)	-	-
38.3.1	w tym wkłady publiczne (w EUR)	-	1 366 130
38.3.2	w tym wkłady prywatne (w EUR)	-	13 083 086
39	Spodziewany i osiągnięty efekt dźwigni w odniesieniu do umowy o finansowaniu		
39.1	Spodziewany efekt dźwigni w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego w odniesieniu do umowy o finansowaniu, według produktów	n/d	1,1-1,2
39.2	Osiągnięty efekt dźwigni na koniec roku sprawozdawczego w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego, według produktów	n/d	2,1
<b>IX. Wkład instrumentu finansowego w osiąganie wskaźników danego priorytetu lub środka (art. 46 ust. 2 lit. j) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)</b>			
41	Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	n/d	a. Powierzchnia obszarów objętych rewitalizacją [ha] b. Wartość dodatkowych środków finansowych zaangażowanych na obszarach objętych rewitalizacją dzięki IF [mln EUR]
41.1	Wartość docelowa wskaźnika produktu	n/d	a. 15-20 (ha); b. 3-5 (mln EUR)
41.2	Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	n/d	a. 700.11 b. 9.54790183

<sup>1</sup> Uwzględnia się w szczególności alokację na YEI i odpowiadające jej wsparcie z EFS.

**\*wiersze bez oficjalnego tłumaczenia na język polski**

Informacja dot. zastosowanych kursów do przeliczenia wartości w EUR:

Wartości przeliczono wg kursów EURO wynikających z deklaracji wydatków dotyczących instrumentów finansowych składanych do Instytucji Certyfikującej tj. kursów wyliczonych na podstawie kursu wymiany Europejskiego Banku Centralnego na dzień przed ostatnim dniem roboczym w miesiącu poprzedzającym miesiąc, którego dotyczy deklaracja. Do dnia 31.12.2021 r. złożono 3 deklaracje wydatków dotyczących instrumentów finansowych do Instytucji Certyfikującej w związku z czym przeliczono wartości według następujących kursów:

- 4,4299 (zastosowany w pierwszym wniosku o płatność; przeliczono 25% wartości poszczególnych pozycji),
- 4,4664 (zastosowany w drugim wniosku o płatność, przeliczono 25% wartości poszczególnych pozycji),
- 4,5193 (zastosowany w trzecim wniosku o płatność, przeliczono 25% wartości poszczególnych pozycji),
- 4,6679 (zastosowany w czwartym wniosku o płatność, przeliczono 25% wartości poszczególnych pozycji).

<b>I. Określenie programu i priorytetu lub środka, z których udzielane jest wsparcie z EFSI (art. 46 ust. 2 lit. a) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)</b>		
1	Osie priorytetowe lub środki wspierające instrument finansowy, w tym fundusz funduszy, w ramach programu finansowanego z EFSI	
01-sty	Odniesienia (numer i tytuł) do poszczególnych osi priorytetowych lub środków wspierających instrument finansowy w ramach programu finansowanego z EFSI	10 - Energia
2	Nazwa funduszu (funduszy) EFSI wspierającego(-ych) instrument finansowy w ramach osi priorytetowej lub środka	EFRR
3	Cel(-e) tematyczny(-e), o którym(-ych) mowa w art. 9 akapit pierwszy rozporządzenia (UE) nr 1303/2013, wspierany(-e) z instrumentu finansowego	Cel tematyczny 4) wspieranie przejścia na gospodarkę niskoemisyjną we wszystkich sektorach
3.1.	Amount of ESI Funds committed in funding agreements from the individual thematic objectives chosen in field 3 (optional)*	39 788 130
4.	Inne programy finansowane z EFSI, z których pochodzą wkłady do instrumentu finansowego	
4.1	Numer CCI każdego innego programu finansowanego z EFSI, z którego pochodzą wkłady do instrumentu finansowego	NIE
<b>II. Opis instrumentu finansowego i rozwiązania wdrożeniowe (art. 46 ust. 2 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)</b>		
5	Nazwa instrumentu finansowego	Umowa o finansowaniu nr UDA-RPPM.IF-00-002/16-01
6	Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności instrumentu finansowego (nazwa państwa i miasta)	Luksemburg, Luksemburg
7	Rozwiązania wdrożeniowe	
7.1	Instrument finansowy ustanowiony na poziomie Unii, zarządzany bezpośrednio lub pośrednio przez Komisję, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. a) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013, wspierany z wkładów pochodzących z programu finansowanego z EFSI	NIE
7.1.1	Nazwa instrumentu finansowego ustanowionego na poziomie Unii	n/d
7.2	Instrument finansowy ustanowiony na poziomie krajowym, regionalnym, transnarodowym lub transgranicznym, zarządzany przez instytucję zarządzającą lub na jej odpowiedzialność, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. b), wspierany z wkładów pochodzących z programu finansowanego z EFSI na podstawie art. 38 ust. 4 lit. a), b), c) i d) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013	(b) powierzenie zadań wdrożeniowych poprzez bezpośrednie udzielenie zamówienia
7.3	Instrument finansowy, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. c), łączący wkład finansowy pochodzący od instytucji zarządzającej z produktami finansowymi EBI w ramach Europejskiego Funduszu na rzecz Inwestycji Strategicznych, zgodnie z art. 39a	n/d
8	Rodzaj instrumentu finansowego	

## Załącznik IV

## Model przekazywania sprawozdań z wdrażania instrumentów finansowych (OP 10)

8.1	Instrumenty specjalnie zaprojektowane (ang. tailor-made) lub instrumenty finansowe spełniające standardowe warunki	Instrumenty specjalnie zaprojektowane (tailor-made financial instruments)			
8.2	Instrument finansowy wdrażany poprzez fundusz funduszy lub bez funduszu funduszy	(a) wdrażany poprzez fundusz funduszy			
8.2.1	Nazwa funduszu funduszy utworzonego w celu wdrażania instrumentów finansowych	Fundusz Funduszy			
9	Rodzaj produktów zapewnianych przez instrument finansowy: pożyczki, mikropożyczki, gwarancje, inwestycje kapitałowe lub quasi-kapitałowe, inny produkt finansowy lub inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013	pożyczki			
9.1	Opis innego produktu finansowego	n/d			
9.2	Inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego: dotacja, dotacja na spłatę odsetek, dotacja na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013	n/d			
10	Status prawny instrumentu finansowego zgodnie z art. 38 ust. 6 i art. 39a ust. 5 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (wyłącznie w przypadku instrumentów finansowych, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. b) i lit. c)): rachunek powierniczy otwarty w imieniu podmiotu wdrażającego oraz w imieniu instytucji zarządzającej lub oddzielny blok finansowy w ramach instytucji finansowej	(b) oddzielny blok finansowy			
<b>III. Określenie podmiotu wdrażającego instrument finansowy oraz, w stosownych przypadkach, podmiotu wdrażającego fundusz funduszy, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. a), b) i c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (art. 46 ust. 2 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)</b>		<b>Poziom Menadżera Funduszu Funduszy</b>	<b>Poziom Pośrednika Finansowego</b>	<b>Poziom Pośrednika Finansowego</b>	<b>Poziom Pośrednika Finansowego</b>
11	Podmiot wdrażający instrument finansowy				
11.1	Rodzaj podmiotu wdrażającego zgodnie z art. 38 ust. 4 i art. 39a ust. 5 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013: istniejący lub nowo utworzony podmiot prawny zajmujący się wdrażaniem instrumentów finansowych; Europejski Bank Inwestycyjny; Europejski Fundusz Inwestycyjny; międzynarodowa instytucja finansowa, w której państwo członkowskie posiada akcje lub udziały; publiczny bank lub publiczna instytucja, ustanowione jako podmioty prawne prowadzące profesjonalną działalność finansową; podmiot prawa publicznego lub prywatnego; instytucja zarządzająca bezpośrednio podejmująca zadania wdrożeniowe (tylko w przypadku pożyczek i gwarancji)	Menadżer FF: Europejski Bank Inwestycyjny	(b5) Podmiot podlegającym prawu publicznemu lub prywatnemu	(b5) Podmiot podlegającym prawu publicznemu lub prywatnemu	(b5) Podmiot podlegającym prawu publicznemu lub prywatnemu
11.1.1	Nazwa podmiotu wdrażającego instrument finansowy	Menadżer FF: Europejski Bank Inwestycyjny	Pośrednik Finansowy: Pomorski Fundusz Pożyczkowy sp. z o.o.	Pośrednik Finansowy: Getin Noble Bank SA	Pośrednik Finansowy: Alior Bank SA
11.1.2	Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności (nazwa państwa i miejscowości) podmiotu wdrażającego instrument finansowy	Luksemburg, Luksemburg	Gdańsk, Polska	Warszawa, Polska	Warszawa Polska
12	Procedura wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy: udzielenie zamówienia publicznego; inna procedura	inna procedura	inna procedura	inna procedura	inna procedura
12.1	Opis innej procedury wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy	Wybór zgodnie z Artykułem 38(4)(b)(i) rozporządzenia (UE) nr 1303/2015	negocjacje z wolnej ręki (zg z wewnętrzną procedurą EBI)	negocjacje z wolnej ręki (zg z wewnętrzną procedurą EBI)	negocjacje z wolnej ręki (zg z wewnętrzną procedurą EBI)

## Załącznik IV

## Model przekazywania sprawozdań z wdrażania instrumentów finansowych (OP 10)

13	Data podpisania umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy	2016-12-09	2018-12-19	2018-05-28	2020-12-14
IV. łączna kwota wkładów z programu, w podziale na priorytety lub środki, wypłacona na rzecz instrumentu finansowego oraz poniesione koszty zarządzania lub uiszczono opłaty za zarządzanie (art. 46 ust. 2 lit. d) i e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)		Poziom Menadżera Funduszy	Poziom Pośrednika Finansowego	Poziom Pośrednika Finansowego	Poziom Pośrednika Finansowego
14	łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu (w EUR)	46 980 083	25 175 255	14 864 597	6 690 892
14.1	w tym wkłady z EFSI (w EUR)	39 784 947	21 903 296	11 440 488	5 986 588
14.1.1.	out of which ERDF (in EUR) (optional)*	39 784 947	21 903 296	11 440 488	5 986 588
14.1.2.	out of which Cohesion Fund (in EUR) (optional)*	0	0	0	0
14.1.3.	out of which ESF (in EUR) (optional)*	0	0	0	0
14.1.4.	out of which EAFRD (in EUR) (optional)*	0	0	0	0
14.1.5.	out of which EMFF (in EUR) (optional)*	0	0	0,00	0
15	łączna kwota wkładów z programu wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	45 522 117	25 161 150	12 354 376	1 671 872
15.1	w tym kwoty wkładów z EFSI (w EUR)	39 784 947	21 903 296	9 844 156	1 421 091
15.1.1	w tym EFRR (w EUR)	39 784 947	21 903 296	9 844 156	1 421 091
15.1.2	w tym Fundusz Spójności (w EUR)	0	0	0	0
15.1.3	w tym EFS (w EUR)	0	0	0	0
15.1.4	w tym EFRROW (w EUR)	0	0	0	0
15.1.5	w tym EFMR (w EUR)	0	0	0	0
15.2	w tym łączna kwota współfinansowania krajowego (w EUR)	5 737 171	3 257 854	2 510 220	253 019
15.2.1	w tym łączna kwota krajowego finansowania publicznego (w EUR)	4 680 582	2 576 858	1 191 405	176 138
15.2.2	w tym łączna kwota krajowego finansowania prywatnego (w EUR)	1 056 589	680 996	1 318 815	76 881
16	łączna kwota wkładów z programu wpłacanych na rzecz instrumentu finansowego w ramach I	0	0	0	0
17	łączna kwota kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie wypłacona z wkładów z programu (w EUR)	1 226 736	227 750	257 013	11 762
17.1	w tym wynagrodzenie podstawowe (w EUR)	971 029	104 709	174 368	9 207
17.2	w tym wynagrodzenie oparte na wynikach (w EUR)	255 707	123 040	82 644	2 555
18	Skapitalizowane koszty zarządzania lub opłat za zarządzanie zgodnie z art. 42 ust. 2 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	0	0	0	0
19	Skapitalizowane dotacje na spłatę odsetek lub dotacje na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 42 ust. 1 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	0	0	0	0
20	Kwota wkładów z programu przeznaczonych na inwestycje kontynuacyjne na rzecz ostatecznych odbiorców zgodnie z art. 42 ust. 3 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	0	0	0	0
21	Wkłady w postaci gruntów lub nieruchomości w instrument finansowy zgodnie z art. 37 ust. 10 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	0	0	0	0

## Załącznik IV

## Model przekazywania sprawozdań z wdrażania instrumentów finansowych (OP 10)

V. łączna kwota wsparcia wypłacona ostatecznym odbiorcom lub na wsparcie na rzecz ostatecznych odbiorców lub zaangażowanego przez instrument finansowy w ramach umów gwarancyjnych na inwestycje na rzecz ostatecznych odbiorców, w podziale na programy i priorytety lub środki (art. 46 ust. 2 lit. e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)					
22	Nazwy poszczególnych produktów finansowych oferowanych przez instrument finansowy	1) pożyczka OZE 2) pożyczka na modernizację energetyczną budynków mieszkalnych	pożyczka OZE	pożyczka na modernizację energetyczną budynków mieszkalnych	pożyczka na modernizację energetyczną budynków mieszkalnych
22.1.	Type of financial product offered by the financial instrument*	pożyczka	pożyczka	pożyczka	pożyczka
23	Data podpisania umowy o finansowaniu dla produktu finansowego	1) 19.12.2018 2) 28.05.2018 14.12.2020	19.12.2018	28.05.2018	2020-12-14
24	łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach umów pożyczki, umów gwarancyjnych, umów o produkty kapitałowe, quasi-kapitałowe lub inne produkty finansowe z ostatecznymi odbiorcami (w EUR)	30 642 282	15 841 313	13 688 193	1 000 035
24.1	w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR)	25 672 094	13 763 930	11 022 811	787 396
25	łączna kwota wkładów z programu wypłacona ostatecznym odbiorcom w formie pożyczek, mikropożyczek, kapitału lub innych produktów lub w przypadku gwarancji przeznaczona na pożyczki wypłacone ostatecznym odbiorcom, według produktów (w EUR)	28 119 473	14 743 461	12 630 736	640 348
25.1	w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR)	23 523 322	12 806 199	10 121 792	504 190
25.1.1	w tym EFRR (w EUR)	23 523 322	12 806 199	10 121 792	504 190
25.1.2	w tym Fundusz Spójności (w EUR)	-	-	-	-
25.1.3	w tym EFS (w EUR)	-	-	-	-
25.1.4	w tym EFRROW (w EUR)	-	-	-	-
25.1.5	w tym EFMR (w EUR)	-	-	-	-
25.2	w tym łączna kwota krajowego współfinansowania publicznego (w EUR)	2 767 450	1 506 612	1 190 799	59 316
25.3	w tym łączna kwota krajowego współfinansowania prywatnego (w EUR)	1 828 701	430 651	1 318 144	76 842
26	łączna wartość pożyczek faktycznie wypłaconych ostatecznym odbiorcom w odniesieniu do podpisanych umów gwarancyjnych (EUR)	-	-	-	-
27	Liczba umów pożyczki/umów gwarancyjnych/umów o produkty kapitałowe lub quasi-kapitałowe/umów o inne produkty finansowe podpisanych z ostatecznymi odbiorcami, według produktów	226	98	125	3
28	Liczba inwestycji w formie pożyczki/gwarancji/kapitału lub quasi-kapitału/innych produktów finansowych dokonanych u ostatecznych odbiorców, według produktów	220	98	120	2
29	Liczba ostatecznych odbiorców wspieranych za pomocą produktu finansowego	181	98	80	3
29.1	w tym duże przedsiębiorstwa	4	4	-	-
29.2	w tym MŚP	91	91	-	-
29.2.1	w tym mikroprzedsiębiorstwa	54	54	-	-
29.3	w tym osoby fizyczne	-	-	-	-
29.4	w tym inny rodzaj wspieranych ostatecznych odbiorców	86	3	80	3



## Załącznik IV

## Model przekazywania sprawozdań z wdrażania instrumentów finansowych (OP 10)

29.4.1	opis innego rodzaju wspieranych ostatecznych odbiorców	stowarzyszenia, spółdzielnie, wspólnoty mieszkaniowe związki zawodowe	stowarzyszenia, spółdzielnie, związki zawodowe	spółdzielnie, wspólnoty mieszkaniowe	spółdzielnie, wspólnoty mieszkaniowe
<b>VI. Funkcjonowanie instrumentu finansowego, w tym postęp w ustanawianiu i wyborze instytucji wdrażających instrument finansowy (w tym instytucji wdrażającej fundusz funduszy) (art. 46 ust. 2 lit. f) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)</b>					
30	Data ukończenia oceny ex ante	I etap: 12.09.2014 r., II etap: 13.04.2015r.; etap III: 17.12.2015 r.; Aktualizacja: 07.04.2019 r.; dodatek opracowany w zwz. z wybuchem epidemii COVID-19: 05.2020 r.	n/d	n/d	n/d
31	Wybór podmiotów wdrażających instrument finansowy				
31.1	liczba rozpoczętych już procedur wyboru	1	1	1	1
31.2	liczba podpisanych już umów o finansowaniu	1	1	1	1
32	Informacja o tym, czy instrument finansowy nadal funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego	TAK	TAK	TAK	TAK
32.1	Jeżeli instrument finansowy nie funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego, data likwidacji	n/d	n/d	n/d	n/d
33	Łączna liczba wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia, lub łączna liczba gwarancji udzielonych i wykorzystanych w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki	-	-	-	-
34	Łączna kwota wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia (w EUR), lub łączna kwota przeznaczona na gwarancje udzielone i wykorzystane w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki (w EUR)	-	-	-	-
<b>VII. Odsetki oraz inne zyski generowane ze wsparcia udzielanego z EFSI na rzecz instrumentu finansowego, zasoby programu zwrócone do instrumentów finansowych z inwestycji, zgodnie z art. 43 i 44, kwoty wykorzystane na różnicowane traktowanie, o którym mowa w art. 43a, oraz wartość inwestycji kapitałowych w odniesieniu do poprzednich lat (art. 46 ust. 2 lit. g) i i) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)</b>					
35	Odsetki oraz inne zyski generowane z płatności z EFSI na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	789 578	366 471	60 294	-
36	Kwoty zwrócone do instrumentu finansowego przypisane do wsparcia z EFSI do końca roku sprawozdawczego (w EUR)	881 951	771 755	433 592	6 801
36.1	w tym zwroty kapitału (w EUR)	754 268	631 372	407 906	6 785
36.2	w tym zyski oraz inne dochody (w EUR)	127 682	140 383	25 686	16
37	Kwota zasobów, które można przypisać EFSI, wykorzystana zgodnie z art. 43a i art. 44	-	-	-	-
37.1	w tym kwoty wypłacone na różnicowane traktowanie inwestorów działających zgodnie z zasadą gospodarki rynkowej, którzy zapewniają środki odpowiadające wsparciu z EFSI na rzecz instrumentu finansowego lub którzy finansują inwestycję na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR)	-	-	-	-
37.2	w tym kwoty wypłacone na refundację poniesionych kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie instrumentem finansowym (w EUR)	-	-	-	-

## Załącznik IV

## Model przekazywania sprawozdań z wdrażania instrumentów finansowych (OP 10)

37.3	w tym kwoty na pokrycie w kwocie nominalnej straty wkładu EFSI na rzecz instrumentów finansowych wynikającej z ujemnych odsetek, jeżeli strata ta nastąpiła pomimo aktywnego zarządzania zasobami finansowymi przez podmioty wdrażające instrumenty finansowe (w EUR)	-	-	-	-
40	Wartość inwestycji kapitałowych w odniesieniu do poprzednich lat (w EUR)	-	-	-	-
<b>VIII. Postępy w osiągnięciu spodziewanego efektu dźwigni z inwestycji dokonywanych w ramach instrumentu finansowego (art. 46 ust. 2 lit. h) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)</b>					
38	Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR)				
38.1	Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (w EUR)	7 195 136	3 257 854	3 424 108	704 304
38.1A	Wkład w ramach produktu finansowego EBI zaangażowany w ramach umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	-	-	-	-
38.2	Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	5 737 171	3 257 854	2 510 220	253 019
38.2A	Wkład w ramach produktu finansowego EBI wypłacony na rzecz instrumentu finansowego (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	-	-	-	-
38.2.1	w tym wkłady publiczne (w EUR)	4 680 582	2 576 858	1 191 405	176 138
38.2.2	w tym wkłady prywatne (w EUR)	1 056 589	680 996	1 318 815	76 881
38.3	Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, uruchomionych na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR)	-	4 090 232	2 508 943	64 800
38.3A	Wkład w ramach produktu finansowego EBI uruchomiony na poziomie ostatecznych odbiorców (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	-	-	-	-
38.3.1	w tym wkłady publiczne (w EUR)	-	1 506 612	1 190 799	59 316
38.3.2	w tym wkłady prywatne (w EUR)	-	2 583 621	1 318 144	5 484
39	Spodziewany i osiągnięty efekt dźwigni w odniesieniu do umowy o finansowaniu	-	-	-	-
39.1	Spodziewany efekt dźwigni w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego w odniesieniu do umowy o finansowaniu, według produktów	n/d	1,1-1,2	1,1-1,2	1,1-1,2
39.2	Osiągnięty efekt dźwigni na koniec roku sprawozdawczego w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego, według produktów	n/d	1,2	1,1	1,0
39.3	Investment mobilised through investments made by ESIF financial instruments for loan/guarantee/equity and quasi-equity investment, by product (optional)*	-	-	-	-
<b>IX. Wkład instrumentu finansowego w osiągnięciu wskaźników danego priorytetu lub środka (art. 46 ust. 2 lit. j) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)</b>					

## Załącznik IV

## Model przekazywania sprawozdań z wdrażania instrumentów finansowych (OP 10)

41	Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	n/d	1) Dodatkowa zdolność wytwarzania energii odnawialnej [MW] 2) Szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych [tys. t równoważnika CO2]	1) Liczba zmodernizowanych energetycznie budynków [szt.] 2) Liczba gospodarstw domowych z lepszą klasą zużycia energii [szt.] 3) Szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych [tys. t równoważnika CO2]	1) Liczba zmodernizowanych energetycznie budynków [szt.] 2) Liczba gospodarstw domowych z lepszą klasą zużycia energii [szt.] 3) Szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych [tys. t równoważnika CO2]
41.1	Wartość docelowa wskaźnika produktu	n/d	1) 8,7-10,5 2) 7,8-21,0	1) 69-77 2) 1500 3) 2,9-3,2	1) 21-23 2) 280-303 3) 1,6-1,7
41.2	Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	n/d	1) 15.41389 2) 12.60202	1) 125 2) 2974 3) 4,436	1) 6 2) 134 3) 0,49

<sup>1</sup> Uwzględnia się w szczególności alokację na YEI i odpowiadające jej wsparcie z EFS.

**\*wiersze bez oficjalnego tłumaczenia na język polski**

**Informacja dot. zastosowanych kursów do przeliczenia wartości w EUR:**

Wartości przeliczone wg kursów EURO wynikających z deklaracji wydatków dotyczących instrumentów finansowych składanych do Instytucji Certyfikującej tj. kursów wyliczonych na podstawie kursu wymiany Europejskiego Banku Centralnego na dzień przed ostatnim dniem roboczym w miesiącu poprzedzającym miesiąc, którego dotyczy deklaracja. Do dnia 31.12.2022 r. złożono 5 deklaracje wydatków dotyczących instrumentów finansowych do Instytucji Certyfikującej w związku z czym przeliczone wartości według następujących kursów:

a. w zakresie IF w Działaniu 10.3 RPO WP 2014-2020:

- 4,4299 (zastosowany w pierwszym wniosku o płatność; przeliczone 14% wartości poszczególnych pozycji),
- 4,6962 (zastosowany w drugim wniosku o płatność, przeliczone 14% wartości poszczególnych pozycji),
- 4,6730 (zastosowany w trzecim wniosku o płatność, przeliczone 21,7% wartości poszczególnych pozycji),

Pozostałe wartości poszczególnych pozycjach przeliczone według kursu 4,4299 tj. kursu na dzień przed ostatnim dniem roboczym w miesiącu poprzedzającym miesiąc podpisania umowy z EBI tj. umowy o finansowaniu nr "Zwiększenie konkurencyjności i innowacyjności pomorskich przedsiębiorstw poprzez instrumenty finansowe w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 (Pomorski Fundusz Rozwoju 2020+)" z dnia 30.09.2016 r.

b. w zakresie IF w Działaniu 10.5 RPO WP 2014-2020:

- 4,4299 (zastosowany w pierwszym wniosku o płatność; przeliczone 38,5% wartości poszczególnych pozycji),
- 4,5782 (zastosowany w drugim wniosku o płatność, przeliczone 38,5% wartości poszczególnych pozycji),

Pozostałe wartości poszczególnych pozycjach przeliczone według kursu 4,4299 tj. kursu na dzień przed ostatnim dniem roboczym w miesiącu poprzedzającym miesiąc podpisania umowy z EBI tj. umowy o finansowaniu nr "Zwiększenie konkurencyjności i innowacyjności pomorskich przedsiębiorstw poprzez instrumenty finansowe w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 (Pomorski Fundusz Rozwoju 2020+)" z dnia 30.09.2016 r.

Wskazane proporcje wynikają ze stosunku wartości wkładu rozliczonej w danym wniosku o płatność do wartości ogółem wkładu z programu wynikającej z umowy o finansowaniu.

Załącznik V  
Model przekazywania sprawozdań z wdrażania instrumentów finansowych (OP 13)

Lp.	Informacje wymagane w przypadku poszczególnych instrumentów finansowych			
<b>I. Określenie programu i priorytetu lub środka, z których udzielane jest wsparcie z EFSI (art. 46 ust. 2 lit. a) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)</b>				
1	Osie priorytetowe lub środki wspierające instrument finansowy, w tym fundusz funduszy, w ramach programu finansowanego z EFSI			
1.1	Odniesienia (numer i tytuł) do poszczególnych osi priorytetowych lub środków wspierających instrument finansowy w ramach programu finansowanego z EFSI	OP 13: Odbudowa i odporność (REACT-EU)		
2	Nazwa funduszu (funduszy) EFSI wspierającego(-ych) instrument finansowy w ramach osi priorytetowej lub środka	EFRR		
3	Cel(-e) tematyczny(-e), o którym(-ych) mowa w art. 9 akapit pierwszy rozporządzenia (UE) nr 1303/2013, wspierany(-e) z instrumentu finansowego		13 - Wspieranie kryzysowych działań naprawczych w kontekście pandemii COVID-19 i jej skutków społecznych oraz przygotowania do ekologicznej i cyfrowej odbudowy gospodarki zwiększającej jej odporność	
3.1.	Amount of ESI Funds committed in funding agreements from the individual thematic objectives chosen in field 3 (optional)*	5 117 167		
4.	Inne programy finansowane z EFSI, z których pochodzą wkłady do instrumentu finansowego			
4.1	Numer CCI każdego innego programu finansowanego z EFSI, z którego pochodzą wkłady do instrumentu finansowego	NIE		
<b>II. Opis instrumentu finansowego i rozwiązania wdrożeniowe (art. 46 ust. 2 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)</b>				
5	Nazwa instrumentu finansowego	umowa nr UDA-RPPM.IF-00-003/22-00 o finansowaniu Projektu „Poprawa dostępu pomorskich MŚP do finansowania inwestycji poprzez wsparcie zwrotne ukierunkowane na kryzysowe działania naprawcze w kontekście pandemii COVID-19 i jej skutków (Pomorski Fundusz Rozwoju – REACT-EU)”		
6	Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności instrumentu finansowego (nazwa państwa i miasta)	Polska, Gdańsk		
7	Rozwiązania wdrożeniowe			
7.1	Instrument finansowy ustanowiony na poziomie Unii, zarządzany bezpośrednio lub pośrednio przez Komisję, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. a) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013, wspierany z wkładów pochodzących z programu finansowanego z EFSI		NIE	
7.1.1	Nazwa instrumentu finansowego ustanowionego na poziomie Unii		n/d	
7.2	Instrument finansowy ustanowiony na poziomie krajowym, regionalnym, transnarodowym lub transgranicznym, zarządzany przez instytucję zarządzającą lub na jej odpowiedzialność, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. b), wspierany z wkładów pochodzących z programu finansowanego z EFSI na podstawie art. 38 ust. 4 lit. a), b), c) i d) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013		(c) powierzenie wdrażania innemu podmiotowi prawa publicznego lub prywatnego	
7.3	Instrument finansowy, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. c), łączący wkład finansowy pochodzący od instytucji zarządzającej z produktami finansowymi EBI w ramach Europejskiego Funduszu na rzecz Inwestycji Strategicznych, zgodnie z art. 39a		n/d	
8	Rodzaj instrumentu finansowego			
8.1	Instrumenty specjalnie zaprojektowane (ang. tailor-made) lub instrumenty finansowe spełniające standardowe warunki		instrumenty specjalnie zaprojektowane (tailor-made financial instruments)	
8.2	Instrument finansowy wdrażany poprzez fundusz funduszy lub bez funduszu funduszy		(a) wdrażany poprzez fundusz funduszy	
8.2.1	Nazwa funduszu funduszy utworzonego w celu wdrażania instrumentów finansowych		Pomorski Fundusz Rozwoju – REACT-EU	
9	Rodzaj produktów zapewnianych przez instrument finansowy: pożyczki, mikropożyczki, gwarancje, inwestycje kapitałowe lub quasi-kapitałowe, inny produkt finansowy lub inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013		pożyczki	
9.1	Opis innego produktu finansowego		n/d	
9.2	Inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego: dotacja, dotacja na spłatę odsetek, dotacja na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013		n/d	
10	Status prawny instrumentu finansowego zgodnie z art. 38 ust. 6 i art. 39a ust. 5 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (wyłącznie w przypadku instrumentów finansowych, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. b) i lit. c)): rachunek powierniczy otwarty w imieniu podmiotu wdrażającego oraz w imieniu instytucji zarządzającej lub oddzielny blok finansowy w ramach instytucji finansowej		(b) oddzielny blok finansowy	
<b>III. Określenie podmiotu wdrażającego instrument finansowy oraz, w stosownych przypadkach, podmiotu wdrażającego fundusz funduszy, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. a), b) i c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (art. 46 ust. 2 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)</b>				
11	Podmiot wdrażający instrument finansowy			
11.1	Rodzaj podmiotu wdrażającego zgodnie z art. 38 ust. 4 i art. 39a ust. 5 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013: istniejący lub nowo utworzony podmiot prawny zajmujący się wdrażaniem instrumentów finansowych; Europejski Bank Inwestycyjny; Europejski Fundusz Inwestycyjny; międzynarodowa instytucja finansowa, w której państwo członkowskie posiada akcje lub udziały; publiczny bank lub publiczna instytucja, ustanowione jako podmioty prawne prowadzące profesjonalną działalność finansową; podmiot prawa publicznego lub prywatnego; instytucja zarządzająca bezpośrednio podejmująca zadania wdrożeniowe (tylko w przypadku pożyczek i gwarancji)	(b5) podmiot podlegający prawu publicznemu lub prywatnemu	(b5) podmiot podlegający prawu publicznemu lub prywatnemu	(b5) podmiot podlegający prawu publicznemu lub prywatnemu

Załącznik V  
Model przekazywania sprawozdań z wdrażania instrumentów finansowych (OP 13)

11.1.1	Nazwa podmiotu wdrażającego instrument finansowy	Menadżer Funduszu Funduszy: Pomorski Fundusz Rozwojosp. z.o.o.	Pośrednik Finansowy: Pomorski Fundusz Pożyczkowy sp. z.o.o.	Pośrednik Finansowy: Polska Fundacja Przedsiębiorczości
11.1.2	Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności (nazwa państwa i miejscowości) podmiotu wdrażającego instrument finansowy	Polska, Gdańsk	Polska, Gdańsk	Polska, Szczecin
12	Procedura wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy: udzielenie zamówienia publicznego; inna procedura	udzielenie zamówienia publicznego	udzielenie zamówienia publicznego	udzielenie zamówienia publicznego
12.1	Opis innej procedury wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy	zamówienie in-house	przetarg nieograniczony	negocjacje bez ogłoszenia
13	Data podpisania umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy	2022-03-25	2022-07-08	2022-08-24
<b>IV. Łączna kwota wkładów z programu, w podziale na priorytety lub środki, wypłacona na rzecz instrumentu finansowego oraz poniesione koszty zarządzania lub uiszczone opłaty za zarządzanie (art. 46 ust. 2 lit. d) i e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)</b>				
14	Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu (w EUR)	5 117 167	2 133 606	2 133 606
14.1	w tym wkłady z EFSI (w EUR)	5 117 167	2 133 606	2 133 606
14.1.1.	out of which ERDF (in EUR) (optional)*	5 117 167	2 133 606	2 133 606
14.1.2.	out of which Cohesion Fund (in EUR) (optional)*	-	-	-
14.1.3.	out of which ESF (in EUR) (optional)*	-	-	-
14.1.4.	out of which EAFRD (in EUR) (optional)*	-	-	-
14.1.5.	out of which EMFF (in EUR) (optional)*	-	-	-
15	Łączna kwota wkładów z programu wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	5 117 167	1 066 803	1 066 803
15.1	w tym kwoty wkładów z EFSI (w EUR)	5 117 167	1 066 803	1 066 803
15.1.1	w tym EFRR (w EUR)	5 117 167	1 066 803	1 066 803
15.1.2	w tym Fundusz Spójności (w EUR)	-	-	-
15.1.3	w tym EFS (w EUR)	-	-	-
15.1.4	w tym EFRROW (w EUR)	-	-	-
15.1.5	w tym EFMR (w EUR)	-	-	-
15.2	w tym łączna kwota współfinansowania krajowego (w EUR)	-	-	-
15.2.1	w tym łączna kwota krajowego finansowania publicznego (w EUR)	-	-	-
15.2.2	w tym łączna kwota krajowego finansowania prywatnego (w EUR)	-	-	-
16	Łączna kwota wkładów z programu wpłacanych na rzecz instrumentu finansowego w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych (YEI) <sup>1</sup> (w EUR)	-	-	-
17	Łączna kwota kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie wypłacona z wkładów z programu (w EUR)	36 591	1 541	-
17.1	w tym wynagrodzenie podstawowe (w EUR)	36 591	-	-
17.2	w tym wynagrodzenie oparte na wynikach (w EUR)	-	1 541	-
18	Skapitalizowane koszty zarządzania lub opłat za zarządzanie zgodnie z art. 42 ust. 2 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	-	-	-
19	Skapitalizowane dotacje na spłatę odsetek lub dotacje na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 42 ust. 1 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	-	-	-
20	Kwota wkładów z programu przeznaczonych na inwestycje kontynuacyjne na rzecz ostatecznych odbiorców zgodnie z art. 42 ust. 3 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	-	-	-
21	Wkłady w postaci gruntów lub nieruchomości w instrument finansowy zgodnie z art. 37 ust. 10 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	-	-	-
<b>V. Łączna kwota wsparcia wypłacona ostatecznym odbiorcom lub na wsparcie na rzecz ostatecznych odbiorców lub zaangażowanego przez instrument finansowy w ramach umów gwarancyjnych na inwestycje na rzecz ostatecznych odbiorców, w podziale na programy i priorytety lub środki (art. 46 ust. 2 lit. e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)</b>				
22	Nazwy poszczególnych produktów finansowych oferowanych przez instrument finansowy	Pożyczka na Odbudowę Biznesu	Pożyczka na Odbudowę Biznesu	Pożyczka na Odbudowę Biznesu
22.1.	Type of financial product offered by the financial instrument*	(a) pożyczka	(a) pożyczka	(a) pożyczka
23	Data podpisania umowy o finansowaniu dla produktu finansowego	08.07.2022, 24.08.2022	2022-07-08	2022-08-24
24	Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach umów pożyczki, umów gwarancyjnych, umów o produkty kapitałowe, quasi-kapitałowe lub inne produkty finansowe z ostatecznymi odbiorcami (w EUR)	1 074 057	444 430	629 627
24.1	w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR)	1 074 057	444 430	629 627
25	Łączna kwota wkładów z programu wypłacona ostatecznym odbiorcom w formie pożyczek, mikropożyczek, kapitału lub innych produktów lub w przypadku gwarancji przeznaczona na pożyczki wypłacone ostatecznym odbiorcom, według produktów (w EUR)	1 074 057	444 430	629 627
25.1	w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR)	1 074 057	444 430	629 627
25.1.1	w tym EFRR (w EUR)	1 074 057	444 430	629 627
25.1.2	w tym Fundusz Spójności (w EUR)	-	-	-
25.1.3	w tym EFS (w EUR)	-	-	-
25.1.4	w tym EFRROW (w EUR)	-	-	-
25.1.5	w tym EFMR (w EUR)	-	-	-
25.2	w tym łączna kwota krajowego współfinansowania publicznego (w EUR)	-	-	-

Załącznik V  
Model przekazywania sprawozdań z wdrażania instrumentów finansowych (OP 13)

25.3	w tym łączna kwota krajowego współfinansowania prywatnego (w EUR)	-	-	-
26	łączna wartość pożyczek faktycznie wypłaconych ostatecznym odbiorcom w odniesieniu do podpisanych umów gwarancyjnych (EUR)	-	-	-
27	Liczba umów pożyczki/umów gwarancyjnych/umów o produkty kapitałowe lub quasi-kapitałowe/umów o inne produkty finansowe podpisanych z ostatecznymi odbiorcami, według produktów	14	6	8
28	Liczba inwestycji w formie pożyczki/gwarancji/kapitału lub quasi-kapitału/innych produktów finansowych dokonanych u ostatecznych odbiorców, według produktów	14	6	8
29	Liczba ostatecznych odbiorców wspieranych za pomocą produktu finansowego	14	6	8
29.1	w tym duże przedsiębiorstwa	0	-	-
29.2	w tym MŚP	14	6	8
29.2.1	w tym mikroprzedsiębiorstwa	6	3	3
29.3	w tym osoby fizyczne	-	-	-
29.4	w tym inny rodzaj wspieranych ostatecznych odbiorców	-	-	-
29.4.1	opis innego rodzaju wspieranych ostatecznych odbiorców	-	-	-
<b>VI. Funkcjonowanie instrumentu finansowego, w tym postęp w ustanawianiu i wyborze instytucji wdrażających instrument finansowy (w tym instytucji wdrażającej fundusz funduszy) (art. 46 ust. 2 lit. f) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)</b>				
30	Data ukończenia oceny ex ante	2022-01-04	n/d	n/d
31	Wybór podmiotów wdrażających instrument finansowy			
31.1	liczba rozpoczętych już procedur wyboru	1	1	1
31.2	liczba podpisanych już umów o finansowaniu	1	1	1
32	Informacja o tym, czy instrument finansowy nadal funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego	TAK	TAK	TAK
32.1	Jeżeli instrument finansowy nie funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego, data likwidacji	n/d	n/d	n/d
33	łączna liczba wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia, lub łączna liczba gwarancji udzielonych i wykorzystanych w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki	-	-	-
34	łączna kwota wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia (w EUR), lub łączna kwota przeznaczona na gwarancje udzielone i wykorzystane w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki (w EUR)	-	-	-
<b>VII. Odsetki oraz inne zyski generowane ze wsparcia udzielanego z EFSI na rzecz instrumentu finansowego, zasoby programu zwrócone do instrumentów finansowych z inwestycji, zgodnie z art. 43 i 44, kwoty wykorzystane na zróżnicowane traktowanie, o którym mowa w art. 43a, oraz wartość inwestycji kapitałowych w odniesieniu do poprzednich lat (art. 46 ust. 2 lit. g) i i) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)</b>				
35	Odsetki oraz inne zyski generowane z płatności z EFSI na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	157 372	3 992	10 176
36	Kwoty zwrócone do instrumentu finansowego przypisane do wsparcia z EFSI do końca roku sprawozdawczego (w EUR)	5	3 884	-
36.1	w tym zwroty kapitału (w EUR)	-	2 097	-
36.2	w tym zyski oraz inne dochody (w EUR)	5	1 788	-
37	Kwota zasobów, które można przypisać EFSI, wykorzystana zgodnie z art. 43a i art. 44	-	-	-
37.1	w tym kwoty wypłacone na zróżnicowane traktowanie inwestorów działających zgodnie z zasadą gospodarki rynkowej, którzy zapewniają środki odpowiadające wsparciu z EFSI na rzecz instrumentu finansowego lub którzy finansują inwestycję na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR)	-	-	-
37.2	w tym kwoty wypłacone na refundację poniesionych kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie instrumentem finansowym (w EUR)	-	-	-
37.3	w tym kwoty na pokrycie w kwocie nominalnej straty wkładu EFSI na rzecz instrumentów finansowych wynikającej z ujemnych odsetek, jeżeli strata ta nastąpiła pomimo aktywnego zarządzania zasobami finansowymi przez podmioty wdrażające instrumenty finansowe (w EUR)	-	-	-
40	Wartość inwestycji kapitałowych w odniesieniu do poprzednich lat (w EUR)	-	-	-
<b>VIII. Postępy w osiągnięciu spodziewanego efektu dźwigni z inwestycji dokonywanych w ramach instrumentu finansowego (art. 46 ust. 2 lit. h) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)</b>				
38	łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR)	-	-	-
38.1	łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (w EUR)	-	-	-
38.1A	Wkład w ramach produktu finansowego EBI zaangażowany w ramach umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c) (w EUR)	-	-	-
38.2	łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	-	-	-
38.2A	Wkład w ramach produktu finansowego EBI wypłacony na rzecz instrumentu finansowego (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c) (w EUR)	-	-	-
38.2.1	w tym wkłady publiczne (w EUR)	-	-	-
38.2.2	w tym wkłady prywatne (w EUR)	-	-	-
38.3	łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, uruchomionych na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR)	-	62 556	-
38.3A	Wkład w ramach produktu finansowego EBI uruchomiony na poziomie ostatecznych odbiorców (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c) (w EUR)	-	-	-
38.3.1	w tym wkłady publiczne (w EUR)	-	-	-

Załącznik V  
Model przekazywania sprawozdań z wdrażania instrumentów finansowych (OP 13)

38.3.2	w tym wkłady prywatne (w EUR)	-	62 556	-
39	Spodziewany i osiągnięty efekt dźwigni w odniesieniu do umowy o finansowaniu			
39.1	Spodziewany efekt dźwigni w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego w odniesieniu do umowy o finansowaniu, według produktów	n/d	1,0	1,0
39.2	Osiągnięty efekt dźwigni na koniec roku sprawozdawczego w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego, według produktów	n/d	1,1	1,0
39.3	Investment mobilised through investments made by ESIF financial instruments for loan/guarantee/equity and quasi-equity investment, by product (optional)*	-	-	-
<b>IX. Wkład instrumentu finansowego w osiąganie wskaźników danego priorytetu lub środka (art. 46 ust. 2 lit. j) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)</b>				
41	Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	1. Liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie (CI 1) 2. Liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje (CI 3) (wskaźniki liczone dla wsparć unikatowych)	1. Liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie (CI 1) 2. Liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje (CI 3)	1. Liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie (CI 1) 2. Liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje (CI 3)
41.1	Wartość docelowa wskaźnika produktu	1. CI 1 - 50 2. CI 3 - 50 (wskaźniki liczone dla wsparć unikatowych)	1. CI 1 - 25 2. CI 3 - 25	1. CI 1 - 25 2. CI 3 - 25
41.2	Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	1. CI 1 - 14 2. CI 3 - 14 (wskaźniki liczone dla wsparć unikatowych)	1. CI 1 - 6 2. CI 3 - 6 (wartości nie obejmują wsparć unikatowych)	1. CI 1 - 8 2. CI 3 - 8 (wartości nie obejmują wsparć unikatowych)

<sup>1</sup> Uwzględnia się w szczególności alokację na YEI i odpowiadające jej wsparcie z EFS.

Informacja dot. zastosowanych kursów do przeliczenia wartości w EUR:

Wartości przeliczono wg kursów EURO wynikające z deklaracji wydatków dotyczących instrumentów finansowych składanych do Instytucji Certyfikującej tj. kursów wycieczonych na podstawie kursu wymiany Europejskiego Banku Centralnego na dzień przed ostatnim dniem roboczym w miesiącu poprzedzającym miesiąc, którego dotyczy deklaracja. Do dnia 31.12.2022 r. złożono 1 deklarację wydatków dotyczących instrumentów finansowych do Instytucji Certyfikującej w związku z czym przeliczono wartości według następującego kursu 4,6869 (zastosowany w pierwszym wniosku o płatność).